
T.C. 

ORDU ÜNİVERSİTESİ 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 
 

TARİH ANA BİLİM DALI 

 

 

 

2054 NUMARALI AKDAĞ NÜFUS DEFTERİ’NİN TRANSKRİPSİYON VE 

DEĞERLENDİRMESİ 

 

YAZAR 

SUNAY KIDIR 

 

 

Yüksek Lisans Tezi 
 

 

DANIŞMAN 

PROF. DR. SADULLAH GÜLTEN 

 

ORDU- 2023



39 

TEZ KABUL SAYFASI 

Sunay KIDIR tarafından hazırlanan “2054 Numaralı Akdağ Nüfus Defteri’nin 

Transkripsiyon ve Değerlendirmesi ” başlıklı bu çalışma, 08.06.2023 tarihinde 

yapılan savunma sınavı sonucunda başarılı bulunarak, jürimiz tarafından  YÜKSEK 

LİSANS tezi olarak kabul edilmiştir.  

 

 

   

Başkan 
Prof. Dr. Sadullah GÜLTEN 

Ordu Üniversitesi/ Fen-Edebiyat Fakültesi 
İmza 

 
 

 

Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Kamil YAVUZ 

Ordu Üniversitesi/ Fen-Edebiyat Fakültesi 

 

İmza 

 
 

 

Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Halim KILIÇ 

Hacı Bayram Veli Üniversitesi/ Fen-Edebiyat Fakültesi 

 

İmza 



39 

ETİK BEYANI  

Tez Yazım Kurallarına uygun olarak hazırladığım bu tez çalışmasında; tez içinde 

sunduğum verileri, bilgileri ve dokümanları akademik ve etik kurallar çerçevesinde elde 

ettiğimi, tüm bilgi, belge, değerlendirme ve sonuçları bilimsel etik ve ahlak kurallarına 

uygun olarak sunduğumu, tez çalışmasında yararlandığım eserlerin tümüne uygun atıfta 

bulunarak kaynak gösterdiğimi, kullanılan verilerde herhangi bir değişiklik 

yapmadığımı, bu tezde sunduğum çalışmanın özgün olduğunu, bildirir, aksi bir durumda 

aleyhime doğabilecek tüm hak kayıplarını kabullendiğimi beyan ederim. 

Sunay KIDIR 

 



39 

ÖZET 

TARİH ANA BİLİM DALI 

2054 NUMARALI AKDAĞ NÜFUS DEFTERİ’NİN TRANSKRİPSİYON VE 

DEĞERLENDİRMESİ 

Sunay KIDIR 

Osmanlı Devleti’nde tahrir ve avarız defterlerini saymazsak modern anlamdaki ilk nüfus sayımı 

1831 tarihinde yapılmıştır. Bu sayımının sonucu olan nüfus defterleri, Osmanlı Devleti’nin son 

dönemindeki nüfusa dair önemli bilgilere sahiptir. Bu defterler, XIX. Yüzyılın ortalarında 

devletin demografik, ekonomik ve sosyolojik yapısı hakkında zengin bilgileri tarihçilere sunar. 

Defterlerin tutulduğu ilgili yerlerin idari yapısı, yerleşim yerlerinin isimleri, şahıs isimleri 

bunların unvan ve lakapları öte yandan erkek nüfusun sayısı ve bu kişilerin askerlik durumu, 

vergi mükellefiyetleri, yer yer doğum ve ölüm tarihleri, ilgili bölgeye gelenler ve buradan 

ayrılanlar gibi birçok hususiyet defterlerde yer alır. Bahsedilen bu bilgilerin yer aldığı 2054 

numaralı Akdağ kazasının nüfus defteri de 1835 yılındaki istatistikleri içerir. Bu defterde yer 

alan Müslim nüfusla ilgili kayıtların transkripsiyonu yapılarak hem bölge tarihine ışık tutmak 

hem de nüfus defterleri üzerinde yapılacak çalışmalara kaynaklık etmesi amaçlanmıştır.   

Anahtar Kelimeler: Akdağ, Demografi, Nüfus, Nüfus Sayımı, Nüfus Defteri 
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ABSTRACT 

HİSTORY DEPARTMENT 

THESIS NAME 

NAME AND SURNAME OF THE AUTHOR 

The first census which was described as modern in the Ottoman Empire was performed in 1830-

1831. The population books, which emerged as a natural product of the census, which is 

described as the first modern census, have a great importance in history research. These books 

provide extensive information about the demographic economic and sociological structure of 

the period. The administrative structure of the region, the men mentioned before whose 

colors,the shape of beard and mustache, the shape of their some distinctive physical appearence, 

their ages, roughly their height, relationship between the relatives of head of the families, the 

names of the settlements, the names and moniker information of the people, the number of male 

population and military service, the date of birth and death of the taxpayers, the population 

movements can be learned through the population books. The population book of the city of 

Akdağ, numbered 2054, contains statistics information of 1835. İt is aimed to shed light on the 

history of the region and to be the source of the works to be done on the population property 

books, the transcription of recordings made in this book about the Muslim population. 

Key Words : Akdağ, Population, Census, Population Book 
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TEŞEKKÜR 

Osmanlı Devleti kuruluşundan başlayarak ele geçirdiği bölgelerde yaşayan nüfusu ve bu 

nüfusun yarattığı ekonomik verileri kaydetmiştir. Bu kayıtların en temel amacı vergileri 

düzenli ve sağlıklı bir şekilde toplamak olsa da bunlar Osmanlı nüfusuna dair 

elimizdeki ilk kayıtlardır. Bu yönüyle tahrir defterleri sadece ekonomik ve sosyal yapıyı 

ilgilendiren hususlara değil nüfusa yönelik de bilgilere sahiptir. XVI. yüzyılın 

sonlarından itibaren devletin sosyal, siyasi ve ekonomik birtakım sıkıntılara düşmesi 

nedeniyle bu defterler düzenlenmese de bunların yerini başka defterler almıştır. Bu 

itibarla XVII. yüzyılda devletin en önemli gelir kaynağı haline gelen avarız vergisini 

toplayabilmek için avarız defterleri düzenlemiştir. Bahsedilen defterlerde de nüfusla 

alakalı bazı bilgilere ulaşılmaktadır. Fakat 1826 tarihinde Yeniçeri Ocağı’nın ortadan 

kaldırılmasıyla askerlik görevini ifa edecek nüfusun tespiti gerekmiş böylece II. 

Mahmud döneminde imparatorluk genelinde ilk nüfus sayımı yapılmıştır. 1831 tarihini 

taşıyan bu nüfus sayımları sırasında sadece vergi mükellefi olan erkekler değil ayrıca 

askere alınacak kişiler de sayılmıştır.  

İşte bu çalışmanın konusu olan H.1250/M.1835/36 tarihli ve 2054 numaralı Akdağ 

kazasına ait nüfus defteri de bu süreçte hazırlanmıştır. Bahsi geçen defterde Bozok 

sancağına bağlı bulunan Akdağ kazasına tabi köylerde yaşayan Müslim nüfusun 

bilgileri yer almaktadır. Giriş ve iki bölüm halinde hazırlanan çalışmamızın giriş 

bölümünde Osmanlı tahrirleri ve nüfus sayımlarından bahsedilerek nüfusla ilgili 

kaynakların önemi ortaya konulmuştur. Ayrıca burada çalışmamızda kullandığımız 

Akdağ kazası defteri tanıtılmış, bölgeye ait diğer defterler hakkında bilgi verilmiştir. 

Birinci bölümde Akdağ kazasının tarihi, coğrafyası ve Osmanlı dönemindeki idari 

taksimatı ele alınmış, kazaya bağlı köylerin nüfus yapıları incelenmiştir. Kaza genelinde 

köylerde yaşayan şahısların isimleri, yaşları, lakapları, doğum ve vefatları, askere 

alınanlar gibi birçok konu, söz konusu çalışmada ortaya konulmuştur. Son bölümde ise 

incelenen defterin transkripsiyonu yer almaktadır. Çalışmamızın sonuç bölümünde 

defterin genel bir değerlendirilmesi yapılmıştır. Son olarak konu seçimi ve tez 

sırasındaki yardımlarından dolayı danışman hocam Prof. Dr. Sadullah Gülten’e teşekkür 

ederim.   

Sunay KIDIR
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1. GİRİŞ 

1.1. OSMANLI DEVLETİ’NDE İLK NÜFUS SAYIMI   

1.1.1. NÜFUS DEFTERLERİ  

Osmanlı Devleti’nde nüfus sayımı sayılabilecek tahrir ve avarız defterlerinden başka sonra 

Osmanlı’da XIX. yüzyılda ilk nüfus sayımı Sultan İkinci Mahmud döneminde meydana gelen 

Vaka-i Hayriye, yani Yeniçeri Ocağı’nın kaldırılmasından sonra yapılmıştır. Bu sırada 

Osmanlılar Rusya ile savaş halindeydi. Nüfus sayımı ilk olarak İstanbul’da başlatılmıştır. 

Osmanlı-Rus savaşından sonra ise İstanbul’la birlikte sayım ülke geneline yayılmıştır. 

Böylece Anadolu ve Rumeli topraklarında modern olarak nitelendirilebilecek ilk nüfus sayımı 

gerçekleşti.1 Nüfus sayımlarının temel sebebi, devletin idaresi altında yaşayan ahalinin nüfus 

miktarının bilinmesidir. Bu ihtiyaç başta 1826 yılında Vaka-i Hayriye olarak isimlendirilen 

Yeniçeri Ocağı’nın kaldırılması ve yerine Asâkir-i Mansure-i Muhammediye isimli ordunun 

kurulması sırasında asker ihtiyacını karşılamaktı. Yine bu sayımlarla devletin alabileceği vergi 

miktarının tespiti de yapılmak istenmiştir.2 Bu konuda Vakanüvis Lütfi Efendi, Vaka-i 

Hayriyye’den sonra Osmanlı Devleti’nin çoğu usul ve kanunlarının değiştiğini idarenin esası 

olan tahrir-i nüfus meselesinin önce İstanbul’da başladığını sonrasında ise icra edilmiş ise de 

harbin başlaması bu sayımın ülke genelinde uygulanmasını engellediğini belirtiyordu.3 

1831 nüfus sayımı için bir meclis oluşturularak bu sayıma niçin ihtiyaç duyulduğu 

açıklanmıştır. Konu özetlendikten sonra sayımın nasıl olacağı belirlenmiştir.4 Buna karşılık II. 

Mahmud, sayımın eski usulle yapılmasını istemiştir. Sayım için gerekli hazırlıklara başlanarak 

memurlar görevlendirilmiş ve ilgili yerlere gitmeden önce Babıali’ye çağrılarak harcırahları 

verilmiştir.5 Elde edilen sayımların değerlendirilmesi Ceride Nezareti kurulmuştur. Nazırlığa 

ise Mehmet Said Efendi görevlendirilmiştir. Sancak merkezlerinde nüfus işleriyle ilgilenmek 

için Defter Nazırlıkları kurulmuştur. Böylece 1831 yılından başlamak üzere Osmanlı 

Devleti’nin sancak merkezlerinde çalışmalar başlamıştır. Nüfusla ilgili hizmetleri yerine 

                                                           
1 Enver Ziya Karal,,Osmanlı İmparatorluğu’nda İlk Nüfus Sayımı 1831, Başbakanlık Devlet İstatistik Enstitüsü, 
Ankara 1997, s. 10. 
2 Mutullah Sungur, “XIX. Yüzyılda Osmanlı Devleti’nde Nüfus ve Nüfus Sayımları”, Osmanlı, C. IV, Yeni Türkiye 
Yayınları, Ankara 1999, s. 559. 
3 Ahmet Lütfi Efendi, Vak’anüvüs Ahmed Lütfi Efendi Tarihi, Haz. Ahmet Hezarfen, C. II-III, Yapı Kredi Yayınları, 
İstanbul 1999, s. 640. 
4 Karal, Osmanlı İmparatorluğu’nda İlk Nüfus Sayımı 1831, s. 12. 
5 Kemal H. Karpat, Osmanlı Nüfusu (1830-1914) Sosyal ve Demografik Özellikleri, Çev. Bahar Tırnakçı, Tarih 

Vakfı Yurt Yayınları, İstanbul 2003, s. 64-67. 
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getirmek için bir defter nazırı başkanlığında, bölgenin büyüklüğüne göre mukayyid ve 

kâtipler atanmıştır.6 

Bu sayımlarda, din farkı dikkate alınarak halk, Müslüman ve Gayrimüslim olarak iki gruba 

ayrılmıştır.7 Müslümanlar genelde “matlûba muvâfık-matlûba gayrı muvâfık” (askerlik 

hizmeti için uygun olanlar ve olmayanlar) şeklinde ikiye ayrılmıştır. Nüfus yaşa bağlı olarak 

bir yaşından on altı yaşına kadar olanlar, on altı yaşından kırk yaşına kadar olanlar, kırk 

yaşından yukarı olanlar üç kategoride gösterilmiştir. Müslüman nüfusta bıyık ve sakal esas 

alınmış; bıyıklı, kara ve sarı sakallı, ak ve kır sakallı diye gösterilmiştir. Gayrimüslimler ise 

genellikle cizyeye müstahak olanlar ve olmayanlar şeklinde sınıflandırılmış, cizye ödemekle 

sorumlu tutulanlar âlâ, evsad ve edna olarak üç bölüme ayrılmıştır. Cizyeden muaf olanlar da 

ihtiyar ve amelmande olarak kaydedilmişlerdir.8  

Orduya asker vermeyen bölgeler sayımın dışında tutulmuştur. Bu nüfus sayımına göre 

Osmanlı Devleti’nin 1831 yılındaki toplam erkek nüfusu 3.722.738’dir. Bir o kadar da kadın 

nüfus kabul edildiğinde toplam nüfus 7,5 milyon rakamına ulaşılır. Ancak bu sayı oldukça 

tartışmalıdır.9 Bu sayımın 1831 senesi ortalarında tamamlanması üzerine, bundan sonra 

yapılan tahrirler, nüfus yoklamaları şeklindedir. Bu yoklamaların, önce üç ayda bir yapılması 

kararlaştırılmışsa da sayımların altı ayda bir tatbikine karar verilmiştir.10 

1.2.1. AKDAĞ NÜFUS DEFTERLERİ VE 2054 NUMARALI DEFTERİN ÖZELLİKLERİ 

1831 tarihinde hazırlanan nüfus defterlere göre Bozok sancağında Yozgat kasabasının dahil 

olduğu Kızılkoca, Selmanlı, Budaközü, Akdağ, Karahisar-ı Behramşah, Sorgun, Gedik-i 

Çubuk, Emlâk, Süleymanlı, Boğazlıyan’dan ibaret 10 kaza bulunmaktadır. Bozok sancağının 

Müslim nüfusa ait bilgilerin bulunduğu ilk nüfus defteri 1831 tarihine ait olup üç cilt halinde 

hazırlanmıştır. 2051, 2052 ve 2053 numaralı defterlerin ilk cildinde Yozgat kasabasının bağlı 

olduğu Kızılkocalı, Selmanlı, Budaközü, ikinci cildinde Akdağ, Karahisar-ı Behramşah, 

Sorgun, üçüncü cildinde ise Gedik-i Çubuk, Emlâk, Süleymanlı ve Boğazlıyan kazaları yer 

almaktadır. Defter 1839’a kadar işlem görmeye devam etmiş, bu tarihe kadar ölenler, doğanlar 

ve bölgeden ayrılanlar ile bölgeye gelenler kayıt altına alınmıştır. Kaydedilen kişilerin sosyal, 

                                                           
6 Musa Çadırcı, “1831 Sayımına Göre Ankara Şehir Merkezi Üzerinde Bir Araştırma”, Osmanlı Araştırmaları I, 
İstanbul 1980, s. 111. 
7 Tevfik Çavdar, “Osmanlı Döneminde Nüfus Bilgileri”, Osmanlı, C. IV, Yeni Türkiye Yayınları, Ankara 1999, s. 
554. 
8 Karal, Osmanlı İmparatorluğu’nda İlk Nüfus Sayımı 1831, s. 18. 
9 Karpat, Osmanlı Nüfusu (1830-1914), s. 70. 
10 Cihat Uslucan, 19. Yüzyılın İlk Yarısında Samsun Kazası’nın Nüfusu, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Samsun 2012, s. 6. 
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dinî, fizikî veya meslekî niteliklerine göre aldıkları sülale isimleri ile baba isimleri 

belirtilmiştir. Ayrıca fizikî özelliklerine göre orta veya uzun boylu, sakal ve bıyık renklerine 

göre ak, kır, kara, sarı veya kumral sakallı veya bıyıklı şeklinde eşkâlleri de kaydedilmiştir.11 

Bu yönüyle bahsedilen defterler kapsamış oldukları bilgi yönünden oldukça önemlidir. Keza 

bölgeye ait sonraki defterler bu kadar ayrıntılı değildir. 

Bozok sancağına bağlı olan Akdağ kazasının hem Bozok sancağının geneline ait tutulan 

defterler içinde hem de müstakil olarak farklı tarihlerde düzenlenmiş birçok defteri 

bulunmaktadır. Önce bunlardan genel olarak daha sonra ise çalışmamıza temel olan 2054 

numaralı defterin özelliklerinden bahsedilecektir. 

Başbakanlık Osmanlı Arşivi’nde Akdağ kazasına ait defterlerden ilki Akdağ, Boğazlıyan, 

Kızılkoca kazalarında yaşayan Harameyn Aşireti defteri olup bu defter H. 1247 tarihli 3885 

numaralıdır. 7220 ve 7221 numaralı defterler Akdağ Reaya defteri ve Akdağ Müslim defteri 

olarak kaydedilmiş olup tarihi bilinmemektedir. 2057 numara ile kayıtlı defter H. 1256 tarihli 

olup esasen 2054 numaralı defterin müsveddesidir. Tarafımızdan yeni yazıya aktarılan 2054 

numaralı defterin ilk halini teşkil etmektedir. 2061 numaralı defter 1261 tarihli, 2056 numaralı 

defter 1250 tarihli, 2147 numaralı defter 1259 tarihli, 2060 numaralı defter 1261 tarihli, 2059 

numaralı defter 1261 tarihli, 2054 ve 2055 numaralı defterler ise 1250 tarihli olup bunlar 

sadece Akdağ kazasına dair nüfusu ihtiva etmektedir. Bahsedilecek diğer defterlerin için de 

Akdağ kazasının yanında Bozok sancağına bağlı diğer kazalara da ait nüfus bilgileri yer 

almaktadır. Akdağ kazasına dair bilgilerin de yer aldığı diğer defterler şunlardır: 2049 

numaralı ve 1261 tarihli defter, 7340 numaralı ve 1261 tarihli defter, 2121 numaralı ve 1256 

tarihli defter, 7228 numaralı ve 1265 tarihli defter, 2129 numaralı ve 1264 tarihli defter, 2122 

numaralı ve 1258 tarihli defter, 2119 numaralı ve 1260 tarihli defter, 2052 numaralı ve 1246 

tarihli defter, 2130 numaralı ve 1264 tarihli defter, 2132 numaralı ve 1265 tarihli defter, 2133 

numaralı ve 1262 tarihli defter, 2133 numaralı ve 1262 tarihli defter, 2123 numaralı ve 1261 

tarihli defter, 2131 numaralı ve 1264 tarihli defter, 2584 numaralı ve 1261 tarihli defter, 2128 

numaralı ve tarihsiz defter, 2127 numaralı ve 1264 tarihli defter, 2099 numaralı ve 1247 tarihli 

defter, 2115 numaralı ve 1256 tarihli defter.   

Yukarıda da bahsedildiği üzere bu defter serilerinden H. 1250/M. 1835 tarihli ve 2054 

numaralı defter çalışmamızın ana konusunu oluşturmaktadır. Bu defter, kazada yaşayan 

Müslim bilgilerini tek elde toplamış olup, yazı tarzı olarak da diğer defterlere nazaran daha 

temiz ve düzenlidir. Defterde Karayakup köyünden başlamak üzere burada yaşayan şahısların 

                                                           
11 Örnek olarak bkz. Fikrettin Yavuz-Murat Özkan, İspir Nüfus Defteri (1835), İstanbul 20015. 
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sülale isimleri, lakapları, fiziki özellikleri, meslekleri, yaşları kaydedilmiştir. Ayrıca köy 

nüfusuna kayıtlı olup da başka yerlerden gelenler ve aşiretler de yazılmıştır. Özellikle askerlik 

hizmetini yaptığı anlaşılan kişiler de belirtilmiştir. Fakat şahısların bazı nüfus defterlerinde 

olduğu gibi askerliğe elverişli olup olmadıkları gibi hususlara dair bilgi verilmemiştir. Bunlar 

dışında aklî ya da fizikî özrü olanlar da ama, dilsiz gibi ifadelerle belirtilmiştir. İlk hane 

genellikle köyün nüfuzlu kimsesi olan muhtar ve imamlara ayrılmıştır. Kişiler hususiyle baba 

adları ve lakaplarıyla yazılmışlardır, bazen de sadece isim veya lakaplarıyla tek başına 

yazıldığı durumlar olmuştur. Gerek kâtip hatasından gerekse bazı yerlerde defterdeki yazıların 

iç içe girmesinden dolayı çeviride bazı zorluklar oluşmuştur. Okunmasında tereddüt oluşan 

kelimeler ile okunamayan kelimeler (?) işaretiyle gösterilmiştir.  
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2. AKDAĞ KAZASI’NIN NÜFUS YAPISI 

2. 1. AKDAĞ/AKDAĞMADENİ İSMİ, COĞRAFYASI VE TARİHİ  

İç Anadolu’nun Kızılırmak bölümünde Akdağ eteklerinde kurulmuş küçük bir ilçedir. 

Doğusunda Şarkışla, güneyinde Çayıralan, batısında Sarıkaya ve Saraykent kuzeyinde ise 

Kadışehri bulunmaktadır. Yozgat’a 100 km. uzaklıkta olup denizden yüksekliği 1330 

metredir. İlçede karasal iklim hâkim olup ilçe ormanlık ve yaylalık alanlarla kaplıdır. Yazları 

serin kışları ise soğuk ve yağışlıdır. Yağışları genellikle ilkbahar ve sonbaharda alır. İlçeye 

adını veren 2130 metre yüksekliğindeki Akdağlar ilçe toprakları içindedir. Bundan dolayı 

yöre oldukça engebelidir.  

İlçe Akdağların eteğinde kurulmasından ve buradan çıkan madenden dolayı Akdağmadeni 

adını almıştır. Burada 1815 yılına kadar herhangi bir yerleşim yoktur. Bu tarihten itibaren 

gümüş ve kurşun yataklarının işletmeye açılmasıyla yöreye Ahıska, Arapgir, Artvin, 

Gümüşhane ve Giresun gibi yerlerden taşçı, marangoz ve demirciler başta olmak üzere birçok 

işçi gelmiştir. 1839’da nahiye, 1860’ta ise kaza haline getirilmiştir. 1844 tarihli nüfus 

defterinde Nefs-i Maden-i Hümayun olarak kaydedilmiştir. Merkezde Cemaloğlu ve İslambuli 

adıyla iki mahalleden söz edilmektedir. Cemaloğlu mahallesinde 120, İslambuli mahallesinde 

ise 52 gayrimüslim hane sakindir. Ayrıca bunların dışında perakende olarak gösterilen nüfus 

da bulunur. 1844 tarihli temettuat defterlerine göre bahsi geçen mahallelerde toplam 73 hane 

tespit edilmektedir.12 

İlçede karasal iklim hâkim olup ormanlık ve yaylalık alanlarla kaplıdır. Bundan dolayı bazen 

Karadeniz iklimi özellikleri gösterir. Yazları serin kışları ise soğuk ve yağışlıdır. Yağışlar 

genellikle ilkbahar ve sonbaharda yağar. Yazları fazla sıcak değildir. Kışın da çok soğuk 

olmaz. Bu durum bölgenin ormanlık olmasıyla yakından ilgilidir. Bölgede buğday, arpa, fiğ, 

mercimek ve nohut yetiştirilmektedir. 

İlçeye adını veren Akdağlar ilçe toprakları içindedir. 2130 metre yüksekliğindeki dağın 

yapısını II. Jeolojik devir kalkerleri oluşturur. Dağın etek kısmında neojen yer tabakaları yer 

almıştır. Kızıldağ, Çörekli, Değimen tepesi ve dağı, Çamak dağı, Tahtalı, Uzunburun, Türü 

dağları ilçedeki diğer dağlardır. Bu dağlardan dolayı yöre oldukça engebelidir. İlçesin 

yarısından fazlası dağlıktır. Başlıca yaylakları Akdağlardır. Diğeri Albant, Sırıklı, Körziyaret, 

Divandim ve Yerli Boyundur.13  

                                                           
12 Sadullah Gülten, Bozok’tan Yozgat’a Köy ve Köylüler (1529-1844), Erzurum 2023, s. 53. 
13 Yozgat Kataloğu, C. 1, Yozgat Kültür ve Dayanışma Derneği, İstanbul 1991, s. 296-297. 
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İlçe topraklarında önemli akarsu kaynakları bulunmaktadır. Bunlardan en önemlisi Göndelen 

Suyudur. Bu su Çekerek ırmağını beslemektedir. Çokraz suyu ve Handeresi suyu birleşip 

Belerek ırmağını oluşturur, oradan da Yeşil ırmağa karışır. Dökdelen suyu boyunca 1920lerde 

150 aden su değirmeni kuruluydu.  

Coğrafi özellikleri hakkında bilgi verilen Akdağ ilçesi, Bozok sancağının en önemli dağları 

olan Akdağ’ın eteklerinde kurulmuştur. Bölgede çinko-kurşun madeni işletmesi kurulmuş ve 

maden kelimesi zamanla bu yerleşimin adı olmuştur. Maden işçilerinin buraya gelmesiyle 

yerleşik köy düzenine geçilmiştir. Akdağların eteğinde kurulması ve buradan çıkan maden 

izafeten Akdağmadeni olarak anılmaya başlamıştır. 1293 tarihli salnamede maden kazası 

ibaresi 1876 yılına kadar bu ismin kullanıldığını göstermektedir.  

Oğuz boyları 24 boydan ibaret olup 12 boyu sağ kol (Boz-ok) 12 boyu da (Üç-ok) sol kolu 

oluşturmaktadır. Her iki boyda Anadolu’ya gelmiş ve kendilerine buralarda yurt tutarak kol 

teşkilatlarını uzun süre devam ettirmişlerdir. Sağ kolu teşkil eden Bozokların daha ziyade Orta 

Anadolu’da özellikle Bozok/Yozgat civarında yaşadığı bilinmektedir. Bu yüzden onların 

kalabalık bir şekilde yaşadıkları sancak Bozok olarak isimlendirilmişlerdir.14  

Yozgat yöresi tarihi incelendiğinde bütün köy ve yerleşimlerin eski Oğuz oymakları 

tarafından iskân edildiği anlaşılmaktadır. Akdağ topraklarına yerleşen Oğuz boyları şunlardır: 

Ağca Koyunlu, Orta, Levanik, Musacalu, Avcı/Evci, Dayılı, Kılınçlı, Melikli, Hacı Fakihli, 

İnallı, Okçulu, Çulhalar, Paşabeyli, Güneyli, Tatlu, Tat, Beyazitoğlu, Dalaklu, Bayalık, 

Turgut, Dokuz, Davutlu, Kuşlu, Kıllı, Kara Ali, Ermelü, Kınacılı, Celen, Çağlayan ve Çullu.15 

İncelediğimiz defterde de Ağca Koyunlu, Evci, Dayılı, İnallı gibi köylerin bunlar tarafından 

kurulduğu söylenebilir.  

Akdağmadeni kuruluş itibariyle oldukça uzun bir geçmişe sahiptir. Günümüzde 

akdağmadeninin bağlı olduğu Yozgat ili Osmanlılar döneminde Bozok sancağı olarak 

bilinmektedir. Akdağmadeni’nin ilk nüvesini Akdağların eteklerinde bir vadi içinde kurulmuş 

olan Çepni köyü oluşturmaktadır. Bu köy Karahisar-ı Behramşah kazasına bağlıydı.16 Buranın 

genişleyip büyümesinde şüphesiz çinko-kurşun işletmesinin büyük rolü vardı. 1815 yılında 

Bozok sancağı idaresi maden işletmesi kurulmasının ardından bölgeye insan akını başlamıştır. 

Ahıska, Arapkir, Artvin, Gümüşhane ve Giresun gibi yerlerden taşçı, marangoz ve demirciler 

başta olmak üzere birçok işçi geldi. Bunlardan marangoz ve taşçıların maden ocağının 

                                                           
14 Yozgat Kataloğu, s. 293.  
15 Hakkı Yurtlu, Geçmişten Günümüze Akdağmadeni, Ankara 2001, s. 32. 
16 Yozgat İl Yıllığı, Yozgat Valiliği, 1968, s. 56. 



 
 

15 
 

çevresinde binalar yapması kaza merkezinin ortaya çıkmasını sağladı. Bölgeye gelenler 

arasında Rum ve Ermeniler de vardı.17 İlçe bir havuz kenarında kurulmuş, daha sonra birkaç 

ev, bir hamam ve bir de mescit yapılarak genişlemiştir. 1815 tarihine kadar bölge ormanlıktı, 

işletmenin kurulmasıyla nüfus bir hayli artmıştır.18  

Akdağ 16. Yüzyılda 1556 tarihinde yapılan tahrir defterinde Bozok sancağının Bozok 

kazasının yanında ikinci kaza olarak geçmektedir. Bozok kazası Baltı, Karadere, Kanak-ı Zir, 

Sorgun, Deliceözü ve Selmanlı, Akdağ kazası ise Kanak-ı bala, Aliki, Akdağ Boğazlıyan, 

Gedik ve Çubuk nahiyelerinden oluşmaktaydı. Nahiyeler 1576 tarihli tahrirde de aynıdır.19  

17. yüzyılda bu nahiyeler kaza haline gelmiştir. Kâtip Çelebi’ye göre bu kazalar Akdağ, 

Emlak, Budaközü, Boğazlıyan, Süleymanlı, Sorguni Gedik-i Çubuk, Kızılkocalı ve 

Budaközü’dür. 1642 tarihinde de kazalar aynı kalmıştır. 19. Yüzyılda Yozgat kasabası Yozgat 

sancağının merkeziydi. 1266 tarihinde Bozok eyalet olarak kaydedilmiştir. 1294 tarihli 

salnamede Yozgat sancağı Ankara vilayetine bağlıdır. Yozgat sancağın Akdağmadeni, 

Boğazlıyan, Çorum ve Sungurlu olmak üzere dört kazadan oluşmaktadır. 1295 tarihli 

salnamede Bozok sancağına Yozgat, Sorgun, Hüseyinabad, Karamağara, Akdağ, Sungurlu, 

Boğazlıyan ve Mucur kaza ve nahiyeleri bağlıdır. 1908’de Ankara eyaletine bağlı olan 

Bozok’un bu tarihte beş nahiyesi ve 506 köyü vardır. Bozok adı milletvekili Hüseyin Surri 

İçöz tarafından verilen bir teklifle 4 Kasım 1923 tarihinde Yozgat olarak değiştirilmiştir.20     

2. 2.  AKDAĞ KAZASI KÖYLERİNİN NÜFUSU VE ÖZELLİKLERİ 

Başbakanlık Osmanlı Arşivi Nüfus Defterleri Fonu’nda yer alan Bozok sancağına tabi Akdağ 

Kazası’na ait 2054 numaralı nüfus defterine göre, 1835 yılında Akdağ kazasının genelinde 

Müslümanların yaşadığı 45 yerleşim yeri tespit edilmiştir. Bu köylerden Evci ve Davutlu 

köyleri birlikte yazılmıştır. Buna göre kazanın en kalabalık köyü 65 hane ile Ağçakışla 

köyüdür. Bahsedilen köylerde toplamda 866 hane ve 3015 kişi bulunmaktadır. Köylerin 

tamamına yakınında imam ve muhtar bulunmaktaydı. Nüfusun kalabalıklığına göre bazen iki 

imam ve muhtar bulunmaktaydı. İki muhtar olan yerlerde ilki muhtar-ı evvel, ikincisi ise 

muhtar-ı sani olarak kaydedilmiştir.  

Aşağıda, yukarıda toplu bir şekilde sunulan bilgiler köy bazında ve defterde kaydedildikleri 

sırada ayrı ayrı verilmiştir. Bunlar arasında muhtarlar, imamlar, köy nüfusuna kayıtlı asker, 

talebe, engelli ve ayrıca sülale isimleriyle lakaplar yer almaktadır. 

                                                           
17 Hakkı Yurtlu, Geçmişten Günümüze Akdağmadeni, Ankara 2001, s. 20. 
18 Yozgat Kataloğu, s. 81-82. 
19 Yunus Koç, XVI. Yüzyılda Bir Osmanlı Sancağının İskân ve Nüfus Yapısı, Ankara 1989, s. 25. 
20 Ahmet Akgündüz-Said Öztürk, Yozgat Şehri Temmettuatı, C. 1, İstanbul 2000, s. 30. 
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 Tablo I: Hane ve Nüfus Sayısı 

SAYI KÖY ADI HANE NÜFUS 

1 Karayakup 17 68 

2 Terzili  1 5 

3 Hozman 14 51 

4 İnevi 11 25 

5 Çıkrıkçı 34 99 

6 Koççuğaz 30  83 

7 Koçak 10 35 

8 Alembey 22 78 

9 Çalağıl-ı Kebir 31 93 

10 Kadıgüllü 27 86 

11 Ürkütlü 13 35 

12 Hasbek 53 200 

13 Mescitli 11 32 

14 Eymirbeyli  19 67 

15 Gündüzlü 11 36 

16 Azapbaşılı 10 31 

17 Ramazanlı 35 112 

18 Dayılı 6 20 

19 Yazıkaplancı 10 32 

20 Çıklalı 5 12 

21 Celal 8 38 

22 Ağçadam 8 32 

23 Hisarbey 48 171 
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24 İnkışla 9 25 

25 Derekaplancı 18 57 

26 Ağçakışla 65 196 

27 Benli 10 38 

28 Köseali 14 65 

29 Erbek 23 89 

30 Parmaksız 9 31 

31 Ozan 17 74 

32 Kemallı 16 51 

33 Horuk 23 99 

34 Peyik 36 159 

35 Karacalar 18 63 

36 Bebek 6 23 

37 Salur 22 73 

38 Divanlı 11 47 

39 Çalağılı sağir 32 128 

40 Belağçahan Kavağı 30 99 

41 Sobuç 18 62 

42 Eynelli 14 47 

43 Evci Ma’a Davutlu 8 37 

44 Ardıçalanı 15 56 

45 Veziralanı 18 55 

 

 

 3. 2054 NUMARALI DEFTERİN TRANSKRİPTİ  

KARYE-İ KARAYAKUP 
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Orta boylu sarı 

sakallı eyüboğlu 

ebubekir efendi bin 

ahmet imam karye-i 

mezbur sinn 45 

Mustafa veled-i 

merkum sinn 3 

Orta boylu kır sakallı 

eyüboğlu yusuf bin 

ahmet muhtar-ı 

evvel karye-i mezbur 

sinn 45 

Uzun boylu ter 

bıyıklı ibrahim 

veled-i merkum sinn 

24 

Mehmet veled-i 

merkum ibrahim sinn 

3 

Orta boylu kara 

sakallı selim 

karındaşı merkum 

muhtar yusuf sinn 38 

Süleyman veled-i 

merkum sinn 5 

Ali diğer veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu ter bıyıklı 

çoban resul diğer 

karındaşı merkum 

muhtar yusuf sinn 22 

Orta boylu ter bıyıklı 

eyüboğlu mustafa 

bin ahmet sinn 20 

Orta boylu kara 

sakallı eyüboğlu 

mustafa bin osman 

muhtar-ı sani karye-i 

mezbur sinn 35 

Mehmet veled-i 

merkum mustafa 

sinn 5 

Uzun boylu ter 

bıyıklı hüseyin diğer 

veled-i osman sinn 

22 

Ömer diğer veled-i 

merkum sinn 11 

İsmail diğer veled-i 

merkum sinn 5 

Orta boylu ak sakallı 

yusuf oğlu mehmet 

binn mehmet sinn 65 

Orta boylu ter bıyıklı 

mehmet emin veled-i 

merkum sinn 23 

Orta boylu ter bıyıklı 

mahmut diğer veled-

i merkum sinn 22 

Halil diğer veled-i 

merkum sinn 8 

Orta boylu kumral 

sakallı eyüboğlu 

musa bin halil sinn 

38 

Halil veled-i merkum 

musa sinn 12 

Eyüb diğer veled-i 

merkum sinn 4 

Uzun boylu kumral 

sakallı kel ömer oğlu 

mehmet bin halil 

sinn 48 

Halil veled-i 

merkum sinn 10 

Süleyman diğer 

veled-i merkum sinn 

5  

Orta boylu kara 

sakallı kel ömeroğlu 

ömer bin halil sinn 

32 

Orta boylu kara 

sakallı arab 

hüseyinoğlu 

abdullah sinn 35 

Ömer veled-i 

merkum abdullah 

sinn 4 

Orta boylu kara 

bıyıklı hasan 

karındaşı merkum 

abdullah sinn 31 

Halil ibrahim veled-i 

merkum mah 6 

Orta boylu sarı 

sakallı keleşoğlu 

ahmet bin şaban sinn 

44 

Orta boylu ter bıyıklı 

hasan veled-i 

merkum sinn 21 

Orta boylu ter bıyıklı 

mustafa karındaşı 

veled-i merkum 

ahmet sinn 20 

Şaban diğer veled-i 

merkum ahmet sinn 

4 

Osman diğer veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu kara 

sakallı usta mehmet 

oğlu ibrahim hatip 

cami-i karye-i 

mezbur sinn 43 

Mükremin veled-i 

merkum hatip sinn 

11 

Ali osman diğer 

veled-i merkum 

hatip sinn 10 

Orta boylu kara 

sakallı maviş 

ibrahim karındaşı 

merkum hatip sinn 

38 

Mehmet veled-i 

merkum maviş 

ibrahim sinn 10 

Hacı diğer veled-i 

merkum maviş 

ibrahim sinn 5 

Halil hafidi merkum 

maviş ibrahim mah 6  

Yusuf diğer veled-i 

merkum maviş sinn 

1 

Orta boylu kır sakallı 

yantiri oğlu ahmet 

bin ali sinn 48 

Ömer veled-i 

merkum ahmet sinn 

1 

Orta boylu kara 

sakallı yantiri oğlu 

abdullah bin ali sinn 

Ali veled-i merkum 

sinn 5 

Orta boylu kara 

sakallı yantiri oğlu 

hüseyin bin ali sinn 
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31 33 

Orta boylu kara 

sakallı hasan 

karındaşı merkum 

hüseyin sinn 30 

İbrahim veled-i 

merkum hasan sinn 1 

Orta boylu kara 

sakallı gemalmaz 

oğlu ali bin deli 

bekir sinn 33 

Bekir veled-i 

merkum ali sinn 4 

Osman diğer veled-i 

merkum ali sinn 4 

Osman diğer veled-i 

merkum ali sinn 1 

Orta boylu kara 

bıyıklı mehmet 

karındaşı merkum ali 

sinn 23 

Orta boylu ak sakallı 

deliosman oğlu 

mustafa sinn 60 

Uzun boylu kara 

sakallı mehmet 

veled-i merkum sinn 

28 

Osman veled-i 

merkum mehmet 

sinn 5 

Mustafa diğer veled-

i merkum mehmet 

sinn 4 

Hasan diğer veled-i 

merkum mehmet 

sinn 2 

Uzun boylu kara 

sakallı deli osman 

oğlu bekir bin hasan 

sinn 38 

Orta boylu kara 

sakallı eyüboğlu 

bekir bin ali sinn 28 

Ali veled-i merkum 

bekir sinn 7 

Osman diğer veled-i 

merkum bekir sinn 1 

Orta boylu kır sakallı 

handanoğlu ahmet 

bin ömer sinn 45 

Orta boylu ter bıyıklı 

ömer veled-i 

merkum ahmet sinn 

20 

Mustafa diğer veled-

i merkum ahmet sinn 

10 

Mehmet diğer veled-

i merkum ahmet sinn 

3 

Arif diğer veled-i 

merkum ahmet sinn 

1 

 

 

  

 

YEKÛN hane 17 nüfus 68 

 

KARYE-İ TERZİLİ 

Orta boylu kumral 

bıyıklı kürt hayta 

mehmet bin numan 

sinn 38 

Orta boylu sarı 

bıyıklı ahmet 

karındaşı merkum 

mehmet sinn 22 

İbrahim veled-i 

merkum ahmet sinn 

2 

Süleyman diğer 

veled-i merkum 

ahmet sinn 1 

Orta boylu ter bıyıklı 

rızvan oğlu ali bin 

abbas sinn 20 

   

YEKÛN hane 1 nüfus 5 

 

KARYE-İ HOZMAN  

Orta boylu kara 

sakallı tokadi araç 

hacı efendi bin ömer 

imam karye-i 

mezbur sinn 25 

Mehmet veled-i 

merkum imam sinn 2 

Orta boylu kır sakallı 

kargalı oğlu osman 

bin resül muhtar-ı 

karye-i mezbur sinn 

50 

Orta boylu kara 

bıyıklı ömer veled-i 

merkum muhtar-ı 

osman sinn 21 

Ali veled-i merkum 

ömer sinn 1 

Seyid diğer veled-i 

merkum muhtar 

osman sinn 12 

Veli diğer veled-i 

merkum muhtar 

osman sinn 6 

Orta boylu kır sakallı 

kargalı oğlu mustafa 

bin abdullah sinn 50 

Orta boylu ak sakallı 

zili oğlu ismail bin 

ömer sinn 50 

Hüseyin veled-i 

merkum ismail sinn 

15 

Ömer diğer veled-i 

merkum ismail sinn 

12 

Mehmet diğer veled-

i merkum ismail sinn 

4 
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Osman diğer veled-i 

merkum ismail sinn 

2 

Orta boylu kara 

sakallı abdullah 

karındaşı ismail sinn 

35 

Orta boylu ak sakallı 

tuzlacıklı oğlu hacı 

ali bin hacı halil sinn 

65 

Orta boylu kır sakallı 

ömer karındaşı 

merkum hacı ali sinn 

45 

Halil veled-i 

merkum ömer sinn 7 

Ahmet diğer veled-i 

merkum ömer sinn 5 

Mehmet diğer veled-

i merkum ömer sinn 

3  

Orta boylu kır sakallı 

ömer oğlu yusuf bin 

sinn 55 

Orta boylu kara 

bıyıklı yekçeş osman 

veled-i merkum sinn 

22 

Mehmet diğer veled-

i merkum sinn 7 

Orta boylu sarı 

bıyıklı ahmet diğer 

veled-i merkum sinn 

18 

Ali veled-i merkum 

ahmet sinn 2 

Ömer diğer veled-i 

merkum ahmet sinn 

1 

Orta boylu kır sakallı 

çocuk oğlu abdullah 

bin ali sinn 55 

Orta boylu ter bıyıklı 

ömer veled-i 

merkum abdullah 

sinn 20 

Orta boylu kara 

sakallı ahmet diğer 

veled-i merkum sinn 

22 

Ali veled-i merkum 

sinn 2 

Mehmet diğer veled-

i merkum abdullah 

sinn 15 

Orta boylu kara 

sakallı kaya başı 

oğlu ismail bin 

abdulkadir sinn 35 

Abdulkadir veled-i 

merkum mah 6 

Orta boylu ter bıyıklı 

uzun oğlu osman bin 

isa sinn 17 

İsa veled-i merkum 

osman mah 6 

Orta boylu kumral 

sakallı çocuk oğlu 

bekir bin ömer sinn 

32 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu kara 

sakallı çocuk oğlu ali 

osman bin mustafa 

sinn 33 

Mustafa veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu ter bıyıklı 

halil karındaşı 

merkum ali osman 

sinn 17 

Orta boylu ak sakallı 

emir ömer oğlu 

mustafa bin osman 

sinn 60 

Uzun boylu kara 

sakallı emir ömer 

oğlu ali bin hasan 

sinn 32 

Uzun boylu ter 

bıyıklı abdullah 

karındaşı merkum ali 

sinn 20 

Hüseyin bin rızvan 

sinn 12 

Osman karındaşı 

merkum hüseyin 

sinn 22 

Orta boylu ak sakallı 

mansur oğlu musa 

bin ömer sinn 80 

Orta boylu kara 

bıyıklı ömer veled-i 

merkum musa sinn 

22 

Orta boylu ter bıyıklı 

mansur oğlu mehmet 

bin yusuf sin 15 

Veli karındaşı 

merkum mehmet 

sinn 8 

YEKÛN hane 14 numara 51 

 

KARYE-İ İNEVİ 

Orta boylu kır sakallı 

kara mehmet oğlu 

abdurrahman muhtar 

karye-i mezbur sinn 

55 

Orta boylu kara 

sakallı kara mehmet 

oğlu yahya koca bin 

ömer sinn 40 

Bekir veled-i 

merkum yahya sinn 

8 

Mamuş diğer veled-i 

merkum yahya sinn 

4 

Ömer diğer veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu kara 

sakallı talebeden 

molla mehmet 

karındaşı merkum 

yahya koca sinn 29 

Ömer veled-i 

merkum molla 

mehmet sinn 1 

Orta boylu ter bıyıklı 

apo oğlu ahmet bin 

veysel sinn 15 

Memiş karındaşı Abbas diğer Veysel diğer  Orta boylu ter bıyıklı 
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merkum ahmet sinn 

10 

karındaşı merkum 

ahmet sinn 4 

karındaşı merkum 

ahmet sinn 2  

yunus oğlu yusuf bin 

mustafa sinn 15 

Yunus karındaşı 

merkum yunus sinn 

8 

Orta boylu ter bıyıklı 

… oğlu hacı bin 

ebubekir sinn 15 

Bekir karındaşı 

merkum hacı sinn 8 

Orta boylu kara 

sakallı cabbar oğlu 

ali bin mehmet sinn 

29 

Orta boylu ter bıyıklı 

cabbar oğlu ali bin 

ibrahim sinn 15 

Orta boylu ter bıyıklı 

apo oğlu bilal bin 

ahmet sinn 15 

Orta boylu ter bıyıklı 

ak dede oğlu ibrahim 

bin osman sinn 18 

Orta boylu kır sakallı 

hamo oğlu arap 

hasan sinn 55 

Orta boylu kır sakallı 

köle oğlu ali bin 

ahmet sinn 70 

Orta boylu kara 

sakallı osman veled-i 

merkum ali sinn 30 

Orta boylu kara 

sakallı musa efendi 

oğlu osman sinn 35 

Orta boylu kara 

sakallı digo oğlu 

osman bin ahmet 

sinn 30 

Diğer veled-i 

merkum osman sinn 

4 

   

YEKÛN hane 11 numara 25 (tamamı pehlivanlı aşiretinden doğanlı cemaatinden) 

 

KARYE-İ ÇIKRIKÇI 

Uzun boylu kır 

sakallı isa efendi 

oğlu hüseyin efendi 

imam karye-i 

mezbur sinn 70 

Orta boylu kır sakallı 

molla ibrahim oğlu 

ömer bin osman 

muhtar-ı karye-i 

mezbur sinn 60 

Uzun boylu kara 

bıyıklı ahmet veled-i 

merkum muhtar 

ömer sinn 22 

Orta boylu kır sakallı 

ali karındaşı merkum 

muhtar ömer sinn 45 

Orta boylu kumral 

bıyıklı sefil ali oğlu 

kürt bekir bin ömer 

sinn 30 

Uzun boylu ter 

bıyıklı halil 

karındaşı merkum 

kürt bekir sinn 20 

Hasan veled-i 

manevii merkum kör 

bekir sinn 10 

Orta boylu kır sakallı 

isa efendi oğlu 

emrullah sinn 55 

Orta boylu kara 

bıyıklı osman veled-i 

merkum emrullah 

sinn 32 

 Orta boylu kara 

sakallı hasan oğlu 

osman sinn 30 

Ahmet veled-i 

merkum osman sinn 

4 

Mahmut diğer veled-

i merkum osman 

sinn 1 

Orta boylu ter bıyıklı 

isa efendi oğlu sadık 

bin mustafa sinn 15 

İsa karındaşı 

merkum sadık sinn 

10  

Orta boylu köse 

sakallı hüseyin 

efendi oğlu mustafa 

sinn 35 

Uzun boylu kara 

sakallı burhan oğlu 

ali bin ibrahim sinn 

38 

Mehmet veled-i 

merkum ali sinn 3 

Ömer karındaşı 

merkum ali sinn 12 

Orta boylu kumral 

sakallı emir ahmet 

oğlu ömer sinn 45 

Orta boylu ter bıyıklı 

hamit veled-i 

merkum ömer sinn 

20 

Bekir diğer veled-i 

merkum sinn 17 

Osman diğer veled-i 

merkum ömer sinn 7 

Orta boylu ak sakallı 

tir oğlu mustafa bin 

osman sinn 70 

Orta boylu ter bıyıklı 

ahmet veled-i 

merkum sinn 19 

Mehmet veled-i 

merkum ahmet sinn 

1 

Orta boylu ter bıyıklı 

ibrahim diğer veled-i 

merkum mustafa 

sinn 16 

Ali diğer veled-i 

merkum mustafa 

sinn 10 

Orta boylu kara 

sakallı tir oğlu 

osman bin musa sinn 

35 

Uzun boylu kara 

bıyıklı tir oğlu ömer 

Musa veled-i 

merkum ömer sinn 1 

Orta boylu ter bıyıklı 

mahmut karındaşı 

Orta boylu kara 

bıyıklı gözhal oğlu 



 
 

22 
 

bin musa sinn 30 merkum ömer sinn 

20 

ömer bin abbas sinn 

22 

Orta boylu ter bıyıklı 

bekir karındaşı 

merkum kösal oğlu 

ömer sinn 19 

Orta boylu ter bıyıklı 

halil diğer karındaşı 

merkum ömer sinn 

17 

Orta boylu kara 

sakallı tüfekçi oğlu 

ismail bin osman 

sinn 40 

Osman veled-i 

merkum ismail sinn 

5 

Orta boylu ter bıyıklı 

ömer bin osman sinn 

20 

Orta boylu kara 

sakallı ahmet bin 

hüseyin sinn 35 

Hüseyin veled-i 

merkum ahmet sinn 

4 

Orta boylu ter bıyıklı 

ali karındaşı merkum 

ahmet sinn 17 

Hasan diğer 

karındaşı merkum 

ahmet sinn 10 

Orta boylu kumral 

sakallı usta ahmet 

oğlu ahmet bin yusuf 

sinn 40 

Orta boylu ter bıyıklı 

hasan veled-i 

merkum sinn 17 

Orta boylu kumral 

sakallı usta ahmet 

oğlu süleyman bin 

mahmut sinn 35 

Arif karındaşı 

merkum süleyman 

sinn 15 

Bekir dieğr karındaşı 

merkum süleyman 

sinn 12 

Orta boylu kır sakallı 

değirmenci oğlu 

ismail bin memiş 

sinn 55 

Orta boylu kara 

sakallı veli veled-i 

merkum ismail sinn 

29 

Orta boylu ter bıyıklı 

ömer diğer veled-i 

merkum ismail sinn 

15 

Mustafa diğer veled-

i merkum ismail sinn 

10 

Orta boylu kara 

bıyıklı memiş diğer 

veled-i merkum 

ismail sinn 19  

Orta boylu kumral 

sakallı aşık ibrahim 

oğlu mehmet sinn 35 

İbrahim veled-i 

merkum aşık 

mehmet sinn 10 

Hüseyin diğer veled-

i merkum aşık 

mehmet mah 1 

Orta boylu ter bıyıklı 

osman bin mahmut 

sinn 20 

Orta boylu kır sakallı 

sığırcı oğlu ahmet 

bin ali sinn 5 

Orta boylu kara 

bıyıklı hüseyin bin 

memiş sinn 5 

Uzun boylu kara 

sakallı sığırcı oğlu 

ibrahim bin ali sinn 

35 

Orta boylu kara 

sakallı usta ahmet 

oğlu ömer bin ali 

sinn 32 

Osman veled-i 

merkum ömer sinn 5 

Orta boylu kumral 

bıyıklı mustafa 

karındaşı merkum 

ömer sinn 28 

Orta boylu ter bıyıklı 

mehmet diğer 

karındaşı merkum 

ömer sinn 19 

Orta boylu ak sakallı 

acem ali oğlu 

hüseyin bin ibrahim 

sinn 80 

Orta boylu kara 

sakallı mustafa 

veled-i merkum 

hüseyin sinn 35  

Orta boylu kır sakallı 

karaköse oğlu osman 

bin ibrahim sinn 45 

Uzun kara bıyıklı 

ibrahim veled-i 

merkum osman sinn 

20 

Ahmet diğer veled-i 

merkum osman sinn 

3 

Orta boylu kara 

sakallı mahmut 

karındaşı merkum 

osman sinn 30 

Ali veled-i merkum 

mahmut sinn 3 

Orta boylu ter bıyıklı 

mehdi oğlu mehmet 

bin halil sin 20 

Orta boylu ter bıyıklı 

ahmet karındaşı 

merkum sinn 15 

Orta boylu ter bıyıklı 

karaköse oğlu 

mehmet bin hüseyin 

sinn 16 

Orta boylu kara 

sakallı eyne oğlu 

mehmet bin ali sinn 

40 

Kısa boylu kara 

sakallı eyne oğlu 

satılmış bin ali sinn 

35 

Osman veled-i 

merkum sinn 8 

Uzun boylu kara 

bıyıklı hüseyin 

karındaşın merkum 

satılmış sinn 20 

Orta boylu kır sakallı 

odabaş oğlu mehmet 

bin ali sinn 50 

Ali osman veled-i 

merkum mehmet 

sinn 8 

Veli veled-i merkum 

mehmet sinn 5 

Orta boylu kumral 

sakallı bekir sipahi 

oğlu veli sinn 45 

Ali veled-i merkum 

veli sinn 7 

Hasan diğer veled-i 

merkum veli sinn 4 

Ömer diğer veled-i 

merkum veli sinn 1 

Orta boylu sarı 

sakallı bostancı oğlu 

hasan bin osman 
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sinn 40 

Mehmet veled-i 

merkum hasan sinn 8 

Seyid osman veled-i 

merkum sinn 4 

Orta boylu sakallı 

türkmen oğlu osman 

bin ibrahim sinn 35 

Orta boylu ter bıyıklı 

halil ibrahim veled-i 

merkum sinn 20 

Yusuf diğer veled-i 

merkum osman sinn 

8 

Mustafa diğer veled-

i merkum osman 

sinn 1 

Orta boylu kara 

sakallı kanber oğlu 

kizir mehmet sinn 40 

Kanber veled-i 

merkum kizir 

mehmet sinn 10 

Orta boylu kara 

sakallı panak oğlu 

bekir bin mehmet 

sinn 20 

Orta boylu kara 

sakallı türkmen 

ibrahim bin kenan 

sinn 40 

Hüseyin veled-i 

merkum sinn 1  

Orta boylu ak sakallı 

hacı ahmet oğlu 

mustafa sinn 60 

Orta boylu ter bıyıklı 

kahraman oğlu 

ahmet bin mustafa 

sinn 15 

Ali karındaşı 

merkum ahmet sinn 

13 

Osman diğer 

karındaşı merkum 

ahmet sinn 11 

 

YEKÛN hane 34 nüfus 99 

 

KARYE-İ KOÇCUGAZ 

Orta boylu ak sakallı 

ibrahim kethüda 

oğlu ali muhtar-ı 

evvel karye-i mezbur 

sinn 60 

Orta boylu kara 

sakallı mehmet 

damadı merkum 

muhtar-ı ali sinn 32 

Ali veled-i merkum 

sinn 5 

İdris diğer veled-i 

merkum mehmet 

sinn 3 

Ahmet diğer veled-i 

merkum mehmet 

sinn 1 

Orta boylu kara 

sakallı mehmet bin 

hanifi sinn 40 

Hanifi veled-i 

merkum sinn 8 

Orta boylu kara 

bıyıklı ibrahim bin 

bekir sinn 25 

Veli karındaşı 

merkum ibrahim 

sinn 15 

Orta boylu kır sakallı 

himmet oğlu hasan 

bin karamehmet sinn 

40 

Taltabanoğlu ali bin 

ömer sinn 8 

Orta boylu sarı 

bıyıklı karakoçlu 

oğlu osman bin 

mehmet sinn 20 

Orta boylu ak sakallı 

molla ahmet oğlu ali 

bin mustafa sinn 65 

Orta boylu sarı 

bıyıklı ahmet veled-i 

merkum ali sinn 20 

Orta boylu kır sakallı 

fakıh oğlu halil bin 

ibrahim sinn 55 

İbrahim veled-i 

merkum sinn 5 

Orta boylu kır sakallı 

hacıveyis oğlu ömer 

sinn 70 

Orta boylu kara 

bıyıklı mehmet 

veled-i merkum 

ömer sinn 15 

Orta boylu ter bıyıklı 

mustafa diğer veled-i 

merkum sinn 12 

Ali diğer veled-i 

merkum sinn 5 

Orta boylu kır sakallı 

aşık ahmet oğlu 

osman sinn 55 

Orta boylu sarı 

bıyıklı bekir veled-i 

merkum sinn 25 

Orta boylu ter bıyıklı 

ibrahim diğer veled-i 

merkum sinn 18 

Orta boylu ter bıyıklı 

ahmet diğer veled-i 

merkum sinn 15 

Uzun boylu kara 

sakallı argaç oğlu 

hüseyin bin yusuf 

sinn 35 

Ömer veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu köse 

sakallı argaç oğlu 

hasan bin yusuf sinn 

30 

Yusuf veled-i 

merkum sinn 3 

İbrahim diğer veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu ter bıyıklı 

argaç oğlu mehmet 

bin hasan sinn 14 

Uzun boylu kara 

bıyıklı topçu oğlu 

ismail bin mustafa 

sinn 30 

Orta boylu kumral 

sakallı ilyas oğlu 

süleyman bin ahmet 

sinn 40 

Hasan veled-i Orta boylu ter bıyıklı Orta boylu kumral isa veled-i merkum 
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merkum sinn 3 ilyas oğlu mehmet 

bin hasan sinn 20 

sakallı kör süleyman 

oğlu mehmet sinn 40 

mehmet sinn 6 

Orta boylu kara 

sakallı kürt osman 

oğlu ibrahim sinn 42 

Orta boylu ter bıyıklı 

mehmet veled-i 

merkum sinn 20 

Osman diğer veled-i 

merkum sinn 5 

İsa diğer veled-i 

merkum sinn 3 

Orta boylu kara 

sakallı hamit oğlu 

yusuf bin mehmet 

sinn 30 

İbrahim veled-i 

merkum sinn 10 

Orta boylu ter bıyıklı 

mehmet karındaşı 

merkum sinn 20 

Orta boylu kır sakallı 

bekir kethüda oğlu 

koca mustafa sinn 60 

Osman hafid bin 

mehmet sinn 5 

Orta boylu kara 

sakallı hacı oğlu 

musa bin ibrahim 

sinn 40 

Uzun boylu kara 

sakallı osman 

karındaşı merkum 

musa sinn 30 

Hasan veled-i 

merkum sinn 1 

Uzun boylu köse 

sakallı imam oğlu 

mahmut bin ahmet 

sinn 40 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 3  

İmamoğlu ali sinn 10 Uzun boylu sarı 

bıyıklı yusuf bin 

ahmet sinn 25 

Orta boylu ter bıyıklı 

gökveli oğlu hamza 

bin süleyman sinn 20 

Baddal karındaşı 

merkum sinn 10 

Orta boylu kara 

sakallı kasımoğlu ali 

bin ömer sinn 40 

Mahmut veled-i 

merkum sinn 5 

Orta boylu ter bıyıklı 

mehmet bin kasım 

sinn 14 

Orta boylu kara 

sakallı kasım oğlu 

hasan sinn 30 

Ömer veled-i 

merkum mah 6  

Uzun boylu sarı 

sakallı hamitoğlu ali 

bin hanifi sinn 50 

Hanifi veled-i 

merkum sinn 12  

Mehmet diğer veled-

i merkum sinn 10 

Orta boylu ter bıyıklı 

abdulgani oğlu 

mehmet sinn 14 

Orta boylu kır sakallı 

seyfali oğlu osman 

sinn 60 

Orta boylu ter bıyıklı 

hasan veled-i 

merkum sinn 20 

Orta boylu köse 

sakallı idris oğlu 

abdurrahman sinn 40 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 5 

İdris diğer veled-i 

merkum sinn 2 

Buraya kadar yazılanlar kaçar isalı cemaatinden pehlivanlı aşiretindendir. Burdan 

sonrakiler ise sancak reayasıdır. 

Orta boylu kara 

sakallı celep oğlu 

ömer bin mehmet 

sinn 45  

Mehmet veled-i 

merkum sinn 5 

Orta boylu kumral 

sakallı celep oğlu 

mustafa bin veli sinn 

30 

Uzun boylu ter 

bıyıklı celep oğlu 

osman bin ebubekir 

sinn 20 

Orta boylu kır 

sakallı civelek oğlu 

süleyman bin hasan 

sinn 20 

Hasan veled-i 

merkum sinn 10 

Emin diğer veled-i 

merkum sinn 8 

Veli diğer veled-i 

merkum sinn 5 

Hanifi diğer veled-i 

merkum sinn 3 

İbrahim diğer veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu kır sakallı 

deliabdullah oğlu 

mehmet sinn 60 

Orta boylu kara 

sakallı abdullah 

veled-i merkum sinn 

30 

Hasan veled-i 

merkum abdullah 

sinn 8 

Abdulfettah diğer 

veled-i abdullah sinn 

4 

Orta boylu ter bıyıklı 

ahmet diğer veled-i 

merkum mehmet 

sinn 20 

 

YEKÛN hane 30 nüfus 83 
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KARYE-İ KOÇAK 

Orta boylu kır sakallı 

müşalim oğlu ahmet 

bin mehmet imam 

karye-i mezbur sinn 

55 

Ahmet veled-i 

merkum sinn 5 

Orta boylu kara 

sakallı ibrahim bin 

osman sinn 40 

İsmail veled-i 

merkum sinn 4 

Uzun boylu kara 

bıyıklı sadık bin 

osman sinn 30 

Orta boylu ter bıyıklı 

talebeden mehmet 

karındaşı merkum 

sadık sinn 20 

Orta boylu kara 

sakallı ama hafız 

efendi diğer 

karındaşı merkum 

sadık sinn 32  

Orta boylu kır sakallı 

yayan kethüda oğlu 

mehmet muhtar-ı 

karye-i mezbur sinn 

50 

Mehmet emin veled-

i merkum muhtar 

mehmet sinn 3 

Orta boylu kara 

sakallı yayan 

kethüda oğlu molla 

ibrahim bin hüseyin 

sinn 34 

Osman veled-i 

merkum sinn 10 

Mustafa diğer veled-

i merkum sinn 7 

Memiş diğer veled-i 

merkum sinn 3 

 Mehmet diğer 

veled-i merkum sinn 

2  

Orta boylu kara 

bıyıklı hüseyin 

kethüda merkum 

molla ibrahim sinn 

30 

Ömer veled-i sinn 2  

Orta boylu ter bıyıklı 

ali diğer karındaşı 

merkum molla 

ibrahim sinn 20 

Orta boylu ak sakallı 

hasan kethüda oğlu 

mustafa sinn 60 

Orta boylu kumral 

sakallı mustafa 

veled-i merkum sinn 

40 

Osman diğer veled-i 

merkum mustafa 

sinn 8 

Orta boylu köse 

karasakallı kaynas 

oğlu molla osman 

bin osman sinn 35 

Ömer veled-i 

merkum molla 

osman sinn 7 

Uzun boylu kır 

sakallı çıranlı oğlu 

ahmet bin ömer sinn 

50 

Orta boylu kır sakallı 

sefil ali oğlu hasan 

sinn 55 

Orta boylu kara 

bıyıklı mehmet 

veled-i merkum sinn 

30 

Osman diğer veled-i 

merkum sinn 18 

Orta boylu kara 

bıyıklı ali diğer 

veled-i merkum 

hasan sinn 30 

Ömer veled-i 

merkum ali sinn 7 

Orta boylu kumral 

sakallı melek oğlu 

ahmet bin ali sinn 30 

Yusuf veled-i 

merkum sinn 2 

Mehmet diğer veled-

i merkum sinn 1 

Orta boylu karaköse 

sakallı süleyman 

oğlu osman sinn 30 

Süleyman oğlu 

süleyman veled-i 

merkum sinn 1  

Orta boylu kara 

bıyıklı musa 

karındaşı merkum 

osman sinn 20 

Orta boylu kara 

sakallı bostancı 

osman bin mehmet 

sinn 40 

 

YEKÛN hane 10 numara 35 

 

KARYE-İ ALEMBEY 

Orta boylu kara 

sakallı ibiş oğlu 

musa efendi imam 

sinn 35 

İbrahim veled-i 

merkum sinn 2 

Mustafa diğer veled-

i merkum sinn 1 

Orta boylu kara 

bıyıklı mehmet 

karındaşı merkum 

imam sinn 22 

Orta boylu kır sakallı 

ibiş oğlu mustafa bin 

Orta boylu kara 

sakallı ali kethüda 

Mükremin veled-i 

muhtar ahmet sinn 4 

Uzun boylu ter 

bıyıklı ali kethüda 
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süleyman sinn 60 oğlu ahmet muhtar 

ve hatib sinn 45 

oğlu halil bin 

mustafa sinn 22 

Orta boylu kara 

sakallı hüseyin 

karındaşı merkum 

halil sinn 25 

Emin veled-i 

merkum sinn 1 

Mustafa diğer 

karındaşı merkum 

halil sinn 8 

Orta boylu ak sakallı 

köse yusuf oğlu 

yusuf sinn 80 

Uzun boylu kır 

sakallı sınık oğlu 

mehmet  bin 

süleyman sinn 60 

Uzun boylu kara 

sakallı ibrahim 

veled-i merkum 

mahmut sinn 30 

Ömer veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu sarı 

sakallı sınık oğlu 

süleyman bin 

süleyman sinn 45 

Orta boylu ter bıyıklı 

musa veled-i 

merkum sinn 15 

Mustafa diğer veled-

i merkum sinn 5 

Orta boylu kır sakallı 

ali sipahi oğlu bin 

ömer sinn 50 

Mehmet veled-i 

merkum ali sinn 10 

Hasan diğer veled-i 

merkum ali sinn 7 

Orta boylu kır sakallı 

karaca ali oğlu 

mehmet sinn 55 

Osman veled-i 

merkum sinn 5 

Mustafa diğer veled-

i merkum sinn 1 

Orta boylu kara 

bıyıklı musa bin 

mustafa sinn 25 

Orta boylu kır sakallı 

küçük hüseyin oğlu 

ahmet sinn 50 

Orta boylu ter bıyıklı 

halil veled-i merkum 

sinn 15 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu kır sakallı 

ömer karındaşı 

merkum ahmet sinn 

45 

Osman veled-i 

merkum ömer sinn 7 

Orta boylu ak sakallı 

mehmet diğer 

karındaşı merkum 

ahmet sinn 60 

Orta boylu kır sakallı 

sınıkçı oğlu veli bin 

süleyman sinn 50 

Ömer veled-i 

merkum sinn 7 

Mükremin veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu kır sakallı 

kadı hüseyin oğlu 

mehmet sinn 55  

Hasan veled-i 

merkum mehmet 

sinn 2 

Orta boylu kara 

sakallı bekir diğer 

veled-i merkum 

mehmet sinn 35 

Hüseyin veled-i 

merkum bekir sinn 1 

Orta boylu kır sakallı 

abdurrahman oğlu 

ali sinn 60 

Ali osman veled-i 

merkum sinn 17q 

Abdurrahman diğer 

veled-i merkum sinn 

4 

Orta boylu kır sakallı 

abdurrahman oğlu 

ömer bin musa sinn 

5 

Eyüp veled-i 

merkum sinn 8 

Mustafa diğer veled-

i merkum sinn 6 

Musa diğer veled-i 

merkum sinn 4 

Ömer diğer veled-i 

merkum sinn 2 

Bekir diğer veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu kara 

sakallı yusuf sipah 

oğlu mehmet bin 

mustafa sinn 35 

Uzun boylu kara 

bıyıklı bıyık oğlu 

ahmet bin osman 

sinn 55 

Orta boylu kara 

sakallı ali karındaşı 

merkum ahmet sinn 

22 

Orta boylu ter bıyıklı 

yahya oğlu mustafa 

sinn 20 

Orta boylu ter bıyıklı 

hüseyin karındaşı 

merkum sinn 17 

Yahya diğer 

karındaşı merkum 

sinn 7 

Himmet diğer 

karındaşı merkum 

sinn 6  

Orta boylu kara 

bıyıklı tom musa 

oğlu ahmet sinn 25 

Orta boylu ter bıyıklı 

ibrahim karındaşı 

merkum sinn 18 

Osman diğer 

karındaşı merkum 

sinn 12 

Uzun boylu kara 

sakallı erkeli oğlu 

ömer sinn 40 

İbrahim veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu kumral 

bıyıklı mort ali oğlu 

hüseyin sinn 30 

Uzun boylu kır 

sakallı iç ağası oğlu 

Orta boylu kara 

bıyıklı hüseyin 

orta boylu ter bıyıklı 

ali osman bin kara 

Ömer karındaşı 

merkum sinn 7 
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bekir bin hüseyin 

sinn 50 

veled-i merkum 

bekir sinn 18 

ali sinn 17 

Memiş karındaşı 

merkum ali osman 

sinn 5 

Orta boylu kara 

sakallı kayıslı osman 

oğlu ali sinn 35 

Ahmet veled-i 

merkum sinn 7 

Osman diğer veled-i 

merkum sinn 5 

Uzun boylu ter 

bıyıklı veli karındaşı 

merkum ali sinn 20 

Orta boylu sarı 

sakallı emir osman 

oğlu hüseyin sinn 40 

Orta boylu kara 

sakallı demirci 

ahmet oğlu bekir 

sinn 40 

Ahmet veled-i 

merkum bekir sinn 8 

Hasan diğer veled-i 

merkum bekir sinn 2 

Orta boylu ter bıyıklı 

mehmet diğer veled-

i merkum bekir sinn 

20 

Halil veled-i 

merkum mehmet 

sinn 2 

Orta boylu makaplı 

terzan oğlu yusuf bin 

ali sinn 35 

İsmail veled-i 

merkum yusuf sinn 7 

Orta boylu ter bıyıklı 

ali bin ömer sinn 15 

  

YEKÛN hane 22 nüfus 78 

 

KARYE-İ ÇALAĞILI KEBİR 

Orta boylu ak sakallı 

hacı halil oğlu molla 

mehmet imam sinn 

60 

orta boylu kara 

sakallı talebeden 

molla osman veled-i 

merkum sinn 30 

Hacı mustafa veled-i 

molla osman sinn 2 

Orta boylu ter bıyıklı 

ismail diğer veled-i 

merkum sinn 15 

Orta boylu kır sakallı 

eyüb oğlu mehmet 

muhtar-ı evvel sinn 

50 

Orta boylu ter bıyıklı 

yekçeş ömer veled-i 

muhtar sinn 20 

Eyüp diğer veled-i 

merkum muhtar 

mehmet sinn 15 

Ahmet diğer veled-i 

merkum muhtar sinn 

7 

Abdullah diğer 

veled-i merkum 

muhtar sinn 2 

Orta boylu ter bıyıklı 

talebeden molla 

osman karındaşı 

merkum muhtar 

hatip sinn 20 

Orta boylu kara 

sakallı seyfoğlu ali 

bin abdullah sinn 45 

Uzun boylu kara 

bıyıklı mehmet 

veled-i merkum 

muhtar-ı sani sinn 30 

Osman veled-i 

merkum sinn 1 

Uzun boylu ter 

bıyıklı ahmet diğer 

veled-i merkum sinn 

22 

Uzun boylu ter 

bıyıklı abdullah 

diğer veled-i 

merkum ali sinn 20 

Ali veled-i merkum 

abdullah sinn 1 

Uzun boylu ter 

bıyıklı hüseyin diğer 

veled-i merkum sinn 

18 

Hasan diğer veled-i 

merkum ali sinn 7 

Orta boylu kır sakallı 

kaynalı oğlu ibrahim 

bin hüseyin sinn 60 

Orta boylu kara 

sakallı hüseyin 

veled-i merkum sinn 

32 

Orta boylu kara 

sakallı talebeden 

bekir veled-i 

merkum ibrahim 

sinn 20 

Orta boylu ter bıyıklı 

ali diğer veled-i 

merkum sinn 15 

Orta boylu kara 

sakallı deli mehmet 

oğlu mehmet bin 

abdullah sinn 40 

Orta boylu ak sakallı 

sungurlu oğlu 

mustafa bin ibrahim 

sinn 80 

Orta boylu kara 

sakallı ömer veled-i 

merkum mustafa 

sinn 40 

Uzun boylu ter 

bıyıklı mustafa 

veled-i merkum 

ömer sinn 19 

Hüseyin diğer veled-

i merkum ömer sinn 

10 

Ali osman diğer 

veled-i merkum 

ömer sinn 8 

Habib diğer veled-i Orta boylu kara Ali veled-i merkum Orta boylu kara 
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merkum ömer sinn 4 sakallı tahir diğer 

veled-i merkum 

mustafa sinn 30 

tahir sinn 2 sakallı talebeden 

molla yusuf diğer 

veled-i merkum 

mustafa sinn 28 

Orta boylu kır sakallı 

todab oğlu mustafa 

bin mehmet sinn 50 

Orta boylu kara 

sakallı ismail veled-i 

merkum sinn 30 

Veli veled-i merkum 

ismail sinn 5 

Orta boylu ter bıyıklı 

mustafa karındaşı 

merkum ismail sinn 

15 

Orta boylu ak sakallı 

yunus oğlu mehmet 

bin hüseyin sinn 70 

Uzun boylu kır 

sakallı hüseyin 

veled-i merkum sinn 

50 

Orta boylu ter bıyıklı 

mehmet veled-i 

merkum hüseyin 

sinn 20 

Musa diğer veled-i 

merkum hüseyin 

sinn 7 

Osman diğer veled-i 

merkum hüseyin 

sinn 5 

Uzun boylu kara 

sakallı isa diğer 

veled-i merkum 

mehmet sinn 40 

Ali veled-i merkum 

sinn 5 

Ömer diğer veled-i 

merkum sinn 4 

Uzun boylu kır 

sakallı fakıh oğlu 

ömer bin salih sinn 

50 

Ali veled-i merkum 

sinn 5 

 Orta boylu kara 

sakallı gök oğlu 

mehmet bin hasan 

sinn 40 

Hasan veled-i 

merkum sinn 8 

Orta boylu ak sakallı 

gök oğlu ali bin 

osman sinn 90 

Orta boylu kara 

sakallı hacımusa 

oğlu mehmet bin 

ömer sinn 40 

Orta boylu ter bıyıklı 

osman veled-i 

merkum sinn 20 

Orta boylu kara 

sakallı türemiş oğlu 

mehmet bin mehmet 

sinn 40 

Orta boylu kara 

sakallı molla ismail 

oğlu bekir sinn 40 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu kumral 

sakallı kör ömer oğlu 

recep sinn 40 

Ömer veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu kumral 

sakallı yakub oğlu 

mehmet sinn 35 

Orta boylu kara 

sakallı himmet 

karındaşı merkum 

mehmet sinn 22 

Yakub oğlu ali bin 

ali sinn 5 

Uzun boylu ak 

sakallı gök oğlu 

ibrahim bin mehmet 

sinn 60 

Uzun boylu kara 

sakallı ömer veled-i 

merkum sinn 35 

Halil veled-i 

merkum sinn 4 

İbrahim veled-i 

merkum sinn 2 

Mehmet diğer veled-

i merkum ibrahim 

sinn 8 

Orta boylu ter bıyıklı 

hacı isa oğlu osman 

müstehap sinn 18 

Orta boylu ter bıyıklı 

ali karındaşı merkum 

osman sinn 16 

Orta boylu kır sakallı 

karaali oğlu yahya 

bin kara musa sinn 

50 

Uzun boylu ter 

bıyıklı osman veled-i 

merkum sinn 22 

Uzun boylu kır 

sakallı fakıh oğlu 

mehmet bin osman 

sinn 50 

Orta boylu kara 

sakallı fakıh oğlu 

osman bin mustafa 

sinn 40 

Mustafa veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu kır sakallı 

veli oğlu mustafa bin 

hasan sinn 60 

Uzun boylu kumral 

sakallı ali oğlu 

ismail sinn 40 

Uzun boylu ter 

bıyıklı turab oğlu ali 

bin yusuf sinn 20 

Orta boylu ter bıyıklı 

fakıh oğlu ömer bin 

hasan sinn 18 

Orta boylu ter bıyıklı 

bekir karındaşı 

merkum ömer sinn 

15 

Osman diğer 

karındaşı merkum 

ömer sinn 6 

Orta boylu kır sakallı 

kel hüseyin oğlu 

demirci ali sinn 50 

Hüseyin veled-i 

merkum sinn 14 

Orta boylu ak sakallı 

hapu oğlu ömer bin 

halil sinn 60 

Orta boylu kara Ali veled-i merkum Osman diğer veled-i Halil diğer veled-i 
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sakallı ahmet veled-i 

merkum ömer sinn 

35 

ahmet sinn 5 merkum ömer sinn 7 merkum ömer sinn 2 

Orta boylu kara 

sakallı tuz oğlu ömer 

bin musa sinn 40 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 7 

Orta boylu ak sakallı 

fakıh oğlu 

abdulkadir bin 

osman sinn 60 

Orta boylu ak sakallı 

çerkes oğlu ahmet 

bin osman sinn 60 

Orta boylu kara 

sakallı gebeş oğlu 

hüseyin bin ibrahim 

sinn 40 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 6o 

Orta boylu ter bıyıklı 

hapu oğlu recep bin 

mahmut sinn 15 

Hüseyin karındaşı 

merkum recep sinn 5 

Orta boylu kır sakallı 

hizir hamza bin 

ismail sinn 65 

   

YEKÛN hane 31 nüfus 93 

 

KARYE-İ KADIGÜLLÜ 

 

Orta boylu ak sakallı 

emir ali oğlu elhaç 

ahmet bin ibrahim 

imam sinn 50 

Orta boylu ter bıyıklı 

ahmet veled-i 

merkum elhaç ahmet 

hatip sinn 15 

Orta boylu ter bıyıklı 

abdurrahman diğer 

veled-i merkum 

imam sinn müezzin 

sinn 14 

Osman diğer veled-i 

merkum imam sinn 6 

Orta boylu sarı 

sakallı cebeci oğlu 

ahmet bin feyzullah 

damadı merkum 

imam sinn 35 

Orta boylu kara 

sakallı gök ali oğlu 

mehmet bin ebubekir 

muhtar sinn 30 

Mustafa veled-i 

merkum sinn 6 

Hasan diğer veled-i 

merkum sinn 4 

Ahmet diğer veled-i 

merkum sinn 2 

Uzun boylu sarı 

sakallı gök ali oğlu 

hüseyin bin hasan 

sinn 30 

Bekir veled-i 

merkum sinn 3 

Orta boylu kır sakallı 

kara hasan oğlu 

mustafa sinn 50 

Orta boylu ter bıyıklı 

hüseyin veled-i 

merkum sinn 17 

Orta boylu kır sakallı 

ismail karındaşı 

merkum mustafa 

sinn 50 

Hasan veled-i 

merkum sinn 3 

Bekir diğer veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu kır sakallı 

emir ali oğlu mustafa 

efendi sinn 55 

Uzun boylu ter 

bıyıklı hüseyin 

veled-i merkum sinn 

20 

Halil diğer veled-i 

merkum sinn 10 

Orta boylu kır sakallı 

emir ali oğlu 

süleyman bin 

hüseyin sinn 50 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 8 

Hüseyin diğer veled-

i merkum sinn 5 

Orta boylu kır sakallı 

ömer fakıh oğlu 

mustafa bin abdullah 

sinn 60 

Orta boylu kara 

sakallı süleyman 

veled-i merkum sinn 

30 

Orta boylu kumral 

bıyıklı ömer fakıh 

oğlu hasan sinn 30 

Orta boylu ter bıyıklı 

hüseyin karındaşı 

mekrum hasan sinn 

20 

Orta boylu kara 

sakallı ömer fakıh 

oğlu abdullah bin 

ahmet sinn 40 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 5 

 Uzun boylu kır Uzun boylu kumral Uzun boylu kara Orta boylu kara 
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sakallı molla 

mehmet oğlu 

mehmet sinn 60 

bıyıklı memiş veled-

i merkum sinn 28 

sakallı hüseyin diğer 

veled-i merkum sinn 

25 

sakallı kömeli oğlu 

veli bin ahmet sinn 

32 

Ahmet veled-i 

merkum sinn 6 

 Orta boylu kır 

sakallı topal oğlu ali 

bin ahmet sinn 60 

Uzun boylu ter 

bıyıklı ali veled-i 

merkum ali sinn 20 

Orta boylu ter bıyıklı 

şabb-ı emred 

mehmet diğer veled-

i merkum ali sinn 17 

Bekir diğer veled-i 

merkum ali  sinn 5 

Orta boylu kır sakallı 

sarıoğlu hüseyin bin 

osman sinn 55 

Orta boylu kara 

bıyıklı ismail veled-i 

merkum sinn 22 

Osman diğer veled-i 

merkum sinn 21 

Süleyman diğer 

veled-i merkum sinn 

6 

Orta boylu kır sakallı 

sarıoğlu mehmet 

sinn 50 

Orta boylu ter bıyıklı 

kör ömer oğlu 

mecnun hasan bin 

ömer sinn 17 

Ömer karındaşı 

merkum hasan sinn 

10 

Osman diğer 

karındaşı merkum 

hasan sinn 6 

Ali karındaşı 

manevi-i merkum 

hasan sinn 5 

Orta boylu kır ak 

sakalllı topal oğlu 

mehmet bin ahmet 

sinn 70 

Orta boylu kara 

sakallı osman veled-i 

merkum mehmet 

sinn 30 

Hüseyin bin mustafa 

merkum mehmet 

sinn 6 

Mustafa karındaşı 

merkum hüseyin 

sinn 4 

Orta boylu kır sakallı 

topal oğlu ali bin 

ebubekir sinn 40 

Orta boylu kara 

bıyıklı ömer oğlu 

halil bin mustafa 

sinn 30 

Orta boylu ter bıyıklı 

ibiş karındaşı 

merkum halil sinn 20 

Orta boylu ter bıyıklı 

feyzullah diğer 

karındaşı merkum 

halil sinn 15 

Orta boylu ter bıyıklı 

mehmet diğer 

karındaşı merkum 

halil sinn 17  

Ahmet diğer 

karındaşı merkum ali 

sinn 5 

Orta boylu kara 

sakallı topal oğlu 

veli bin ibiş sinn 22 

Ahmet karındaşı 

merkum veli sinn 5 

İbiş veled-i merkum 

veli mah 1 

Orta boylu kır sakallı 

veli oğlu ahmet sinn 

60 

Uzun boylu kara 

sakallı ali veled-i 

merkum ahmet sinn 

40 

Mustafa veled-i 

merkum ali sinn 3 

Orta boylu kara 

bıyıklı veli diğer 

veled-i merkum 

ahmet sinn 25 

Ahmet diğer veled-i 

merkum ahmet sinn 

4 

Uzun boylu ak 

sakallı mangır oğlu 

ahmet bin ali sinn 65 

Orta boylu kumral 

bıyıklı ali veled-i 

merkum ahmet sinn 

25 

Orta boylu ter bıyıklı 

salih diğer veled-i 

merkum ahmet sinn 

20 

Orta boylu ak sakallı 

veli oğlu osman sinn 

60 

Orta boylu ter bıyıklı 

mustafa veled-i 

merkum sinn 17 

Ömer diğer veled-i 

merkum sinn 8 

Veli diğer veled-i 

merkum sinn 5 

Uzun boylu köse 

sakallı kara nasuh 

oğlu ali bin mehmet 

sinn 30 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 5 

Orta boylu ter bıyıklı 

kömeli oğlu ibrahim 

bin hüseyin sinn 21 

Orta boylu ter bıyıklı 

ali karındaşı merkum 

sinn 19 

Orta boylu ter bıyıklı 

harameyn oğlu hasan 

bin mehmet sinn 17 

Hüseyin karındaşı 

merkum sinn 8 

Gözüyukarı oğlu 

mehmet bin mehmet 

sinn 11 

Orta boylu kumral 

sakallı alakeçal oğlu 

ibiş bin ibiş sinn 40 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 6 

Hüseyin dieğr veled-

i merkum sinn 4 

İbiş veled-i manevi-i 

merkum ibiş sinn 4 

Orta boylu ter bıyıklı 

kara Cuma oğlu 

mehmet bin osman 

Orta boylu kumral 

sakallı sorput oğlu 

osman bin mehmet 
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sinn 15 sinn 40 

Orta boylu kır sakallı 

çoban mehmet bin 

ömer sinn 40  

Orta boylu ter bıyıklı 

osman veled-i 

merkum sinn 15 

  

YEKÛN hane 27 nüfus 86 

 

KARYE-İ ÜRKÜTLÜ 

Orta boylu kır sakallı 

özdemirli oğlu ali 

bin abdulkadir 

muhtar sinn 60 

Orta boylu kara 

sakallı veli veled-i 

merkum muhtar ali 

sinn 40 

Hüseyin veled-i 

merkum veli sinn 9 

Orta boylu kara 

sakallı özdemirlioğlu 

bekir bin mehmet 

sinn 30 

Mehmet veled-i 

merkum bekir sinn 2 

Orta boylu ter bıyıklı 

abdulkadir karındaşı 

merkum bekir sinn 

20 

Uzun boylu kır 

sakallı özdemirlioğlu 

hacımustafa bin aziz 

sinn 55 

Bekir veled-i 

merkum sinn 5 

Orta boylu ak sakallı 

deli yusuf oğlu hasan 

bin ismail sinn 70 

Uzun boylu kara 

sakallı ibrahim 

veled-i merkum sinn 

40 

Hasan veled-i 

merkum ibrahim 

sinn 10 

Mehmet diğer veled-

i merkum ibrahim 

sinn 6 

Osman diğer veled-i 

ibraihm sinn 4 

Orta boylu kara 

sakallı ali bin hasan 

sinn 40 

Uzun boylu kara 

sakallı uyuz oğlu 

mehmet bin ismail 

sinn 30 

Orta boylu kara 

sakallı mustafa 

karındaşı merkum 

mehmet sinn 40 

Ömer veled-i 

merkum mustafa 

sinn 9 

Mahmut veled-i 

merkum mehmet 

mah 6 

Orta boylu kara 

sakallı özdemirli 

oğlu ali bin halil sinn 

32 

Orta boylu kara 

sakallı mahmut 

karındaşı merkum ali 

sinn 30 

Orta boylu ter bıyıklı 

çil veli oğlu mehmet 

sinn 16 

Ömer karındaşı 

merkum mehmet 

sinn 6 

Uzun boylu kara 

sakallı uyuz oğlu 

osman bin ibrahim 

sinn 30 

İbrahim veled-i 

merkum mah 1 

Orta boylu kara 

sakallı uyuz oğlu 

mehmet bin ismail 

sinn 40 

İsmail veled-i 

merkum mehmet 

sinn 10 

Hüseyin diğer veled-

i merkum mehmet 

sinn 8 

Hasan diğer veled-i 

merkum mehmet 

sinn 4 

Uzun boylu ter 

bıyıklı davutoğlu 

abdullah bin halil 

sinn 20 

Davutoğlu osman 

bin osman sinn 5 

Orta boylu sarı 

sakallı davutoğlu 

davut bin ahmet sinn 

40 

Buraya kadar olan 

kişiler özdemirli 

cemaatinden olup 

sonrakiler sancak 

reayasıdır. 

Orta boylu kara 

sakallı kara ismail 

oğlu ömer sinn 30 

Ahmet veled-i 

merkum ömer sinn 1 

 Orta boylu kara 

bıyıklı akdağlı oğlu 

mehmet bin ömer 

sinn 25 

Orta boylu ter bıyıklı 

osman karındaşı 

merkum mehmet 

sinn 19 

YEKÛN hane 13 nüfus 35 

 

KARYE-İ HASBEK 

Orta boylu müzellef Orta boylu kara Ömer veled-i Uzun boylu kır 



 
 

32 
 

kara sakallı 

talebeden molla 

abdullah bin ismail 

imam sinn 22 

sakallı mehmet 

karındaşı merkum 

molla abdullah hatip 

sinn 35 

merkum mehmet 

sinn 1 

sakallı demirci oğlu 

molla yakup bin 

mustafa muhtar-ı 

evvel sinn 60 

Mustafa veled-i 

merkum muhtar 

yakub sinn 8 

Uzun boylu kumral 

sakallı ömer kethüda 

oğlu ömer muhtar-ı 

sani sinn 40 

Mustafa veled-i 

merkum muhtar 

ömer sinn 5 

Uzun boylu kır 

sakallı osman 

karındaşı merkum 

muhtar sinn 45 

Ömer veled-i 

merkum osman sinn 

2 

Orta boylu ak sakallı 

bekir çelebi oğlu 

bekir sinn 22 

Orta boylu kara 

sakallı bekir veled-i 

merkum sinn 40 

Musa veled-i 

merkum sinn 10 

Mustafa diğer veled-

i merkum sinn 2 

Orta boylu kara 

sakallı yusuf diğer 

veled-i merkum 

bekir sinn 35 

Mehmet veled-i 

merkum yusuf sinn 5 

Orta boylu ak sakallı 

köse oğlu mehmet 

bin mehmet sinn 60  

Orta boylu kara 

sakallı mehmet 

veled-i merkum sinn 

30 

Hüseyin veled-i 

merkum mehmet 

sinn 5 

 Orta boylu kara 

bıyıklı ali diğer 

veled-i merkum sinn 

25  

Orta boylu ter bıyıklı 

hasan diğer veled-i 

merkum sinn 19 

Orta boylu kır sakallı 

kürk halil oğlu 

mehmet bin musa 

sinn 60 

Orta boylu ter bıyıklı 

ahmet veled-i 

merkum sinn 15 

Orta boylu kara 

sakallı halil oğlu ali 

osman bin hasan 

sinn 40 

Orta boylu kır sakallı 

kürk halil oğlu 

ibrahim bin yusuf 

sinn 55 

Hasan veled-i 

merkum sinn 3 

Mehmet diğer veled-

i merkum sinn 5 

Orta boylu ak sakallı 

ferruh oğlu hüseyin 

bin ömer sinn 40 

Orta boylu kumral 

sakallı ömer veled-i 

merkum hüseyin 

sinn 50 

Hüseyin veled-i 

merkum sinn 4 

Ali diğer veled-i 

merkum sinn 3 

Mehmet diğer veled-

i merkum sinn 1 

Orta boylu kumral 

sakallı ahmet diğer 

veled-i merkum 

hüseyin sinn 32 

Orta boylu kumral 

sakallı selim oğlu 

mustafa sinn 40 

Ali veled-i merkum 

sinn 4 

Orta boylu kumral 

sakallı mehmet 

karındaşı merkum 

sinn 35 

Selim  veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu kumral 

bıyıklı ahmet diğer 

karındaşı merkum 

mustafa sinn 25 

Orta boylu kumral 

sakallı talebeden 

yakub diğer 

karındaşı merkum 

sinn 35 

Uzun boylu kara 

bıyıklı kahveci oğlu 

mehmet bin ismail 

sinn 30 

Orta boylu kır sakallı 

çulha oğlu mehmet 

bin mustafa sinn 45 

Orta boylu kara 

bıyıklı ismail veled-i 

merkum sinn 20 

Himmet veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu ter bıyıklı 

mustafa diğer veled-i 

merkum sinn 17 

Ahmet diğer veled-i 

merkum sinn 10 

Emir ali oğlu ali sinn 

10 

Mehmet karındaşı 

merkum  sinn 5 

Orta boylu kumral 

sakallı topal fakıh 

oğlu mustafa bin 

ömer sinn 40 

Mehmet emin veled-

i merkum sinn 2 

Orta boylu kır sakallı 

topal fakıh oğlu 

mehmet bin ömer 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 5 

Ömer veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu ak sakallı 

topal fakıh oğlu 

ahmet bin ömer sinn 



 
 

33 
 

sinn 50 70 

Orta boylu kır sakallı 

musa veled-i 

merkum sinn 50 

Orta boylu ter bıyıklı 

mehmet veled-i 

mehmet sinn 10 

Mustafa veled-i 

merkum sinn 1 

Uzun boylu kır 

sakallı halil diğer 

veled-i merkum 

ahmet sinn 45 

Osman veled-i 

merkum halil sinn 2 

 Orta boylu kır 

sakallı çulha oğlu 

ibrahim bin 

süleyman sinn 55 

 Orta boylu kara 

bıyıklı osman veled-i 

merkum sinn 20 

Talebeden molla 

mehmet diğer veled-

i merkum sinn 14 

Hasan diğer veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu kumral 

sakallı veyisoğlu ali 

bin bekir sinn 35 

Bekir veled-i 

merkum sinn 3 

Orta boylu ter bıyıklı 

ahmet veled-i 

merkum ali sinn 15 

Orta boylu kumral 

sakallı kızıl kafa 

oğlu osman bin 

osman sinn 40 

Osman veled-i 

merkum sinn 4 

Mehmet diğer veled-

i merkum sinn 3 

Uzun boylu kara 

sakallı kızılkafa oğlu 

ali bin mehmet sinn 

31 

Nasuh veled-i 

merkum mah 6 

Orta boylu kır sakallı 

hacı oğlu mustafa 

bin ömer sinn 55 

Orta boylu kara 

sakallı talebeden 

araç mehmet veled-i 

merkum sinn 20 

Mustafa veled-i 

merkum sinn 3 

Ali diğer veled-i 

merkum sinn 6 

Orta boylu kır sakallı 

kürekçi oğlu mustafa 

bin ömer sinn 50 

Orta boylu kara 

bıyıklı talebeden 

yusuf veled-i 

merkum sinn 20 

Orta boylu ter bıyıklı 

mehmet veled-i 

merkum sinn 18 

Orta boylu ter bıyıklı 

ali diğer veled-i 

merkum sinn 17 

Orta boylu kara 

bıyıklı hüseyin diğer 

veled-i merkum 

mustafa sinn 25 

Uzun boylu kara 

sakallı cafer oğlu 

ömer sinn 40 

Yusuf veled-i 

merkum sinn 10 

Mustafa diğer veled-

i merkum sinn 2 

Ahmet karındaşı 

merkum ömer sinn 9 

Orta boylu kır sakallı 

bekir çelebi oğlu 

osman bin bekir sinn 

50 

Uzun boylu kara 

bıyıklı bekir çelebi 

oğlu ali bin ahmet 

sinn 25 

Uzun boylu kumral 

sakallı ferruh oğlu 

osman bin ali sinn 

30 

Osman veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu ter bıyıklı 

ali karındaşı merkum 

osman sinn 14 

Orta boylu kara 

bıyıklı demirci oğlu 

ali bin mehmet sinn 

30 

Orta bolyu ter bıyıklı 

mahmut karındaşı 

merkum ali sinn 20 

Uzun boylu ter 

bıyıklı mükremin 

diğer karındaşı 

merkum ali sinn 18 

Musa diğer karındaşı 

merkum ali sinn 14 

Orta boylu kır sakallı 

demirci oğlu osman 

bin ali sinn 50 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu kır sakallı 

vatvat oğlu 

süleyman bin osman 

sinn 45 

Osman veled-i 

merkum süleyman 

sinn 15 

Bekir diğer veled-i 

merkum süleyman 

sinn 10 

Orta boylu kır sakallı 

bostancı oğlu ali bin 

ahmet sinn 50 

Seyit ahmet veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu kumral 

sakallı ibrahim bin 

bostancı oğlu ali sinn 

40 

İbrahim veled-i 

merkum sinn 5 

Osman veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu kır sakallı 

emir oğlu mustafa 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 10 

Mustafa diğer veled-

i merkum sinn 5 
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bin ahmet sinn 50 

Orta boylu kara 

sakallı vezir oğlu 

mehmet bin tekkeşin 

ahmet sinn 35 

Mustafa veled-i 

merkum sinn 35 

Orta boylu kara 

bıyıklı musa 

karındaşı merkum 

mehmet sinn 22 

Orta boylu ter bıyıklı 

ali diğer karındaşı 

merkum mehmet 

sinn 18 

Orta boylu ter bıyıklı 

ali diğer karındaşı 

mehmet sinn 18 

Uzun boylu kır 

sakallı kürt oğlu ali 

bin ahmet sinn 50 

Uzun boylu kara 

bıyıklı osman veled-i 

merkum ali sinn 25 

Orta boylu sarı 

bıyıklı hüseyin 

veled-i merkum ali 

sinn 22 

 Osman veled-i 

merkum 4 

Orta ter bıyıklı hasan 

ali karındaşı merkum 

hüseyin sinn 16 

Orta boylu kır sakallı 

bekir çelebi oğlu 

salih sinn 55 

Uzun boylu kumral 

sakallı mehmet 

veled-i merkum sinn 

30 

İsmail veled-i 

merkum mehmet 

sinn 2 

Uzun boylu kara 

bıyıklı ahmet diğer 

karındaşı mehmet 

sinn 22 

Orta boylu ter bıyıklı 

talebeden ali diğer 

veled-i merkum salih 

sinn 20 

Mustafa diğer veled-

i merkum salih sinn 

5 

Orta boylu kır sakallı 

bekir çelebi oğlu 

ömer sinn 60 

Halil veled-i 

merkum sinn 10 

Mehmet diğer veled-

i merkum sinn 5 

Ömer diğer veled-i 

merkum sinn 1 

Uzun boylu kara 

sakallı kırak oğlu 

ahmet bin mustafa 

sinn 40 

Ahmet veled-i 

merkum sinn 8 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 4 

Orta boylu kır sakallı 

kıcak oğlu mehmet 

bin ismail sinn 60  

Orta boylu kumral 

sakallı ahmet veled-i 

merkum mehmet 

sinn 35 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 4 

İsmail diğer veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu kır sakallı 

kıcak oğlu hasan bin 

ismail sinn 50 

Orta boylu kır sakallı 

cin yusuf oğlu ali 

sinn 60 

Orta boylu kara 

sakallı ahmet veled-i 

merkum ali sinn 40 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 1 

Mustafa veled-i 

merkum ahmet sinn 

5 

Uzun boylu ter 

bıyıklı hüseyin diğer 

veled-i merkum ali 

sinn 19 

Orta boylu kara 

sakallı deli ismail 

oğlu yusuf bin 

mehmet sinn 45 

İsmail veled-i yusuf 

sinn 5 

Ahmet diğer veled-i 

merkum yusuf sinn 1 

Orta boylu kara 

sakallı karahasan 

oğlu mehmet sinn 35 

Hasan veled-i 

merkum sinn 3 

Ahmet karındaşı 

merkum mehmet 

sinn 5 

Orta boylu kumral 

sakallı kösal oğlu 

bekir bin mehmet 

sinn 30 

Orta boylu kara 

sakallı mustafa 

karındaşı merkum 

bekir sinn 28 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 5 

Ahmet diğer veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu ter bıyıklı 

ali diğer karındaşı 

merkum bekir sinn 

22 

Orta boylu ter bıyıklı 

siyami diğer 

karındaşı merkum 

bekir sinn 19 

Orta boylu kır sakallı 

demirci oğlu osman 

bin osman sinn 50 

Orta boylu ter bıyıklı 

mehmet veled-i 

merkum sinn 20 

İbrahim diğer veled-i 

merkum sinn 3 

Uzun boylu kara 

sakallı anka oğlu 

yusuf bin ali sinn 40 

Ali veled-i merkum 

sinn 5 

Uzun boylu ter 

bıyıklı ömer 

karındaşı merkum 

Uzun boylu ter 

bıyıklı hasan diğer 

karındaşı merkum 
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yusuf sinn 22 yusuf sinn 19 

Orta boylu kumral 

bıyıklı çil oğlan oğlu 

ahmet bin hasan sinn 

30 

Hasan veled-i 

merkum ahmet sinn 

5 

Orta boylu kumral 

sakallı öksüz hasan 

oğlu ahmet sinn 35 

Ömer veled-i 

merkum sinn 4 

Hasan diğer veled-i 

merkum sinn 3 

Orta boylu sarı 

bıyıklı kürtlü oğlu 

hüseyin bin osman 

sinn 30 

Osman veled-i 

merkum sinn 3 

Orta boylu ter bıyıklı 

hasan karındaşı 

merkum hüseyin 

sinn 17 

Uzun boylu kumral 

sakallı açhasan oğlu 

osman sinn 40 

Orta boylu sarı 

sakallı musa efendi 

oğlu yusuf sinn 35 

Yusuf veled-i 

merkum sinn 6 

Mehmet diğer veled-

i merkum sinn 3 

Orta boylu kara 

sakallı topal oğlu 

halil bin osman sinn 

32 

Orta boylu kır sakallı 

çuhadar oğlu ahmet 

bin mustafa sinn 50 

Uzun boylu kara 

sakallı abdulkadir 

oğlu ahmet sinn 30 

Osman veled-i 

merkum sinn 4 

Uzun boylu ter 

bıyıklı musa 

karındaşı merkum 

ahmet sinn 20 

Orta boylu kır sakallı 

bostancı oğlu sadık 

sinn 54 

Orta boylu kara 

sakallı talebeden 

molla mehmet veled-

i merkum sinn 28 

Orta boylu kara 

sakallı çavuş oğlu 

musa bin musa sinn 

40 

Musa veled-i 

merkum sinn 5 

Mehmet diğer veled-

i merkum sinn 2 

Orta boylu kara 

sakallı karamahmut 

oğlu ali sinn 45 

Orta boylu ter bıyıklı 

yusuf veled-i 

merkum sinn 20 

Orta boylu ter bıyıklı 

hüseyin diğer veled-i 

merkum sinn 16 

Orta boylu kara 

sakallı ali oğlu çiftçi 

hasan bin ömer sinn 

35 

Ömer veled-i 

merkum sinn 5 

Orta boylu ter bıyıklı 

mustafa karındaşı 

merkum hasan sinn 

25 

Mehmet veled-i 

merkum mustafa 

sinn 2 

Orta boylu kara 

bıyıklı arab oğlu 

abdullah sinn 32 

Ahmet veled-i 

merkum abdullah 

sinn 5 

Orta boylu ter bıyıklı 

yusuf oğlu ömer bin 

ibiş sinn 20 

Orta boylu ter bıyıklı 

ahmet karındaşı 

merkum sinn 18 

Orta boylu ter bıyıklı 

talebeden molla 

mehmet diğer 

karındaşı merkum 

sinn 17 

Orta boylu kumral 

sakallı kızı oğlan 

oğlu süleyman bin 

osman sinn 40 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 3 

Uzun boylu kara 

sakallı ömer ali oğlu 

ömer sinn 38 

Osman veled-i 

merkum sinn 5 

Yusuf diğer veled-i 

merkum sinn  3 

Orta boylu ter bıyıklı 

ali oğlu mehmet 

emin bin mehmet 

ayanı kaza-i akdağ 

sinn 25 

İsmail veled-i 

merkum ayan sinn 3 

Mehmet emin diğer 

veled-i merkum ayan 

sinn 1 

Orta boylu kara 

sakallı ali oğlu 

mehmet bin mustafa 

sinn 40 

Mahmut veled-i 

merkum mahmut 

sinn 5 

Yusuf diğer veled-i 

merkum mahmut 

sinn 2 
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KARYE-İ MESCİTLİ 

Orta boylu kumral 

sakallı yedekçi oğlu 

hasan bin ömer 

muhtar sinn 32 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 6 

Ömer diğer veled-i 

merkum sinn 3 

Asıf diğer veled-i 

merkum muhtar 

ömer sinn 1 

Mustafa diğer veled-

i merkum muhtar 

ömer mah 1 

Uzun boylu kara 

bıyıklı ibrahim 

karındaşı merkum 

muhtar ömer sinn 30 

Hüseyin veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu kara 

sakallı alemdar oğlu 

molla hasan bin 

hamza naib-i kaza-i 

mezbur sinn 38 

Hasan veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu kara 

sakallı alemdar oğlu 

hamza bin sadık sinn 

30 

Orta boylu ter bıyıklı 

yedekçi oğlu ali bin 

ahmet sinn 15 

Osman karındaşı 

merkum ali sinn 6 

Orta boylu ak sakallı 

alemdar oğlu 

mehmet bin ömer 

sinn 50 

Uzun boylu ter 

bıyıklı üveys veled-i 

merkum sinn 20 

Orta boylu ak sakallı 

alemdar oğlu 

hüseyin bin ömer 

sinn 60 

Orta boylu kara 

sakallı molla 

süleyman oğlu bekir 

sinn 40 

Uzun boylu ter 

bıyıklı mehmet 

veled-i merkum 

bekir sinn 20 

Osman diğer veled-i 

merkum bekir sinn 1 

Uzun boylu kara 

sakallı emin bin 

süleyman sinn 40 

Mansur veled-i 

merkun sinn 4 

Zülfikar diğer veled-

i merkum sinn 2 

Orta boylu kara 

sakallı ali oğlu 

ibrahim sinn 40 

Süleyman veled-i 

merkum ibrahim 

sinn 5 

Orta boylu kara 

sakallı dede oğlu 

hasan bin ömer sinn 

40 

Osman veled-i 

merkum sinn 3 

Hüseyin diğer veled-

i merkum sinn 1 

 Orta boylu kır 

sakallı emir osman 

oğlu mehmet sinn 50 

Orta boylu ter bıyıklı 

osman veled-i 

merkum sinn 20 

İbrahim diğer veled-i 

merkum sinn 1 

Uzun boylu kır 

sakallı ali oğlu ömer 

bin osman sinn 50 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 10 

Osman diğer veled-i 

merkum sinn 4 

YEKÛN hane 11 nüfus 32 

 

KARYE-İ EYMİRBEYLİ 

Orta boylu kara 

sakallı kadı oğlu 

molla osman bin 

imam sinn 40 

Mustafa veled-i 

merkum sinn 5 

Orta boylu kır sakallı 

fakıh oğlu osman bin 

hüseyin muhtar sinn 

50 

Uzun boylu kara 

bıyıklı ali veled-i 

merkum sinn 20 

Orta boylu ter bıyıklı 

hüseyin diğer veled-i 

merkum sinn 15 

Veli diğer veled-i 

merkum sinn 10 

Hasan diğer veled-i 

merkum sinn 7 

Orta boylu kır sakallı 

mehmet karındaşı 

merkum sinn 45 

Orta boylu kara 

sakallı ahmet diğer 

karındaşı merkum 

sinn 35 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu kara 

sakallı ibrahim diğer 

karındaşı merkum 

sinn 30 

Mustafa veled-i 

merkum sinn 3 

Emrullah diğer 

veled-i merkum sinn 

2 

Orta boylu kara 

sakallı kedi ahmet 

oğlu osman bin 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 5 

Halil diğer veled-i 

merkum sinn 2 
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memiş sinn 38 

Orta boylu kara 

sakallı kedi ahmet 

oğlu yusuf bin 

memiş sinn 32 

Memiş veled-i 

merkum yusuf sinn 2 

Orta boylu kara 

bıyıklı kedi ahmet 

oğlu ali bin memiş 

sinn 22 

Orta boylu ter bıyıklı 

köphan ahmet oğlu 

mehmet sinn 15 

Orta boylu köse 

sakallı köphan ahmet 

oğlu halil bin 

mehmet sinn 35 

Ali veled-i merkum 

sinn 8 

Bekir diğer veled-i 

merkum sinn 3 

Orta boylu kara 

bıyıklı köphan ahmet 

oğlu ali bin ali sinn 

20 

Mustafa karındaşı 

merkum ali sinn 8 

Ahmet diğer 

karındaşı merkum ali 

sinn 4 

Mehmet diğer 

karındaşı merkum ali 

sinn 2 

Orta boylu kır sakallı 

helvacı oğlu musa 

bin mustafa sinn 60 

Orta boylu kumral 

sakallı mustafa 

veled-i merkum sinn 

40 

Ali veled-i merkum 

sinn 5 

Mustafa diğer veled-

i merkum sinn 1 

Orta boylu ter bıyıklı 

kör hüseyin oğlu 

osman sinn 20 

Orta boylu kır sakallı 

emir oğlu ali bin 

mustafa sinn 50 

Ali veled-i merkum 

sinn 10 

Halil diğer veled-i 

merkum sinn 8 

Orta boylu kır sakallı 

emir oğlu memiş bin 

mustafa sinn 50 

Hüseyin veled-i 

merkum sinn 10 

Osman diğer veled-i 

merkum sinn 6 

Mehmet diğer veled-

i merkum sinn 2 

Orta boylu kır sakallı 

caferbölükbaşı oğlu 

veli sinn 60 

Orta boylu ter bıyıklı 

yusuf veled-i 

merkum sinn 20 

Orta boylu ter bıyıklı 

ali diğer veled-i 

merkum sinn 17 

Orta boylu kara 

bıyıklı cafer diğer 

veled-i merkum veli 

sinn 25 

Orta boylu ak sakallı 

ali fakıh oğlu 

mustafa bin mehmet 

sinn 80 

Orta boylu kumral 

sakallı emin veled-i 

merkum sinn 35 

Orta boylu kır sakallı 

kedi ahmet oğlu 

ahmet bin ömer sinn 

55 

Orta boylu kara 

sakallı mustafa 

veled-i merkum sinn 

30 

Yusuf veled-i 

merkum mustafa 

sinn 4 

Orta boylu ter bıyıklı 

ahraz hüseyin diğer 

veled-i merkum 

ahmet sinn 20 

Orta boylu ter bıyıklı 

ömer diğer veled-i 

merkum sinn 15 

Orta boylu ak sakallı 

hatib oğlu memiş bin 

mehmet sinn 80 

Orta boylu kumral 

sakallı ali veled-i 

merkum memiş sinn 

35 

Hüseyin veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu ter bıyıklı 

emir oğlu mustafa 

bin ömer sinn 15 

Mehmet karındaşı 

merkum mustafa 

sinn 10 

Osman diğer 

karındaşı merkum 

mustafa sinn 8 

Orta boylu kumral 

sakallı helvacı oğlu 

osman bin ömer sinn 

32 

Ömer veled-i 

merkum sinn 5 

Memiş diğer veled-i 

merkum sinn 2 

Süleyman diğer 

veled-i merkum mah 

1 

Orta boylu ak sakallı 

kadı oğlu ömer bin 

hüseyin sinn 55 

Orta boylu kara 

bıyıklı hüseyin 

veled-i merkum 

ömer sinn 20 

Ömer diğer veled-i 

merkum ömer sinn 1 

Orta boylu kumrals 

sakallı kadı oğlu veli 

bin hüseyin sinn 35 

Abdulkadir veled-i 

merkum sinn 5 

Yusuf diğer veled-i 

merkum sinn 2 

İbrahim diğer veled-i 

merkum mah 6 

Orta boylu köse 

sakallı araç ahmet 

bin bekir sinn 30 

YEKÛN hane 19 nüfus 67 
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KARYE-İ GÜNDÜZLÜ 

Orta boylu ak sakallı 

hacımusa oğlu bekir 

imam karye-i 

mezbur sinn 65 

Orta boylu kara 

sakallı hacımusa 

veled-i merkum sinn 

35 

Mehmet diğer veled-

i merkum sinn 12 

Halil diğer veled-i 

merkum sinn 10 

Ömer diğer veled-i 

merkum sinn 3 

Orta boylu köse 

sakallı hacımustafa 

oğlu molla osman 

muhtar sinn 45 

Orta boylu ter bıyıklı 

molla hasan veled-i 

merkum sinn 18 

Orta boylu ter bıyıklı 

molla mehmet diğer 

veled-i merkum sinn 

20 

Ömer diğer veled-i 

merkum sinn 10 

Mustafa diğer veled-

i merkum sinn 2 

Orta boylu ak sakallı 

ak oğlan oğlu osman 

bin mehmet sinn 60 

Osman veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu ak sakallı 

akoğlan oğlu 

mustafa bin mehmet 

sinn 60 

Orta boylu kumral 

bıyıklı mehmet 

veled-i merkum sinn 

25 

Ali veled-i merkum 

sinn 6 

Orta boylu kara 

sakallı abdullah 

diğer veled-i 

merkum sinn 35 

Orta boylu kır sakallı 

ak oğlu bekir bin 

mehmet sinn 50 

Mehmet veled-i 

merkum bekir sinn 6 

Orta boylu kumral 

sakallı akoğlan oğlu 

mehmet bin ali sinn 

35 

Orta boylu ter bıyıklı 

osman karındaşı 

merkum sinn 20 

Orta boylu ter bıyıklı 

ahmet diğer 

karındaşı merkum 

sinn 16 

Orta boylu kumral 

sakallı akoğlan oğlu 

asıf bin ibiş sinn 40 

Ömer veled-i 

merkum asıf sinn 10 

İbrahim diğer veled-i 

merkum sinn 5 

Mehmet diğer veled-

i merkum asıf sinn 5 

Orta boylu kara 

sakallı aşçı oğlu 

mehmet bin osman 

sinn 30 

Orta boylu kara 

bıyıklı ali karındaşı 

merkum sinn 22 

Uzun boylu ter 

bıyıklı ahmet diğer 

karındaşı merkum 

sinn 20 

Orta boylu sarı 

sakallı araç aşçı oğlu 

mustafa bin ömer 

sinn 60 

Osman veled-i 

merkum sinn 14 

Bekir diğer veled-i 

merkum sinn 5 

Orta boylu kara 

sakallı hoca oğlan 

oğlu mustafa bin 

abdurrahman sinn 35 

Abdurrahman veled-

i merkum sinn 4 

Osman diğer veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu kumral 

sakallı gökbekir oğlu 

ahmet sinn 40 

Ömer veled-i 

merkum sinn 2 

YEKÛN hane 11 nüfus 36 

 

KARYE-İ KÜREKÇİ 

Orta boylu kara 

sakallı balcı oğlu 

halil bin ahmet 

muhtar sinn 40 

Ali veled-i merkum 

sinn 10 

Ahmet diğer veled-i 

merkum sinn 6 

Osman diğer veled-i 

merkum sinn 4 

Yusuf diğer veled-i 

merkum sinn 3 

Orta boylu kara 

sakallı veli kişi oğlu 

ahmet sinn 40 

Mustafa veled-i 

merkum sinn 9 

Mahmut diğer veled-

i merkum sinn 7 

Veli veled-i merkum 

sinn 1 

Orta boylu kara 

sakallı fakıh oğlu 

mehmet bin mustafa 

sinn 40 

Mustafa veled-i 

merkum sinn 10 

Osman diğer veled-i 

merkum sinn 7 
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Orta boylu ak sakallı 

elbasanlı oğlu ağma 

ahmet bin mehmet 

sinn 65 

Orta boylu sarı 

sakallı hasan veled-i 

merkum ahmet sinn 

30 

Orta boylu ter bıyıklı 

osman diğer veled-i 

merkum sinn 20 

Mehmet bin ahmet 

hafidi merkum 

ahmet sinn 10 

Mustafa karındaşı 

merkum sinn 8 

Orta boylu kara 

sakallı kör ömer oğlu 

ömer bin ismail sinn 

30 

İsmail veled-i 

merkum ömer sinn 5 

Orta boylu ter bıyıklı 

ali karındaşı merkum 

ömer sinn 15 

YEKÛN hane 5 nüfus 20 

 

KARYE-İ AZAPBAŞILI 

Orta boylu kır sakallı 

köşker oğlu mehmet 

bin ibrahim sinn 50 

Orta boylu ter bıyıklı 

ahmet veled-i 

merkum imam sinn 

17 

Ömer diğer veled-i 

merkum sinn 12 

Orta boylu ak sakallı 

kocaömer kethüda 

oğlu emin muhtar 

sinn 60 

Orta boylu kır sakallı 

mehmet veled-i 

merkum sinn 45 

Mustafa veled-i 

merkum sinn 4 

Orta boylu kumral 

sakallı abdullah 

diğer veled-i 

merkum sinn 33 

Orta boylu kara 

bıyıklı emrullah 

diğer veled-i 

merkum sinn 20 

Yusuf diğer veled-i 

merkum muhtar sinn 

4 

Orta boylu kır sakallı 

ömer kethüda oğlu 

ömer sinn 50 

Orta boylu kara 

bıyıklı ahmet veled-i 

merkum sinn 22 

Orta boylu kara 

bıyıklı mehmet diğer 

veled-i merkum sinn 

30 

Orta boylu ter bıyıklı 

abdullah diğer veled-

i merkum sinn 15 

Orta boylu sakallı ali 

bölükbaşı oğlu ali 

sinn 38 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu kumral 

sakallı kocaömer 

kethüda oğlu ibiş 

sinn 40 

Orta boylu ter bıyıklı 

halil veled-i merkum 

ibiş sinn 18 

Orta boylu ter bıyıklı 

mustafa diğer veled-i 

merkum ibiş sinn 15 

Ali osman diğer 

veled-i merkum ibiş 

sinn 10 

Mehmet diğer veled-

i merkum ibiş sinn 5 

Orta boylu kara 

sakallı demirci oğlu 

hüseyin bin ibrahim 

sinn 35 

Orta boylu kara 

bıyıklı mehmet 

karındaşı merkum 

sinn 25 

Orta boylu ter bıyıklı 

diğer karındaşı 

merkum sinn 17 

Orta boylu ter bıyıklı 

ali diğer karındaşı 

merkum sinn 16 

Uzun boylu kara 

bıyıklı demirci oğlu 

ömer bin mehmet 

sinn 20 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu ter bıyıklı 

ali bin mehmet sinn 

18 

Orta boylu kır sakallı 

halil emmi oğlu 

bekir bin hüseyin 

sinn 55 

Orta boylu kara 

bıyıklı hasan veled-i 

merkum sinn 25 

Orta boylu ter bıyıklı 

hüseyin diğer veled-i 

merkum sinn 20 

Orta boylu ter bıyıklı 

ahmet diğer veled-i 

merkum sinn 15 

Musa diğer veled-i 

merkum bekir sinn 

10 

Ali diğer veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu kara 

sakallı isa çavuş oğlu 

ahmet bin osman 

sinn 35 

Orta boylu ak sakallı 

isa çavuş oğlu 

abdullah bin mehmet 

sinn 80 

Uzun boylu kara 

sakallı isa çavuş oğlu 

musa bin ali sinn 35 

Halil veled-i musa 

sinn 5 

Orta boylu ak sakallı 

isa çavuş oğlu yusuf 

bin mustafa sinn 80 

Uzun boylu kara 

bıyıklı mustafa 

veled-i merkum sinn 

25 

Yusuf veled-i 

merkum sinn 5 
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Abdullah diğer 

veled-i merkum sinn 

2 

Orta boylu kara 

sakallı isa çavuş oğlu 

bekir bin hüseyin 

sinn 40 

Uzun boylu kara 

bıyıklı hüseyin 

veled-i merkum sinn 

20 

Orta boylu kır sakallı 

odabaş oğlu mustafa 

bin veli sinn 52 

Orta boylu ter bıyıklı 

ahmet veled-i 

merkum sinn 25 

Mehmet diğer veled-

i merkum sinn 10 

Ömer diğer veled-i 

merkum sinn 5 

Orta boylu kır sakallı 

deli ali oğlu ömer 

sinn 50 

Orta bolyu ter bıyıklı 

ahmet veled-i 

merkum sinn 16  

Ali diğer veled-i 

merkum sinn 10 

Orta boylu kır sakallı 

demirci oğlu osman 

bin abdullah sinn 50 

Orta boylu ter bıyıklı 

hüseyin veled-i 

merkum osman sinn 

16 

Orta boylu ak sakallı 

karadağlı oğlu 

ibrahim bin osman 

sinn 80 

Orta boylu ak sakallı 

hüseyin karındaşı 

merkum ibrahim 

sinn 70 

Mustafa veled-i 

merkum sinn 4  

Osman diğer veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu  kır 

sakallı ali köle oğlu 

bekir bin osman sinn 

50 

Uzun boylu kara 

bıyıklı hasan bıyıklı 

merkum sinn 22 

Uzun boylu kara 

bıyıklı hüseyin diğer 

veled-i merkum sinn 

20 

Uzun boylu ter 

bıyıklı osman diğer 

veled-i merkum sinn 

17 

Orta boylu ter bıyıklı 

abdullah diğer veled-

i merkum sinn 15 

Orta boylu kara 

sakallı mustafa bin 

osman sinn 32 

Ali veled-i merkum 

sinn 2 

Orta boylu kır sakallı 

deli hüseyin oğlu 

hüseyin bin mehmet 

sinn 50 

Uzun boylu kara 

sakallı mehmet 

veled-i merkum sinn 

22 

Uzun boylu ter 

bıyıklı ali osman 

diğer veled-i 

merkum sinn 20 

Uzun boylu ter 

bıyıklı mükremin 

diğer veled-i sinn 17 

Uzun boylu ter 

bıyıklı ömer diğer 

veled-i merkum sinn 

16 

Ahmet diğer veled-i 

merkum sinn 10 

Mustafa diğer veled-

i merkum sinn 6 

Orta boylu kara 

sakallı delihüseyin 

oğlu hasan bin 

ibrahim sinn 40 

İbrahim veled-i 

merkum sinn 8 

Süleyman diğer 

veled-i merkum sinn 

5 

Orta boylu kara 

sakallı halil 

karındaşı merkum 

hasan sinn 38 

İsmail veled-i 

merkum sinn 6 

Ali diğer veled-i 

merkum sinn 4 

Orta boylu kara 

sakallı aliköle oğlu 

ibrahim sinn 35 

Orta boylu kır sakallı 

abker oğlu ahmet bin 

memiş sinn 50 

Orta boylu ter bıyıklı 

mustafa veled-i 

merkum sinn 20 

Mehmet diğer veled-

i merkum sinn 3 

Ali osman diğer 

veled-i merkum sinn 

1 

   

YEKÛN hane 19 nüfus 81 

 

KARYE-İ RAMAZANLI 

Uzun boylu kara 

sakallı süleyman 

oğlu molla memiş 

imam sinn 40 

Ahmet veled-i 

merkum sinn 8 

Süleyman diğer 

veled-i merkum sinn 

4 

Osman diğer veled-i 

merkum mah 6 

Orta boylu kara Mehmet emin veled- Uzun boylu kara Orta boylu kara 
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sakallı kuru bekir 

oğlu bekir bin 

mehmet muhtar sinn 

40 

i merkum emir sinn 

12 

bıyıklı mehmet 

karındaşı merkum 

muhtar sinn 25 

sakallı piliç oğlu 

ahmet bin osman 

sinn 35 

Ali veled-i merkum 

ahmet sinn 10 

Orta boylu ter bıyıklı 

mehmet karındaşı 

merkum ahmet sinn 

22 

Süleyman veled-i 

merkum mehmet 

mah 6 

Orta boylu ter bıyıklı 

osman diğer 

karındaşı merkum 

sinn 15 

Orta boylu köse 

sakallı yörükveli 

oğlu halil sinn 60 

Orta boylu kara 

sakallı veli veled-i 

merkum sinn 32 

Halil veled-i 

merkum sinn 6 

Mehmet emin veled-

i merkum mah 6 

Orta boylu kara 

sakallı ali diğer 

veled-i merkum halil 

sinn 31 

Orta boylu kır sakallı 

demirci hüseyin oğlu 

bekir sinn 60 

Orta boylu kara 

sakallı hasan veled-i 

merkum sinn 31 

Orta boylu ter bıyıklı 

osman veled-i 

merkum sinn 22 

Bekir diğer veled-i 

merkum sinn 2 

Uzun boylu kır 

sakallı kuru bekir 

oğlu ismail sinn 58 

Ahmet veled-i 

merkum sinn 10 

Osman diğer veled-i 

merkum sinn 6 

Uzun boylu sarı 

sakallı demirci oğlu 

hüseyin bin mustafa 

sinn 28 

Mustafa veled-i 

merkum sinn 2 

Mustafa karındaşı 

merkum sinn 7 

Orta boylu kara 

sakallı kel hasan 

oğlu mustafa sinn 38 

Orta boylu ter bıyıklı 

halil veled-i merkum 

sinn 15 

Veli diğer veled-i 

merkum sinn 6 

Uzun boylu kır 

sakallı karanuman 

oğlu musa sinn 60 

Uzun boylu kara 

sakallı numan veled-

i merkum sinn 32 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 6 

Orta boylu kara 

sakallı karahasan 

oğlu hasan sinn 35 

Orta boylu ter bıyıklı 

ali veled-i merkum 

sinn 15 

Bekir diğer veled-i 

merkum sinn 10 

Orta boylu kır sakallı 

mehmet oğlu 

himmmet sinn 45 

Orta boylu ter bıyıklı 

mehmet veled-i 

merkum himmet 

sinn 20 

Orta boylu kara 

bıyıklı ali diğer 

veled-i merkum 

himmet sinn 22 

Hasan diğer veled-i 

merkum himmet 

sinn 10 

Zülfikar diğer veled-

i merkum sinn 7 

Orta boylu kara 

sakallı hızlak oğlu 

osman bin osman 

sinn 32 

Osman veled-i 

merkum mah 6 

Orta boylu kara 

bıyıklı bekir 

karındaşı merkum 

sinn 25 

Orta boylu 

karabıyıklı ömer bin 

mehmet sinn 30 

Orta boylu kodarlak 

oğlu ibrahim 

mehmet sinn 17 

Orta boylu ak sakallı 

buncağız oğlu musa 

bin osman sinn 80 

Orta boylu kır sakallı 

mehmet veled-i 

merkum sinn 50 

Musa veled-i 

merkum sinn 4 

Orta boylu kara 

sakallı gözüağca 

oğlu ali bin ahmet 

sinn 45 

Orta boylu kara 

bıyıklı ahmet veled-i 

merkum sinn 20 

Mehmet diğer veled-

i merkum sinn 12 

Ali diğer veled-i 

merkum sinn 4 

Uzun boylu kara 

sakallı tilki ali oğlu 

osman bin ali sinn 

35 

Orta boylu kara 

sakallı ismail oğlu 

ismail bin aziz sinn 

35 

Orta boylu kara 

sakallı demirci hasan 

oğlu hasan sinn 32 

Orta boylu ter bıyıklı 

ismail veled-i 

merkum sinn 17 

Hasan diğer veled-i 

merkum sinn 5 

Bekir diğer veled-i 

merkum sinn 2 

Hüseyin diğer veled-

i merkum mah 6 
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Orta boylu kara 

sakallı köse ibrahim 

bin demirci hasan 

sinn 23 

Mustafa veled-i 

merkum sinn 7 

Ali veled-i merkum 

sinn 1 

Orta boylu kır sakallı 

körveli oğlu ali sinn 

60 

Orta boylu ak sakallı 

köse ahmet oğlu 

ömer sinn 60 

Orta boylu kara 

sakallı ahmet veled-i  

merkum sinn 32 

Orta boylu kara 

sakallı mehmet diğer 

veled-i merkum sinn 

31 

Orta boylu ak sakallı 

kurubekir oğlu ömer 

sinn 70 

Uzun boylu kara 

sakallı ibrahim 

veled-i merkum sinn 

35 

Uzun boylu kara 

sakallı ahmet diğer 

veled-i merkum 

ömer sinn 30 

Uzun boylu kara 

sakallı mustafa diğer 

veled-i merkum 

ömer sinn 28 

Veli veled-i merkum 

sinn 2 

Orta boylu ter bıyıklı 

ali diğer veled-i 

merkum sinn 16 

Orta boylu kır sakallı 

yörük veli oğlu 

mustafa sinn 58 

Uzun boylu kara 

sakallı osman veled-i 

merkum sinn 32 

Veli veled-i merkum 

osman sinn 1 

Uzun boylu kara 

bıyıklı ömer diğer 

veled-i merkum 

mustafa sinn 30 

Mehmet veled-i 

merkum ömer sinn 2 

Ali diğer veled-i 

merkum mustafa 

sinn 8 

Orta boylu sarı 

sakallı halil oğlu 

mustafa bin mahmut 

sinn 35 

Hüseyin veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu ter bıyıklı 

mehmet karındaşı 

merkum sinn 16 

Hasan diğer 

karındaşı merkum 

sinn 8 

Orta boylu kara 

sakallı abdulcelil 

oğlu ahmet bin 

mahmut sinn 25 

Orta boylu kara 

sakallı karaahmet 

oğlu ahmet bin 

abdullah sinn 23 

Orta boylu köse 

sakallı taştan oğlu 

isa bin ömer sinn 30 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu kara 

bıyıklı ömer 

karındaşı merkum 

sinn 25 

Orta boylu ter bıyıklı 

ahmet diğer 

karındaşı merkum 

sinn 17 

Orta boylu kara 

sakallı mehmet oğlu 

mehmet sinn 40 

Mahmut veled-i 

merkum sinn 4 

Orta boylu kır sakallı 

hızlak oğlu mustafa 

bin mehmet sinn 55 

Orta boylu kara 

sakallı tilki ömer 

oğlu ahmet sinn 40 

Ahmet veled-i 

merkum sinn 8 

Veli diğer veled-i 

merkum sinn 6 

Orta boylu kara 

sakallı kazak 

mustafa oğlu 

mustafa sinn 35 

Mahmut veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu ter bıyıklı 

halil karındaşı 

merkum sinn 17 

ali bin hüseyin sinn 

3 

Orta boylu kara 

sakallı abdulcelil 

oğlu ömer sinn 40 

Orta boylu kara 

bıyıklı hüseyin 

veled-i merkum sinn 

20 

Orta boylu ter bıyıklı 

musa diğer veled-i 

merkum sinn 18 

Osman diğer veled-i 

merkum sinn 10 

Orta boylu kara 

bıyıklı mustafa oğlu 

mustafa sinn 32 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu kara 

sakallı abidin oğlu 

abdullah sinn 40 

Mehmet veled-i 

abdullah sinn 4 

Zülfikar diğer veled-

i merkum sinn 2 

Ahmet diğer veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu kara 

sakallı abdulcelil 

oğlu hasan sinn 40 

Ali veled-i merkum 

sinn 8 

Süleyman diğer 

veled-i merkum sinn 

1 

YEKÛN hane 35 nüfus 112 
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KARYE-İ DAYILI 

Uzun boylu kumral 

sakallı zünkur oğlu 

veli bin mehmet 

muhtar sinn 40 

Orta boylu kumral 

sakallı ahmet 

karındaşı merkum 

muhtar sinn 32 

Orta boylu kara 

sakallı deli mustafa 

oğlu hüseyin sinn 40 

Hamza veled-i 

merkum sinn 4 

Uzun boylu kır 

sakallı uzun hasan 

oğlu ibiş bin ahmet 

sinn 60 

Hasan veled-i 

merkum sinn 1 

Uzun boylu kara 

sakallı ali karındaşı 

merkum sinn 40 

Orta boylu ter bıyıklı 

ahmet veled-i 

merkum sinn 20 

Mustafa diğer veled-

i merkum sinn 12 

Nabi diğer veled-i 

merkum ali sinn 6 

Veli diğer veled-i 

merkum ali sinn 3 

Süleyman diğer 

veled-i merkum ali 

mah 2 

Orta boylu kır sakallı 

yusuf oğlu bekir bin 

abdullah sinn 45 

Uzun boylu kır 

sakallı döşübüyük 

oğlu memiş bin 

hüseyin sinn 40 

Uzun boylu kara 

sakallı ibrahim bin 

ali damadı merkum 

memiş sinn 25 

Süleyman veled-i 

merkum mah 2 

Uzun boylu kır 

sakallı gökosman 

oğlu sadık sinn 45 

Orta boylu ter bıyıklı 

hasan veled-i 

merkum sadık sinn 

14 

Orta boylu kumral 

sakallı halil bin ali 

veled-i manevi-i 

merkum sadık sinn 

24 

Orta boylu ter bıyıklı 

mehmet diğer veled-

i manevi-i merkum 

sadık sinn 16 

YEKÛN HANE 6 

NÜFUS 20 

   

 

KARYE-İ YAZIKAPLANCI 

Orta boylu kır sakallı 

kaymak oğlu memiş 

bin yusuf muhtar 

sinn 60 

Orta boylu ter bıyıklı 

mahmut veled-i 

merkum sinn 20 

Orta boylu ter bıyıklı 

halim diğer veled-i 

merkum sinn 18 

Yusuf diğer veled-i 

merkum memiş sinn 

10 

Ahmet diğer veled-i 

merkum memiş sinn 

6 

Ali diğer veled-i 

merkum memiş sinn 

1 

Orta boylu kara 

bıyıklı mustafa bin 

ibrahim damadı 

merkum muhtar sinn 

28 

Kaymak oğlu ömer 

bin ali sinn 4 

Numan karındaşı 

merkum ömer sinn 2 

Orta boylu kır sakallı 

dağlar oğlu memiş 

bin mustafa sinn 45 

Orta boylu kara 

sakallı gözüağma 

oğlu mustafa bin 

ömer damadı 

merkum memiş sinn 

30 

Orta boylu kır sakallı 

delimehmet oğlu 

cafer sinn 50 

Uzun boylu kumral 

sakallı mahmut oğlu 

hasan sinn 45 

Uzun boylu kara 

bıyıklı taylak oğlu 

mehmet bin osman 

sinn 35 

Uzun boylu kara 

sakallı ömer 

karındaşı merkum 

sinn 25 

Orta boylu kara 

sakallı kırcı oğlu 

memiş bin ahmet 

sinn 40 

Orta boylu ter bıyıklı 

mustafa veled-i 

merkum memiş sinn 

20 

Orta boylu ter bıyıklı 

ömer diğer veled-i 

merkum memiş sinn 

15 

Ahmet diğer veled-i 

merkum memiş sinn 

4 

Orta boylu kır sakallı 

deli ayşe oğlu hasan 

bin hasan sinn 40 

Ali veled-i merkum Orta boylu kır sakallı Osman veled-i İbiş diğer veled-i 
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hasan sinn 5 hacıhalil oğlu memiş 

bin ibrahim sinn 45 

merkum memiş sinn 

7 

merkum memiş sinn 

5 

Uzun boylu kara 

bıyıklı köstük oğlu 

osman bin mustafa 

sinn 40 

Orta boylu kır sakallı 

körosman oğlu 

ahmet sinn 50 

Yakup veled-i 

merkum sinn 8 

Ömer diğer veled-i 

merkum sinn 5 

İbrahim diğer veled-i 

merkum sinn 3 

Orta boylu kara 

bıyıklı ibiş oğlu ali 

sinn 25 

Osman karındaşı 

merkum ali sinn 5 

İbiş diğer karındaşı 

merkum ali sinn 3 

Yekûn hane 10 nüfus 

32 

   

 

KARYE-İ ÇIKLALI 

Orta boylu ak sakallı 

osman kethüda oğlu 

hasan muhtar-ı 

karye-i mezbur sinn 

60 

Orta boylu kara 

bıyıklı ali veled-i 

merkum muhtar 

hasan sinn 20 

Orta boylu ak sakallı 

karamehmet oğlu 

süleyman sinn 60 

Orta bolyu kara 

sakallı çiftçi veled-i 

merkum süleyman 

sinn 40 

Orta boylu ter bıyıklı 

hasan diğer veled-i 

merkum sinn 17 

Uzun boylu ak 

sakallı kara mehmet 

oğlu musa sinn 60 

Uzun boylu kara 

sakallı topuksuz oğlu 

abdulkadir veled-i 

manevi-i merkum 

musa sinn 60 

Osman diğer veled-i 

manevi-i merkum 

musa sinn 12 

Uzun boylu kır 

sakallı karamehmet 

oğlu ismail sinn 50 

Uzun boylu kara 

bıyıklı karamehmet 

oğlu osman bin halil 

sinn 20 

Ömer karındaşı 

merkum osman sinn 

12 

Orta boylu kumral 

sakallı delihasan 

oğlu osman sinn 32 

Yekûn hane 5 nüfus 

12 

   

 

KARYE-İ CELAL 

Orta boylu kara 

sakallı kılıç mehmet 

oğlu musa muhtar-ı 

karye-i mezbur sinn 

40 

Orta boylu ter bıyıklı 

mehmet veled-i 

merkum muhtar sinn 

18 

Orta boylu kara 

sakallı hasan 

karındaşı merkum 

muhtar sinn 34 

Uzun boylu ter 

bıyıklı ahmet veled-i 

merkum sinn 20 

Mehmet diğer veled-

i merkum sinn 6 

Orta boylu kara 

sakallı halil diğer 

karındaşı muhtar 

sinn 32 

Ali veled-i merkum 

sinn 8 

Baddal diğer 

karındaşı merkums 

sinn 5 

Orta boylu kumral 

sakallı mustafa diğer 

karındaşı merkum 

muhtar sinn 30 

Mükremin veled-i 

merkum mah 4 

Orta boylu ter bıyıklı 

mehmet emin diğer 

karındaşı merkum 

muhtar sinn 25 

Orta boylu kumral 

sakallı kılıç mehmet 

oğlu ali bin ömer 

sinn 42 

Ömer veled-i 

merkum sinn 6 

Mehmet diğer veled-

i merkum sinn 4 

Orta boylu kara 

sakallı topal ali oğlu 

ahmet sinn 32 

Ali veled-i merkum 

sinn 5 

Ömer diğer veled-i Kısa boylu kara Mustafa veled-i Ahmet diğer veled-i 
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merkum sinn 2 sakallı gebeş oğlu 

halil bin mustafa 

sinn 48 

merkum sinn 3 merkum sinn 2 

Orta boylu sarı 

sakallı hasan 

karındaşı merkum 

sinn 33 

Veli veled-i merkum 

sinn 2 

Ömer diğer veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu sarı 

sakallı kaplancı oğlu 

hasan bin ömer sinn 

32 

Orta boylu ter bıyıklı 

bekir vleed-i 

merkum hasan sinn 

14 

Abdullah diğer 

veled-i merkum sinn 

10 

Orta boylu kara 

sakallı kaplancı oğlu 

osman bin veli sinn 

30 

Veli veled-i merkum 

sinn 4 

Uzun boylu kara 

sakallı ali karındaşı 

merkum osman sinn 

25 

Uzun boylu ter 

bıyıklı hüseyin diğer 

karındaşı merkum 

osman sinn 22 

Orta boylu kara 

sakallı abdulkerim 

oğlu abdullah bin 

mehmet sinn 40 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu kara 

sakallı ömer bin 

osman sinn 25 

İbrahim veled-i 

merkum ömer sinn 4 

Orta boylu ter bıyıklı 

mehmet emin 

karındaşı merkum 

ömer sinn 15 

Ali diğer karındaşı 

merkum ömer sinn 5 

Orta boylu ter bıyıklı 

kadı oğlu mustafa 

bin cafer sinn 18 

Araç ali karındaşı 

merkum mustafa 

sinn 7 

  

Yekûn hane 8 nüfus 

38 

   

 

KARYE-İ AĞÇADAM 

Orta boylu kır sakallı 

hacı oğlu mustafa 

bin mehmet muhtar-ı 

karye-i mezbur sinn 

55 

Orta boylu kara 

sakallı mehmet 

veled-i merkum 

muhtar sinn 23 

Uzun boylu kara 

sakallı ali diğer 

veled-i merkum 

muhtar sinn 22 

Osman diğer veled-i 

merkum ali sinn 4 

Uzun boylu ter 

bıyıklı musa diğer 

veled-i merkum 

muhtar sinn 20 

Hasan diğer veled-i 

merkum muhtar sinn 

10 

Orta boylu ak sakallı 

mahmut oğlu 

mustafa sinn 60 

Orta boylu kır sakallı 

veli veled-i merkum 

sinn 49 

Mahmut veled-i 

merkum sinn 4 

Orta boylu kara 

sakallı kazmacı oğlu 

hüseyin bin musa 

sinn 32 

Musa veled-i 

merkum sinn 6 

Bekir diğer veled-i 

merkum sinn 4 

Ömer diğer veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu kara 

sakallı talebeden 

molla mehmet 

karındaşı merkum 

hüseyin sinn 35 

Emin veled-i 

merkum mehmet 

sinn 1 

Orta boylu kır sakallı 

gök ömer oğlu ahmet 

sinn 50 

Ömer veled-i 

merkum ahmet sinn 

7 

Abdullah diğer 

veled-i merkum 

ahmet sinn 2 

Uzun boylu kumral 

sakallı kazmacı oğlu 

ali bin ahmet sinn 38 

Ahmet veled-i 

merkum sinn 3 

Uzun boylu kara 

bıyıklı kazmacı oğlu 

Uzun boylu ter 

bıyıklı veli karındaşı 

Orta boylu kır sakallı 

kazmacı oğlu araç 

Mehmet veled-i 

merkum araç hasan 



 
 

46 
 

mustafa bin ahmet 

sinn 25 

merkum mustafa 

sinn 20 

hasan bin ömer sinn 

45 

sinn 10 

Orta boylu kır sakallı 

zülfü oğlu ahmet bin 

ismail sinn 55 

Orta boylu kumral 

sakallı mustafa 

veled-i merkum sinn 

32 

Hasan veled-i 

merkum mustafa 

sinn 6 

İsmail diğer veled-i 

merkum sinn 4 

Mehmet diğer veled-

i merkum mustafa 

sinn 1 

Orta boylu kara 

sakallı kara ahmet 

oğlu halil sinn 25 

Hasan veled-i 

merkum sinn 1 

Kısa boylu kara 

sakallı bekir 

karındaşı merkum 

halil sinn 30 

Yekûn hane 8 nüfus 

32 

   

 

KARYE-İ HİSARBEY 

Orta boylu kara 

sakallı abbas oğlu 

bekir bin süleyman 

imam sinn 30 

Orta boylu kara 

sakallı ahmet 

karındaşı merkum 

imam sinn 35 

Orta boylu ter bıyıklı 

mehmet veled-i 

merkum ahmet sinn 

18 

Ömer diğer karındaşı 

merkum ahmet sinn 

10 

Süleyman diğer 

karındaşı merkum 

ahmet sinn 9 

İsmail diğer veled-i 

merkum ahmet sinn 

8 

Hüseyin diğer veled-

i merkum ahmet sinn 

2 

Orta boylu kır sakallı 

yanık halil oğlu 

ömer bin ibrahim 

muhtar sinn 45 

Orta boylu kara 

sakallı ahmet veled-i 

merkum muhtar sinn 

32 

Hasan veled-i 

merkum ahmet sinn 

8 

Ali diğer veled-i 

merkum ahmet sinn 

6 

Mustafa diğer veled-

i merkum ahmet sinn 

1 

Orta boylu ter bıyıklı 

mehmet diğer veled-

i merkum muhtar 

ömer sinn 17 

Orta boylu kır sakallı 

nabi kadı oğlu ömer 

bin abdullah muhtar-

ı sani sinn 50 

Orta boylu ter bıyıklı 

mehmet veled-i 

merkum sinn 16 

Osman diğer veled-i 

merkum muhtar sinn 

12 

Rıdvan diğer veled-i 

merkum sinn 8 

Orta boylu kara 

sakallı kanber oğlu 

imam bin osman 

sinn 38 

Osman veled-i 

merkum sinn 4 

Mehmet diğer veled-

i merkum sinn 2 

Uzun boylu kara 

bıyıklı yusuf 

karındaşı merkum 

emin sinn 29 

Uzun boylu kara 

sakallı ömer diğer 

karındaşı merkum 

emin sinn 25 

Abdullah veled-i 

merkum sinn 4 

Orta boylu kara 

bıyıklı ali diğer 

karındaşı merkum 

emin sinn 32 

Mahmut veled-i 

merkum sionn 2 

Orta boylu kara 

sakallı abdullah bin 

veli sinn 32 

Veli veled-i merkum 

sinn 3 

Osman diğer veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu ter bıyıklı 

mehmet karındaşı 

merkum abdullah 

sinn 15 

Ali diğer karındaşı 

merkum abdullah 

sinn 10 

Orta boylu kara 

sakallı abbas oğlu ali 

bin süleyman sinn 28 

İbrahim veled-i 

merkum sinn 8 

Orta boylu kara 

sakallı abbas oğlu 

osman bin ömer sinn 

40 

Orta boylu kara 

sakallı türkmen oğlu 

hasan bin mahmut 

sinn 45  

Orta boylu ter bıyıklı 

ömer veled-i 

merkum hasan sinn 

16 

Ahmet diğer veled-i 

merkum hasan sinn 5 
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Mahmut diğer veled-

i merkum hasan mah 

6 

Orta boylu kara 

sakallı türkmen oğlu 

ibrahim bin mahmut 

sinn 32 

Osman veled-i 

merkum sinn 2 

Uzun boylu kumral 

sakallı ali karındaşı 

merkum ibrahim 

sinn 28 

Orta boylu kır sakallı 

türkmen oğlu ismail 

bin mahmut sinn 5 

Osman veled-i 

merkum sinn 8 

Veli diğer veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu kır sakallı 

bıyık mustafa oğlu 

osman sinn 50 

Orta boylu ter bıyıklı 

mustafa veled-i 

merkum sinn 17 

Orta boylu kır sakallı 

serdar oğlu ömer bin 

osman sinn 45 

Orta boylu ter bıyıklı 

hüseyin veled-i 

merkum sinn 18 

Mustafa diğer veled-

i merkum sinn 12 

Mehmet diğer veled-

i merkum sinn 8 

Osman diğer veled-i 

merkum sinn 5 

Bekir diğer veled-i 

merkum sinn 3 

Orta boylu kır sakallı 

halil oğlu hasan bin 

habib sinn 35 

Orta boylu ter bıyıklı 

hüseyin veled-i 

merkum sinn 17 

Osman veled-i 

merkum hüseyin 

sinn 1 

Mehmet diğer veled-

i merkum sinn 12 

Ali diğer veled-i 

merkum hasan sinn 5 

Habib diğer veled-i 

merkum hasan sinn 6 

Orta boylu kır sakallı 

halil oğlu memiş bin 

habib sinn 45 

Orta boylu sarı 

sakallı halil oğlu ibiş 

bin osman sinn 35 

Osman veled-i 

merkum sinn 5 

Ömer veled-i 

merkum mah 2 

Orta boylu kara 

sakallı veli karındaşı 

merkum ibiş sinn 20 

Uzun boylu kara 

sakallı kanber oğlu 

ismail bin mustafa 

sinn 30 

Mustafa veled-i 

merkum sinn 8 

Uzun boylu kara 

sakallı bekir 

karındaşı merkum 

ismail sinn 35 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 6 

İbrahim diğer 

karındaşı merkum 

sinn 4 

Orta boylu kara 

sakallı ahmet diğer 

karındaşı merkum 

ismail sinn 30 

Orta boylu ter bıyıklı 

musa diğer karındaşı 

merkum ismail sinn 

20 

Orta boylu kara 

sakallı mahmut diğer 

karındaşı merkum 

ismail sinn 22 

Uzun boylu kara 

sakallı süleyman 

diğer karındaşı 

merkum ismail sinn 

20 

Ali veled-i merkum 

süleyman sinn 2 

Uzun boylu kır 

sakallı hıraz oğlu 

osman bin ömer sinn 

60 

Hüseyin veled-i 

merkum sinn 5 

Orta boylu ak sakallı 

hıraz oğlu ağma 

mehmet bin ömer 

sinn 80 

Orta boylu kumral 

sakallı mustafa 

veled-i merkum sinn 

32 

Orta boylu kır sakallı 

karaca oğlu ömer bin 

ahmet sinn 50 

Orta boylu ter bıyıklı 

mustafa veled-i 

merkum sinn 20 

Orta boylu kara 

sakallı karaca oğlu 

ahmet bin demirci 

sinn 30 

Uzun boylu kumral 

sakallı kör ahmet 

oğlu ahmet bin yusuf 

sinn 35 

Süleyman veled-i 

merkum sinn 8 

İsmail diğer veled-i 

merkum sinn 5 

Orta boylu kumral 

sakallı ömer 

karındaşı merkum 

ahmet sinn 30 

Ömer veled-i 

merkum ömer sinn 5 

Orta boylu kara 

bıyıklı mehmet diğer 

karındaşı merkum 

ahmet sinn 25 

Orta boylu ak sakallı 

kör ömer oğlu osman 

sinn 80 

Orta boylu kumral 

sakallı ali veled-i 

merkum sinn 32 

Mustafa veled-i 

merkum sinn 5 

Veli diğer veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu ak sakallı 

çaylak oğlu veli bin 

Orta boylu kır sakallı 

ahmet veled-i 

Orta boylu ter bıyıklı 

osman veled-i 
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mehmet sinn 80 merkum sinn 50 merkum ahmet sinn 

20 

Hüseyin diğer veled-

i merkum ahmet sinn 

9 

Ali diğer veled-i 

merkum ahmet sinn 

5 

Memiş diğer veled-i 

merkum ahmet sinn 

2 

Uzun boylu kara 

sakallı mehmet diğer 

veled-i merkum veli 

sinn 30 

Orta boylu kır sakallı 

çaylak oğlu mustafa 

bin mehmet sinn 60 

Orta boylu kara 

sakallı fazlı oğlu 

mehmet bin abdullah 

sinn 32 

Fazlı veled-i 

merkum sinn 5 

Hüseyin diğer veled-

i merkum sinn 3 

Yusuf oğlu mehmet 

sinn 4 

Orta boylu kır sakallı 

yusuf oğlu osman 

sinn 50 

Abdullah veled-i 

merkum sinn 8 

Ömer diğer veled-i 

merkum sinn 6 

Mustafa diğer veled-

i merkum sinn 2 

Musa diğer veled-i 

merkum mah 6 

Orta boylu kır sakallı 

yusuf oğlu çiftçi 

mehmet bin mustafa 

sinn 48 

Uzun boylu ter 

bıyıklı abbas oğlu 

osman bin ömer sinn 

22 

Uzun boylu kara 

sakallı çakır oğlu ali 

bin ismail sinn 32 

 Orta boylu kumral 

sakallı halil oğlu veli 

bin ömer sinn 35 

Halil veled-i 

merkum sinn 10 

Orta boylu kır sakallı 

hatib oğlu ömer bin 

hasan sinn 50 

Orta boylu kara 

sakallı osman veled-i 

merkum sinn 22 

Hasan diğer veled-i 

merkum sinn 7 

Hasan bin osman 

hafidi merkum sinn 

3 

Ahmet diğer veled-i 

merkum osman sinn 

3 

Orta boylu kumral 

sakallı kubat oğlu 

mehmet bin osman 

sinn 38 

Ömer veled-i 

merkum sinn 10 

İsmail diğer veled-i 

merkum sinn 7 

Ali diğer veled-i 

merkum sinn 4 

Kubat oğlu ibrahim 

bin osman sinn 10 

Orta boylu kara 

sakallı keleş oğlu 

mehmet bin memiş 

sinn 30 

Orta boylu kır sakallı 

ahraz ahmet bin 

abdullah sinn 70 

Orta boylu ter bıyıklı 

keleş oğlu hasan bin 

ali sinn 20 

Orta boylu kara 

sakallı hüseyin 

karıdnaşı merkum 

sinn 25 

Orta boylu kır sakallı 

ağça oğlu osman bin 

ömer sinn 50 

Orta boylu ter bıyıklı 

ömer veled-i 

merkum osman sinn 

20 

Mehmet diğer veled-

i merkum sinn 9 

Osman diğer veled-i 

merkum sinn 5 

Mustafa diğer veled-

i merkum sinn 2 

Orta boylu kara 

sakallı ağça oğlu 

yusuf bin ömer sinn 

32 

 Mehmet veled-i 

merkum sinn 10 

Ali diğer veled-i 

merkum sinn 7 

Ömer diğer veled-i 

merkum sinn 2 

Hasan diğer veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu ak sakallı 

türkmen oğlu 

mehmet bin ibrahim 

sinn 7 

Uzun boylu kumral 

sakallı ömer veled-i 

merkum mehmet 

sinn 32 

Ahmet veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu ter bıyıklı 

mustafa diğer veled-i 

merkum sinn 20 

Orta boylu kır sakallı 

mahmut oğlu ahmet 

bin mustafa sinn 55 

Orta boylu ter bıyıklı 

ömer veled-i 

merkum ahmet sinn 

Mahmut diğer veled-

i merkum ahmet sinn 

12 

Mehmet diğer veled-

i merkum ahmet sinn 

5 

Süleyman diğer 

veled-i merkum 

ahmet sinn 3 
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18 

Orta boylu ak sakallı 

mahmut oğlu ağma 

memiş bin mustafa 

sinn 80 

Uzun boylu ter 

bıyıklı abdullah 

veled-i merkum sinn 

20 

Orta boylu ak sakallı 

sipahi oğlu hasan bin 

mehmet sinn 60 

Orta boylu kara 

bıyıklı mehmet 

veled-i merkum 

hasan sinn 25 

Ali diğer veled-i 

merkum hasan sinn 

12 

Hasan dieğr veled-i 

merkum hasan sinn 

10 

Orta boylu kır sakallı 

yusuf oğlu yusuf bin 

hasan sinn 45 

Mustafa veled-i 

merkum sinn 5 

Ali diğer veled-i 

merkum sinn 4 

Orta boylu kara 

sakallı solak oğlu 

ahmet bin mehmet 

sinn 20 

Orta boylu ter bıyıklı 

osman karındaşı 

merkum ahmet sinn 

17 

Orta boylu kumral 

sakallı edik oğlu 

ibrahim bin mehmet 

sinn 32 

Ömer veled-i 

merkum mah 1 

Orta boylu kara 

sakallı alişan oğlu 

bekir sinn 32 

Orta boylu kara 

sakallı mustafa 

karındaşı merkum 

sinn 30 

Orta boylu kır sakallı 

veli oğlu ali bin 

murtaza sinn 55 

Uzun boylu kara 

bıyıklı ak oğlan oğlu 

mehmet emin bin 

abdullah sinn 30 

Orta boylu ak sakallı 

nabi kadı oğlu bekir 

efendi bin hüseyin 

sinn 65 

Mehmet emin veled-

i merkum bekir sinn 

4 

Orta boylu kumral 

bıyıklı ali karındaşı 

merkum mehmet 

emin sinn 18 

Orta boylu kara 

sakallı kırış oğlu 

mustafa bin hüseyin 

sinn 32 

Hüseyin veled-i 

merkum sinn 5 

Habib veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu sarı 

sakallı halil oğlu 

mehmet bin ömer 

sinn 38 

Orta boylu ter bııyklı 

ömer veled-i 

merkum sinn 15 

Osman diğer veled-i 

merkum sinn 10 

İsmail diğer veled-i 

merkum sinn 2 

 

Yekûn hane 48 nüfus 

171 

   

 

KARYE-İ İNKIŞLA 

Orta boylu kumral 

sakallı çakır oğlu 

veli bin ismail 

muhtar sinn 35 

Orta bolyu kara 

bıyıklı yusuf 

karındaşı merkum 

sinn 20 

Orta bolyu ter bıyıklı 

çakır oğlu ahmet bin 

osman sinn 20 

Hasan karındaşı 

merkum ahmet sinn 

10 

Orta boylu kır sakallı 

takır oğlu veli bin 

ibrahim sinn 52 

Orta boylu ter bıyıklı 

hasan veled-i 

merkums inn 14 

Ömer diğer veled-i 

merkum sinn 10 

Mehmet diğer veled-

i merkum sinn 6 

Uzun boylu kumral 

sakallı takır oğlu ali 

bin ibrahim sinn 32 

Ahmet veled-i 

emrkum sinn 10 

Yusuf diğer veled-i 

merkum sinn 8 

Orta boylu kumral 

sakallı takır oğlu 

ibrahim bin ibrahim 

sinn 30 

Mustafa veled-i 

merkum sinn 5 

Orta boylu kır sakallı 

topbaş oğlu hamza 

bin yusuf sinn 50 

Orta boylu ter bıyıklı 

ahmet veled-i 

merkum sinn 18 

Orta boylu kumral 

sakallı ahmet oğlu 

ibiş sinn 33 

Ali veled-i merkum 

sinn 8 

Osman diğer veled-i 

merkum sinn 5 

Hüseyin diğer veled-

i merkum sinn 3 

Orta boylu kumral 

sakallı himmet oğlu 

mehmet bin himmet 

sinn 30 
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Himmet veled-i 

merkum sinn 4 

Mustafa diğer veled-

i merkum mah 6 

Orta boylu ter bıyıklı 

ahmet karındaşı 

merkum mehmet 

sinn 20 

Orta boylu kumral 

sakallı kılıç ali oğlu 

hasan bin ebubekir 

sinn 38 

Orta boylu ter bıyıklı 

davutoğlu veli bin 

ömer sinn 20 

   

Yekûn hane 9 nüfus 

25 

   

 

KARYE-İ DEREKAPLANCI 

Orta boylu kır sakallı 

musa oğlu ahmet bin 

musa imam sinn 55 

Orta boylu kır sakallı 

kul oğlu ahmet bin 

mustafa muhtar sinn 

45 

Orta boylu ter bıyıklı 

emin veled-i 

merkum sinn 15 

Mustafa diğer veled-

i merkum sinn 10 

Mehmet diğer veled-

i merkum sinn 6 

Mahmtu diğer veled-

i merkum sinn 3 

Bekir diğer veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu kara 

sakallı köse oğlu ali 

bin mehmet sinn 38 

Ali osman veled-i 

merkum sinn 5 

Ahmet diğer veled-i 

merkum sinn 3 

Orta boylu kara 

sakallı ibiş karındaşı 

merkum sinn 35 

Emin veled-i 

merkum sinn 10 

Salih diğer veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu kara 

sakallı hüseyin diğer 

karındaşı merkum ali 

sinn 30 

Orta boylu kara 

sakallı köse oğlu 

musa bin mehmet 

sinn 32 

Bekir veled-i 

merkum sinn 3 

Orta boylu ak sakallı 

köse oğlu osman bin 

mehmet sinn 60 

Orta boylu kara 

bıyıklı mehmet 

veled-i merkum 

osman sinn 28 

Orta boylu kır sakallı 

deli oğlan oğlu 

mustafa bin ömer 

sinn 52 

Uzun boylu kara 

sakallı ömer veled-i 

merkum mustafa 

sinn 32 

Hasan veled-i 

merkum sinn 5 

Mustafa diğer veled-

i merkum sinn 1 

Orta boylu ter bıyıklı 

abdullah diğer veled-

i merkum mustafa 

sinn 20 

Halil diğer veled-i 

merkum mustafa 

sinn 10 

Mehmet diğer veled-

i merkum mustafa 

sinn 5 

Orta boylu kır sakallı 

kuloğlu veli bin 

mehmet sinn 50 

Ali veled-i merkum 

sinn 6 

Mustafa diğer veled-

i merkum sinn 2 

Orta bolyu kır sakallı 

kul oğlu osman bin 

mehmet sinn 50 

Mahmut veled-i 

merkum sinn 1 

Orta bolyu ter bıyıklı 

kul oğlu ibrahim bin 

ali sinn 17 

Orta boylu kara 

sakallı solak oğlu 

mustafa bin ömer 

sinn 35  

Orta boylu ter bıyıklı 

ömer veled-i 

merkum mustafa 

sinn 15 

Süleyman diğer 

veled-i merkum sinn 

10 

Seyid diğer veled-i 

merkum sinn 6 

Orta boylu kara 

sakallı solak oğlu ali 

bin ömer sinn 32 

Orta bolyu kumral 

sakallı ak oğlan 

mehmet bin abdullah 

sinn 40 

Ali vleed-i merkum 

sinn 5 

Mehmet diğer veled-

i merkum sinn 2 

Orta boylu kara 

sakallı hava oğlu 

ismail bin osman 

sinn 35 

Orta bolyu kara Orta boylu kır sakallı Orta boylu ter bıyıklı Hüseyin diğer veled-
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sakallı hava oğlu 

ahmet bin osman 

sinn 32 

hava oğlu mustafa 

bin osman sinn 50 

mehmet veled-i 

merkum sinn 16 

i merkum sinn 10 

Bekir diğer veled-i 

merkum sinn 4 

Osman diğer veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu kır sakallı 

hava oğlu ali bin 

osman sinn 55 

Orta boylu kumral 

sakallı musa veled-i 

merkum sinn 32 

Osman veled-i 

merkum sinn 3 

Uzun boylu ter 

bıyıklı halil diğer 

veled-i merkum ali 

sinn 20 

Orta boylu kır sakallı 

hava  oğlu memiş 

bin mehmet sinn 50 

Orta boylu ter bıyıklı 

mehmet veled-i 

merkum sinn 20 

Halil diğer veld-i 

merkum sinn 10 

Orta boylu kara 

sakallı hava oğlu 

bekir bin memiş sinn 

30 

Hasan veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu kara 

sakallı memiş oğlu 

osman sinn 30 

Mehmet veled-i 

merkum osman sinn 

1 

   

Yekûn hane 18 nüfus 

57 

   

 

KARYE-İ AĞCAKIŞLA  

Orta boylu ak sakallı 

hacı numan oğlu 

emin imam sinn 65 

Orta boylu ter bıyıklı 

mehmet veled-i 

merkum sinn 20 

Orta boylu ter bıyıklı 

feyzullah diğer 

veled-i merkum sinn 

15 

Osman diğer veled-i 

merkum sinn 10 

Ahmet diğer veled-i 

merkum sinn 5 

Mehmet emin diğer 

veled-i merkum sinn 

3 

Orta boylu kumral 

sakallı ömer fakih 

oğlu abdullah bin 

hüseyin muhtar-ı 

evvel ve hatib-i 

camii sinn 40 

Mehmet veled-i 

merkum muhtar sinn 

5 

Ali diğer veled-i 

merkum muhtar sinn 

2 

Orta boylu kumral 

sakallı mustafa 

karındaşı merkum 

sinn 38 

Orta bolyu ter bıyıklı 

yusuf veled-i 

merkum sinn 15 

Feyzullah diğer 

veled-i merkum sinn 

5 

Orta boylu kumral 

sakallı mehmet emin 

diğer karındaşı 

merkum sinn 35 

Hüseyin veled-i 

merkum sinn 8 

Osman diğer veled-i 

merkum sinn 5 

Orta boylu kır sakallı 

yastıbaş oğlu 

demirci mehmet bin 

mustafa muhtar-ı 

sani sinn 60 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu kır sakallı 

osman efendi oğlu 

molla mehmet sinn 

55 

Orta boylu ter bıyıklı 

numan veled-i 

merkum sinn 15 

Osman diğer veled-i 

merkum sinn 19 

Mehmet diğer veled-

i merkum sinn 5 

Uzun boylu kara 

sakallı bekir kethüda 

oğlu numan sinn 30 

Bekir veled-i 

merkum numan sinn 

4 

Orta boylu ter bıyıklı 

yusuf karındaşı 

merkum numan sinn 

20 

Orta bolyu kara Orta boylu kara Orta boylu ter bıyıklı Orta boylu ak sakallı 
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sakallı bekir kethüda 

oğlu mehmet emin 

sinn 30 

sakallı bekir kethüda 

oğlu osman sinn 25 

mustafa karındaşı 

merkum sinn 15 

buluk oğlu veli bin 

mehmet sinn 60 

Orta boylu kumral 

sakallı mehmet 

veled-i merkum sinn 

30 

Bekir veled-i 

merkum sinn 5 

Orta boylu kır sakallı 

buluk oğlu osman 

bin mehmet sinn 50 

Orta boylu ter bıyıklı 

ali veled-i merkum 

osman sinn 20 

Mehmet diğer veled-

i merkum sinn 10 

Ahmet diğer veled-i 

merkum sinn 7 

Orta boylu kır sakallı 

buluk oğlu bekir bin 

bekir sinn 50 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 10 

Bekir veled-i 

merkum sinn 7 

Kısa boylu kır 

sakallı cin oğlan 

oğlu osman bin 

mehmet sinn 55 

Orta boylu kara 

sakallı ömer veled-i 

merkum sinn 29 

Mehmet veled-i 

mehmet sinn 4 

Orta boylu ter bıyıklı 

mustafa diğer veled-i 

merkum osman sinn 

20 

Ali diğer veled-i 

merkum osman sinn 

10 

Orta bolyu kumral 

sakallı cin oğlan 

oğlu mehmet bin 

mehmet sinn 35 

Orta boylu ak sakallı 

cin oğlan oğlu ahmet 

bin ahmet sinn 80 

Orta boylu kara 

sakallı mustafa 

veled-i merkum sinn 

25 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 4 

Orta boylu sarı 

sakallı cin oğlan 

hasan bin hamza 

sinn 32 

Hamza veled-i 

merkum sinn 10 

Orta boylu ak sakallı 

molla yusuf oğlu 

osman sinn 60 

Orta boylu kara 

sakallı hasan veled-i 

merkum sinn 30 

Mehmet veled-i 

merkum hasan sinn 4 

Yusuf diğer veled-i 

merkum mah 2 

Orta boylu ter bıyıklı 

hüseyin diğer veled-i 

merkum osman sinn 

20 

Orta boylu kır sakallı 

molla yusuf oğlu 

ömer sinn 50 

Orta boylu kumral 

sakallı ahmet veled-i 

merkum sinn 32 

Orta boylu kara 

sakallı molla yusuf 

oğlu mustafa bin ali 

sinn 35 

Ali veled-i merkum 

sinn 4 

Orta bolyu kara 

sakallı mehmet 

karındaşı emrkum 

mustafa sinn 25 

Orta boylu ak sakallı 

hacılokman oğlu 

hüseyin sinn 80 o 

Orta boylu kumral 

sakallı bekir veled-i 

merkum hüseyin 

sinn 35 

Orta boylu ter bıyıklı 

talebeden ahmet 

veled-i merkum 

bekir sinn 15 

Osman diğer veled-i 

merkum bekir sinn 9 

Ömer diğer veled-i 

merkum sinn 1 

Orta bolyu ak sakallı 

mehmet karındaşı 

merkum bekir isnn 

32 

Hüseyin veled-i 

merkum sinn 7 

Mehmet diğer veled-

i merkum mehmet 

sinn 1 

Orta boylu ak sakallı 

zeynel oğlu mustafa 

bin ömer sinn 70 

Orta boylu kara 

sakallı bekir veled-i 

merkum sinn 35 

İbrahim diğer veled-i 

merkum sinn 15 

Orta boylu kır sakallı 

mehmet karındaşı 

merkum mustafa 

sinn 50 

Orta boylu ter bıyıklı 

musa veled-i 

merkum mehmet 

sinn 15 

Mehmet dieğr veled-

i merkum sinn 7 

Osman dieğr veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu ak sakallı 

oflaz oğlu ahmet bin 

mustafa sinn 60 

Orta boylu kara 

sakallı mahmut 

veled-i merkum sinn 

30 

Mustafa veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu kır sakallı 

toklu oğlu ali bin 

Uzun boylu ter 

bıyıklı mustafa bin 

Ahmet bin mehmet 

manevi-i merkum ali 

Orta boylu kumral 

sakallı toklu oğlu 
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mustafa sinn 60 osman sinn 20 sinn 7 mustafa bin mustafa 

sinn 40 

Ömer veled-i 

merkum sinn 5 

Orta boylu kara 

sakallı toklu oğlu 

ahmet bin mustafa 

sinn 40 

Mustafa veled-i 

merkum sinn 7 

Mehmet diğer veled-

i merkum sinn 3 

Orta boylu kır sakallı 

kara mehmet oğlu 

ahmet sinn 50 

Orta boylu ter bıyıklı 

ömer veled-i 

merkum sinn 20 

Mustafa diğer veled-

i merkum sinn 7 

Osman diğer veled-i 

merkum sinn 5 

Orta boylu ak sakallı 

ismak oğlu ali bin 

hlail sinn 70 

Hasan veled-i 

merkum sinn 3 

Orta boylu kara 

sakallı esmak oğlu 

mehmet bin ali sinn 

35 

Halil veled-i 

merkum mehmet 

sinn 1 

Ahmet veled-i 

manevi-i merkum 

sinn 10 

Orta bolyu kara 

sakallı gökmustafa 

oğlu halil sinn 40 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 4 

Uzun boylu kır 

sakallı usta ahmet 

oğlu yusuf sinn 55 

Orta boylu kara 

sakallı mehmet 

veled-i merkum 

yusuf sinn 32 

Orta boylu kara 

sakallı osman diğer 

veled-i merkum 

yusuf sinn 30 

Orta boylu ter bıyıklı 

ahmet diğer veled-i 

merkum yusuf sinn 

15 

Orta boylu kır sakallı 

okumuş oğlu 

mustafa bin osman 

sinn 50 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 7 

Orta boylu kara 

sakallı karalokman 

oğlu ali bin mehmet 

sinn 45 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu kır sakallı 

karalokman oğlu 

osman sinn 58 

Uzun boylu ter 

bıyıklı mustafa 

veled-i merkum sinn 

20 

Mehmet diğer veled-

i merkum sinn 10 

Ahmet diğer veled-i 

merkum sinn 7 

Orta boylu kara 

sakallı derviş oğlu 

mehmet bin ali sinn 

30 

Uzun boylu ter 

bıyıklı isa karındaşı 

merkum mehmet 

sinn 20 

Orta boylu kır sakallı 

abaz oğlu memiş bin 

ahmet sinn 55 

Orta boylu kara 

sakallı ahmet veled-i 

merkum memiş sinn 

32 

Ömer veled-i 

merkum ahmet sinn 

3 

Orta boylu kara 

sakallı ali diğer 

veled-i merkum 

memiş sinn 30 

Bekir veled-i 

merkum ali sinn 3 

Uzun boylu kır 

sakallı abaz oğlu 

mustafa bin ahmet 

sinn 55 

Orta boylu kara 

sakallı mehmet 

veled-i merkum 

mustafa sinn 32 

Abdurrahman veled-

i merkum mehmet 

mah 6 

Orta boylu sarı 

sakallı bekir diğer 

veled-i merkum 

mustafa sinn 25 

Orta boylu kara 

sakallı ahmet diğer 

veled-i merkum 

mustafa sinn 20 

Orta boylu kara 

sakallı çukur ali oğlu 

mehmet sinn 32 

Uzun boylu kara 

sakallı abdullah 

karındaşı merkum 

sinn 28 

Orta bolyu kara 

sakallı hacı mehmet 

oğlu ömer sinn 35 

Mehmet veled-i 

merkum ömer sinn 3 

Mustafa diğer veled-

i merkum mah 6 

Orta boylu kara 

sakallı hacı mehmet 

oğlu osman sinn 30 

Orta boylu müzellef 

talebeden mehmet 

emin karındaşı 

merkum osman sinn 

25 

Orta boylu kara 

sakallı abaz oğlu 

osman bin ali sinn 

32 

Orta boylu kara 

sakallı ahmet 

karındaşı merkum 

osman sinn 25 

Orta boylu kara Orta boylu kara Orta boylu kır sakallı Orta boylu ter bıyıklı 
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sakallı abaz oğlu 

mehmet bin ali sinn 

30 

sakallı mustafa 

karındaşı merkum 

mehmet sinn 25 

demirci oğlu mustafa 

bin ömer sin 55 

mehmet veled-i 

merkum mustafa 

sinn 17o 

Orta boylu kır sakallı 

demirci oğlu 

ebubekir efendi bin 

ömer sinn 60 

Mehmet veled-i 

manevi-i merkum 

bekir efendi sinn 5 

Orta boylu ak sakallı 

sarı fakih oğlu veli 

bin mehmet sinn 60 

Orta boylu kara 

sakallı talebeden 

mehmet veled-i 

merkum sinn 25 

Orta boylu ter bıyıklı 

osman diğer veled-i 

merkum sinn 15 

Ali diğer veled-i 

merkum sinn 8 

Mustafa diğer veled-

i merkums inn 1 

Orta boylu kır sakallı 

çil musa oğlu 

mehmet sinn 50 

Musa veled-i 

merkum sinn 8 

Mehmet diğer veled-

i merkum sinn 2 

Orta boylu ter bıyıklı 

usta ahmet oğlu 

ahmet sinn 20 

Mustafa karındaşı 

merkum sinn 15 

Mehmet diğer 

karındaşı merkum 

sinn 10 

Hüseyin bin ahmet 

veled-i manevi-i usta 

ahmet sinn 8 

Orta boylu ter bıyıklı 

oflaz oğlu hasan bin 

hasan sinn 20 

Orta boylu kumral 

sakallı çam musa 

oğlu mehmet sinn 30 

Orta boylu kara 

sakallı ali karındaşı 

merkum sinn 35 

Orta boylu kumral 

sakallı kemal osman 

oğlu ömer sinn 35 

Ahmet veled-i 

merkum mah 6 

Orta boylu kara 

sakallı kemal osman 

oğlu cafer sinn 40 

Orta boylu kır sakallı 

karahüseyin oğlu 

bekir sinn 40 

Orta boylu ter bıyıklı 

mehmet veled-i 

merkum sinn 15 

Orta boylu kır 

saakallı gökahmet 

oğlu mehmet sinn 45 

Bekir veled-i 

merkum sinn 3 

Orta boylu kır sakallı 

gökahmet oğlu 

osman sinn 50 

Ali veled-i merkum 

sinn 10 

Orta boylu kumral 

sakallı zeynel oğlu 

bekir sinn 40 

Süleyman veled-i 

merkum sinn 10 

Osman diğer veled-i 

merkum sinn 8 

Orta boylu kumral 

sakallı soku oğlu 

mahmut bin bekir 

sinn 40 

Uzun boylu kara 

sakallı osman 

karındaşı merkum 

sinn 30 

Orta boylu ter bıyıklı 

mehmet bin hasan 

sin 15 

Uzun boylu kumral 

sakallı abaz oğlu 

hüseyin bin ibiş sinn 

40 

Veli veled-i merkum 

sinn 7 

İbrahim diğer veled-i 

merkum mah 6 

Uzun boylu kumral 

sakallı hasan 

karındaşı merkum 

sinn 32 

Uzun boylu ter 

bıyıklı mehmet diğer 

karındaşı merkum 

sinn 15 

Orta boylu kır saakllı 

topal ahmet oğlu 

bekir sinn 50 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 8 

Orta boylu kara 

sakalllı 

abdulmuttalip oğlu 

ömer bin ali sinn 38 

Orta boylu kara 

sakallı çoban 

mustafa karındaşı 

merkum ömer sinn 

35 

Ahmet veled-i 

merkum çoban sinn 

4 

Mehmet veled-i 

merkum çoban sinn 

2 

Orta boylu kır sakallı 

mehmet oğlu ahmet 

sinn 50 

Ali veled-i merkum 

sinn 9 

Osman diğer veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu kara 

sakallı ağca mehmet 

oğlu veli sinn 40 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu kır sakallı 

kırdı osman oğlu 

mustafa sinn 47 

Orta boylu ter bıyıklı 

osman veled-i 

merkum mustafa 

sinn 20 

Mustafa diğer veled-

i merkum mustafa 

sinn 2 

Mehmet bin ali 

veled-i manevi-i 

merkum mustafa 

sinn 12 

Himmet bin ali Orta boylu kara Orta boylu kara Orta boylu ak sakallı 
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veled-i manevi-i 

merkum mustafa 

sinn 10 

sakallı kırdı oğlu 

mehmet bin osman 

sinn 32 

sakallı ali karındaşı 

merkum mehmet 

sinn 30 

sağır imam oğlu 

ağma ali sinn 80 

Orta boylu ter bıyıklı 

mehmet veled-i 

merkum sinn 15 

Uzun boylu kara 

sakallı abaz oğlu 

hamza bin bekir sinn 

35 

Bekir veled-i 

merkum hamza sinn 

4 

Orta boylu kır sakallı 

çil musa oğlu 

mustafa sinn 50 

Hamza veled-i 

merkum mustafa 

sinn 5 

Orta boylu kumral 

sakallı bodur fakih 

oğlu molla mehmet 

bin mehmet sinn 25 

  

Yekûn hane 65 nüfus 

196 

   

 

KARYE-İ BENLİ 

Orta boylu sarı 

sakallı çalı oğlu 

ömer bin hasan 

imam sinn 30 

Orta boylu kumral 

sakallı kürt mustafa 

oğlu halil bin hasan 

sinn 40 

Musa veled-i 

merkum sinn 6 

Mehmet diğer veled-

i merkum sinn 2 

Orta boylu sarı 

sakallı hüseyin 

karındaşı merkum 

sinn 32 

Orta boylu kumral 

sakallı kürt mustafa 

oğlu hasan sinn 40 

Mustafa veled-i 

merkum sinn 4 

Emin diğer veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu ter bıyıklı 

ibiş karındaşı 

merkum hasan sinn 

25 

Orta boylu kara 

bıyıklı ali diğer 

karındaşı merkum 

sinn 22 

Orta boylu kara 

bıyıklı ali diğer 

karındaşı merkum 

hasan sinn 22 

Orta boylu ak sakallı 

osman odabaşı oğlu 

ahmet sinn 80 

Orta boylu kara 

sakallı süleyman 

veled-i merkum sinn 

40 

İsmail veled-i 

merkum sinn 5 

Mehmet dieğr veled-

i merkum sinn 3 

Eyüp diğer veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu kara 

sakallı osman diğer 

veled-i merkum 

ahmet sinn 35 

Ahmet veled-i 

merkum sinn 4 

Orta boylu kara 

bıyıklı ömer diğer 

veled-i merkum 

ahmet sinn 25 

Orta boylu kara 

sakallı çavuşlu oğlu 

karakürt ibiş bin 

musa sinn 42 

Orta boylu kır sakallı 

çavuşlu oğlu memiş 

bin musa sinn 50 

Uzun boylu ter 

bıyıklı musa veled-i 

merkum sinn 22 

Orta boylu kara 

sakallı çavuşlu oğlu 

mehmet bin ali sinn 

45 

Ahmet veled-i 

merkum sinn 4 

Mustafa diğer veled-

i merkum sinn 10 

Orta boylu kumral 

sakallı hopuçlu oğlu 

bekir bin memiş sinn 

40 

Memiş veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu kumral 

bıyıklı süleyman 

karındaşı merkum 

bekir sinn 30 

Orta boylu ter bıyıklı 

ahmet diğer 

karındaşı merkum 

bekir sinn 15 

Orta boylu ter bıyıklı 

hopuçlu oğlu 

abdullah bin veli 

sinn 20 

Ömer veled-i 

merkum sinn 3 

Ali diğer veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu ter bıyıklı 

mehmet karındaşı 

Hüseyin diğer 

karındaşı merkum 

İbiş diğer karındaşı 

merkum abdullah 

Orta boylu kara 

sakallı hopuçlu oğlu 
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merkum abdullah 

sinn 17 

abdullah sinn 10 sinn 5 osman bin ahmet 

sinn 35 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 10 

Mustafa diğer veled-

i merkum sinn 8 

Orta boylu kara 

bıyıklı türkmen oğlu 

ali bin yakup sinn 20 

 

Yekûn hane 10 nüfus 

38 

   

 

KARYE-İ KÖSEALİ 

Orta boylu kara 

skaallı incemehmet 

oğlu hasan bin ali 

muhtar sinn 35 

Memiş veled-i 

merkum sinn 2 

Mehmet emin dieğr 

veled-i merkum sinn 

1 

Orta boylu kır sakallı 

ince mehmet oğlu ali 

sinn 60 

Orta boylu kumral 

sakallı hüseyin 

veled-i merkum ali 

sinn 45 

Ali veled-i merkum 

sinn 9 

Orta boylu kumral 

sakallı ibiş diğer 

veled-i merkum ali 

sinn 32 

İsa veled-i merkum 

ibiş sinn 2 

Mehmet diğer veled-

i merkum sinn 1 

Orta boylu kumral 

bıyıklı ömer diğer 

veled-i merkum ali 
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Bekir veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu kara 

sakallı halil diğer 

veled-i merkum ali 

sinn 35 

Orta boylu kara 

bıyıklı çorak oğlu 

mehmet bin mustafa 
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Orta boylu ter bıyıklı 

halil karındaış 

merkum sinn 20 

Çorak oğlu ahmet 

bin yusuf sinn 5 

Orta boylu kır sakallı 

köse hasan oğlu 

ömer sinn 50 
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sakallı hasan veled-i 

merkum sinn 30 

Osman veled-i 

merkum sinn 4 

Ali diğer veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu ter bıyıklı 

mehmet diğer veled-

i merkum hasan sinn 
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Hüseyin veled-i 

merkum sinn 1 

Uzun boylu kara 

sakallı çoban oğlu 

bekir bin veli sinn 50 

Ahmet veled-i 

merkum sinn 10 

Veli diğer veled-i 

merkum sinn 8 

Mehmet diğer veled-

i merkum sinn 5 

Osman diğer veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu kır sakallı 

çoban veli oğlu musa 

sinn 50 

Orta boylu kara 

bıyıklı hasan veled-i 

merkum musa sinn 
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Orta boylu ak sakallı 

garip musa oğlu 

ömer sinn 50 

Orta boylu kara 

bıyıklı musa veled-i 

merkum sinn 22 

Bekir diğer veled-i 

merkum sinn 4 

Ömer diğer veled-i 

merkum sinn 2 

Orta bolyu kır sakallı 
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ali sinn 50 

Osman veled-i 

merkum sinn 6 

İsmail diğer veled-i 

merkum sinn 3 

Orta boylu ak sakallı 
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bin ibrahim sinn 70 
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sakallı hlail veled-i 
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İsmail veled-i 

merkum halil sinn 7 

İbrahim diğer veled-i 

merkum halil sinn 5 

Mehmet diğer veled-

i merkum halil sinn 

2 

Himmet diğer veled-

i merkum halil sinn 
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Orta boylu sarı 

bıyıklı osman diğer 

veled-i merkum 

hamza sinn 30 

İbrahim veled-i 

merkum osman sinn 

5 

Hasan diğer veled-i 

merkum osman sinn 
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Orta boylu kır sakallı 

boz oğlu ali bin 

musa sinn 50 

Orta boylu ter bıyıklı 

mustafa veled-i 

merkum sinn 18 

Ali veled-i merkum 

sinn 1 

Mehmet diğer veled-

i merkuma ali sinn 6 

Orta boylu kara 

sakallı boz oğlu 
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sinn 30 

Ağma musa veled-i 

merkum sinn 5 

Orta boylu kır sakallı 
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Abdulah veled-i 

merkum sinn 5 

Orta boylu kır sakallı 
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merkum halil sinn 5 

Mehmet diğer veled-

i merkum hlail sinn 
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Ömer diğer veled-i 

merkum halil sinn 1 
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i merkum sinn 1 

Orta boylu kara 
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karındaşı merkum 
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ömer sinn 30 

Osman veled-i 
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Bekir diğer veled-i 
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bıyıklı hüseyin 
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mehmet sinn 28 

Ahmet diğer 

karındaşı merkum 

mehmet sinn 8 

Orta boylu kara 

sakallı karayakup 
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osman sinn 35 
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merkum sinn 3 
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karındaşı merkum 

ahmet sinn 27 

Orta boylu kara 

sakallı osman oğlu 

halil bin ahmet sinn 

40 

Ömer veled-i 

merkum halil sinn 2 
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bıyıklı osman oğlu 
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ahmet sinn 20 

Mustafa bin ismail 

sinn 2 

İsmail bin ismail 
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Orta boylu kır sakallı 
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Orta boylu kara 
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Ali diğer veled-i 
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Mehmet diğer veled-

i merkum halil sinn 
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Orta boylu kara 

bıyıklı musa diğer 

veled-i merkum halil 

sinn 25 

Uzun boylu ter 

bıyıklı osman oğlu 

ibrahim bin hasan 

sinn 20 

Hüseyin karındaşı 

merkum sinn 7 

Orta boylu kır sakallı 

osman oğlu ömer 

hatip sinn 60 

Orta boylu kumral 

bıyıklı bekir veled-i 

merkum hatip sinn 
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Ali diğe rveled-i 

merkum hatip sinn 5 

İsmail diğer veled-i 

merkum hatip sinn 4 

Mustafa diğer veled-

i merkum hatip sinn 
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Orta boylu kumral 

sakallı şaban oğlu 
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Ahmet veled-i 

merkum şaban sinn 3 

Bekir diğer veled-i 

merkum şaban mah 
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Orta boylu kara 

sakallı şaban oğlu 

ömer sinn32 

Abdullah veled-i 

merkum sinn 3 

Orta boylu kır sakallı 
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Orta boylu ter bıyıklı 
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merkum sinn 14 

Mecnun mehmet 

diğer veled-i 

merkum sinn 6 

Ali diğer veled-i 

merkum sinn 5 

Hüseyin diğer veled-
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sinn 50 
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bıyıklı ömer veled-i 

merkum mustafa 

sinn 20 

Orta boylu kır sakallı 

karayakup oğlu 
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sinn 50 

Araç yusuf veled-i 

merkum sinn 5 

Uzun boylu kara 

sakallı karayakup 
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bin ali sinn 30 

Uzun boylu ter 

bıyıklı bekir 

karındaşı merkum 

hüseyin sinn 20 

Ali veled-i merkum 

sinn 1 

Uzun boylu kara 

sakallı solak oğlu 

osman bin musa sinn 
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Orta boylu kara 

bıyıklı çakır oğlu 

ömer bin mehmet 

karındaşı merkum 

osman sinn 30 

Kısa boylu kır 

sakallı musa oğlu ali 

sinn 50 

Orta boylu kara 

bıyıklı ömer veled-i 

merkum sinn 22 

Mustafa diğer veled-

i merkum ali sinn 8 

Mahmut diğer veled-

i merkum ali sinn 4 

Orta boylu ak sakallı 

numan oğlu osman 
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Orta boylu kara 

sakallı talebeden 

molla ismail veled-i 

merkum sinn 25 

Orta boylu kır sakallı 
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Orta boylu kara 
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i merkum sinn32 

Mahmut veled-i 

merkum sinn 2 

Halil diğer veled-i 

merkum sinn 1 
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merkum sinn 6 
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Mehmet diğer veled-
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Uzun boylu kara 

bıyıklı odabaşı oğlu 

osman bin osman 
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Orta boylu kır sakallı 

tatlı oğlu yusuf bin 

hasan sinn 40 

Yakup veled-i 

merkum sinn3 

Hasan diğer veled-i 
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köse ahmet oğlu 

hüseyin bin musa 

sinn 20 

Abdullah veled-i 
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Mehmet veled-i 
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Yekûn hane 23 nüfus 
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KARYE-İ PARMAKSIZ  

Uzun boylu kumral 
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Halil diğer veled-i 
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osman bin musa sinn 

25 

Mehmet karındaşı 
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osman sinn 15 
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Yusuf diğer 

karındaış merkum 

sinn 6 

Memiş diğer 

karındaşı merkum 

sinn 2 

Orta boylu kara 

sakallı imam oğlu ali 
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Orta boylu ter bıyıklı 

musa veled-i 

merkum sinn 19 

Orta boylu ter bıyıklı 

ahmet diğer veled-i 
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Orta boylu kır sakallı 
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Orta boylu kara 
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süleyman sinn 40 
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Orta boylu ter bıyıklı 

himmet veled-i 
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merkum himmet 

sinn 2 
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veli diğer veled-i 
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Yekûn hane 9 nüfus 
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Orta boylu kır sakallı Orta boylu kumral Osman veled-i Ömer diğer veled-i 
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kara ahmet oğlu 

bekir muhtar sinn 60 

sakallı ahmet veled-i 

merkum muhtar sinn 

32 

merkum ahmet sinn 

8 

merkum ahmet sinn 

5 

Musa diğer veled-i 

merkum sinn 3 

Orta boylu kara 

sakallı mehmet diğer 

veled-i merkum 

muhtar bekir sinn 30 

Sadık veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu kara 

sakallı hüseyin 

bölükbaşı oğlu 

osman sinn 38 
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mehmet veled-i 

merkum sinn 15 

Hüseyin diğer veled-

i merkum sinn 5 

Emin diğer veled-i 

merkum sinn 2 
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sakallı hüseyin 
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İbiş veled-i merkum 
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Bekir diğer veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu kır sakallı 
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Orta boylu kumral 
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karındaşı merkum 
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Osman veled-i 
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merkum bekir sinn 8 
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Ömer diğer veled-i 
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25 
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ismail diğer veled-i 

merkum abdullah 
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Ali veled-i merkum 
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merkum sinn 8 
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Halil veled-i 

merkum sinn 4 
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bıyıklı süleyman 
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merkum sinn 6 

Mehmet diğer veled-

i merkum sinn 4 
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bıyıklı mustafa 

karındaşı merkum 

cafer sinn 22 
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merkum yusuf sinn 

20 
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Yekûn hane 17 nüfus 
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sakallı burunlu hasan 

oğlu mehmet sinn 32 
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oğlu osman sinn 40 

Bekir veled-i 
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50 

Orta boylu ter bıyıklı 
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20 
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sinn 50 
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Yekûn hane 16 nüfus 
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KARYE-İ HORUK 

Orta boylu ak sakallı 
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ahmet efendi imam 

sinn 60 

Orta boylu kara 

sakallı sipahi oğlu 

osman bin bekir 

muhtar sinn 35 

Hasan veled-i 

merkum muhtar sinn 

12 

Ömer diğer veled-i 

merkum muhtar sinn 

9 

Orta boylu kır sakallı 

sipahi oğlu bekir bin 

memiş sinn 60 

Orta boylu kara 

sakallı mustafa 

veled-i merkum sinn 

38 

Orta boylu ter bıyıklı 

ibrahim veled-i 

merkum mustafa 

sinn 15 

Orta boylu kara 

sakallı süleyman 

diğer vleed-i 

merkum bekir sinn 

40 

Emin veled-i 

merkum süleyman 

sinn 4 

Bekir diğer veled-i 

merkum süleyman 

sinn 2 

Orta boylu kumral 

sakallı yakub oğlu 

ali bin osman sinn 

35 

Süleyman veled-i 

merkum ali sinn 7 

Mehmet diğer veled-

i merkum ali sinn 4 

Hüseyin diğer veled-

i merkum sinn 3 

Mustafa diğer veled-

i merkum ali mah 2 

Orta boylu kara 

sakallı halil 

karındaşı merkum ali 

sinn 30 

Osman veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu kumral 

sakallı yakub diğer 

İsmail veled-i 

merkum yakup mah 

Hasan bin yakup 

oğlu ismail sinn 4 
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karındaşı merkum ali 

sinn 29 

3 

Orta boylu ter bıyıklı 

kör ali oğlu mehmet 

bin ömer sinn 22 

Orta boylu kır sakallı 

bektaş oğlu ali sinn 

50 

Orta bolyu ter bıyıklı 

osman veled-i 

merkum sinn 15 

Bektaş diğer veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu kara 

sakallı ahmet 

karındaşı merkum 

sinn 35 

Orta boylu kara 

sakallı bektaş oğlu 

hüseyin bin mehmet 

sinn 32 

Orta boylu ter bıyıklı 

mustafa karındaşı 

merkum hüseyin 

sinn 20 

Orta boylu ter bıyıklı 

ömer diğer karındaşı 

merkum hüseyin 

sinn 17 

Orta boylu kır sakallı 

aşıkmustafa oğlu 

ahmet sinn 52  

Orta boylu ter bıyıklı 

fazlı veled-i merkum 

ahmet sinn 15 

Ömer diğer veled-i 

merkum sinn 12 

Mustafa diğer veled-

i merkum sinn 2 

Orta boylu kara 

bıyıklı aşık mustafa 

oğlu kör halil sinn 

30 

Orta boylu kara 

sakallı delibaşı oğlu 

ibrahim bin ali sinn 

32 

Hacıselim veled-i 

merkum sinn 7 

Abdullah diğer 

veled-i merkum sinn 

5 

Ahmet diğer veled-i 

merkum sinn 3 

Ali diğer veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu kumral 

sakallı ali kethüda 

oğlu mustafa bin 

memiş sinn 30 

Osman veled-i 

merkum sinn 4 

Ali bin memiş 

karındaşı merkum 

mustafa sinn 5 

Hüseyin bin memiş 

karındaşı merkum 

mustafa sinn 2 

Memiş bin memiş 

karındaşı merkum 

mustafa mah 2 

Orta boylu ter bıyıklı 

emir ali oğlu ali bin 

mehmet sinn 15 

İbrahim karındaşı 

merkum ali sinn 10 

Orta boylu kır sakallı 

yusuf oğlu osman 

sinn 50 

Yusuf veled-i 

merkum sinn 4 

Orta boylu kara 

bıyıklı yusuf oğlu 

hüseiyn bin ömer 

sinn 28 

Orta boylu kır sakallı 

yusuf oğlu hasan bin 

ömer sinn 50 

Uzun boylu kara 

sakallı deli ibrahim 

oğlu ali mehmet sinn 

30 

Orta boylu kara 

sakallı imam oğlu 

bekir bin mehmet 

sinn 40 

Orta boylu kumral 

sakallı ömer 

karındaşı merkum 

sinn 35 

Musa veled-i 

merkum sinn 7 

Orta boylu kara 

sakallı ali odabaşı 

oğlu hüseyin sinn 40 

Uzun boylu ter 

bıyıklı mehmet 

veled-i merkum sinn 

22 

Orta boylu kumral 

sakallı ali odabaşı 

oğlu memiş bin 

mehmet sinn 40 

Hlail veled-i 

merkum sinn 5 

Uzun boylu kumral 

sakallı osman 

kethüda oğlu osman 

sinn 40 

Orta boylu sarı 

bıyıklı hüseyin 

kethüda oğlu 

mehmet sinn 25 

Orta boylu ter bıyıklı 

mustafa karındaşı 

merkum sinn 18 

Orta boylu kır sakallı 

süleyman ağa oğlu 

osman sinn 50 

Mustafa veled-i 

merkum sinn 4 

Süleyman diğer 

veled-i merkums inn 

2 

Orta boylu kara 

sakallı hamza oğlu 

osman bin süleyman 

sinn 40 

Mustafa veled-i 

merkum sinn 5 

Süleyman diğer 

veled-i merkum sinn 

2 

Orta boylu kır sakallı 

tüysüz oğlu mustafa 

bin abdurrahman 

sinn 55 

Orta boylu sarı 

bıyıklı kasım veled-i 

merkum sinn 25 

Orta bolyu ter bıyıklı 

abdurrahman diğer 

veled-i merkum sinn 

Orta boylu kara 

bıyıklı tüysüz oğlu 

mustafa bin 

Orta boylu kara 

sakallı abbas oğlu 

hasan bin kasım sinn 

Kasım veled-i 

merkum sinn 4 
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17 abdurrahman damadı 

merkum sinn 30 

30 

Ahmet diğer veled-i 

merkum sinn 2 

Orta bolyu ter bıyıklı 

abbas bin osman 

sinn 15 

Selim bin osman 

karındaşı merkum 

abbas sinn 5 

Osman bin osman 

karındaşı merkum 

abbas sinn 1 

Orta boylu kara 

sakallı çırak ahmet 

oğlu kasım sinn 40 

Ahmet veled-i 

merkum sinn 10 

Mustafa diğer veled-

i merkum kasım sinn 

8 

Orta boylu ter bıyıklı 

çırak ahmet oğlu 

mehmet bin sadık 

sinn 15 

Orta boylu kara 

sakallı zaim oğlu 

hüseyin bin 

süleyman sinn 30 

Orta boylu ter bıyıklı 

sadık karındaşı 

merkum sinn 19 

Orta boylu kara 

sakallı dede oğlu 

mustafa bin osman 

sinn 35 

Osman veled-i 

merkum sinn 4 

Orta bolyu kara 

sakallı gül oğlu 

mehmet bin mustafa 

sinn 30 

Mustafa veled-i 

merkum sinn 5 

Orta boylu ter bıyıklı 

osman karındaşı 

merkum sinn 19 

Orta boylu ter bıyıklı 

ahmet diğer 

karındaşı merkum 

sinn 22 

Orta boylu kara 

bıyıklı nuh oğlu 

süleyman sinn 25 

Orta boylu ter bıyıklı 

ahmet karındaşı 

merkum sinn 18 

Ali bin ali sinn 5 Uzun boylu kara 

sakallı ibiş oğlu 

ismail sinn 40 

Uzun boylu ter 

bıyıklı hüseyin 

veled-i merkum sinn 

20 

Süleyman bin 

ibrahim sinn 7 

Ali karındaşı 

merkum süleyman 

sinn 4 

Orta boylu kumral 

sakallı gül ömer oğlu 

süleyman bin osman 

sinn 40 

Orta boylu ter bıyıklı 

mehmet veled-i 

merkum süleyman 

sinn 16 

İsmail diğer veled-i 

merkum süleyman 

sinn 10 

Mustafa diğer veled-

i merkum sinn 3 
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99 

   

 

KARYE-İ PEYİK 

Orta boylu kara 

sakallı delibaş oğlu 

mansur bin mehmet 

sinn 45 

Orta boylu kara 

bıyıklı molla 

mehmet bin mansur 

imam sinn 30 

Orta boylu kara 

bıyıklı abdullah 

diğer veled-i 

merkum sinn ,hatib, 

22 

Mustafa veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu kumral 

sakallı delibaşı oğlu 

bekir bin ali sinn 41 

Yekçeş osman 

veled-i merkum sinn 

4 

Orta boylu kumral 

sakallı talebeden 

molla yusuf bin ali 

sinn 35 

Orta boylu ter bıyıklı 

delibaş oğlu ömer 

bin musa muhtar 

sinn 20 

Orta boylu ter bıyıklı 

halil karındaşı 

merkum muhtar 

ömer sinn 17 

Osman diğer 

karındaşı merkum 

sinn 10 

Hasan diğer 

karındaşı merkum 

sinn 6 

İsmail diğer 

karındaşı merkum 

sinn 4 

Orta boylu kır sakallı 

ishak oğlu mustafa 

bin yunus sinn 60 

Orta boylu kumral 

sakallı hüseyin 

veled-i merkum sinn 

35 

Orta boylu ak sakallı 

ishak oğlu osman 

sinn 65 

Orta boylu kumral 

bıyıklı ömer veled-i 

merkum sinn 30 
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Osman veled-i 

merkum sinn 1 

Bekir diğer veled-i 

merkum sinn 6 

Yunus diğer veled-i 

merkum ömer sinn 3 

Orta boylu kır sakallı 

ismail oğlu hüseyin 

bin osman sinn 60 

Orta boylu kara 

bıyıklı hasan veled-i 

merkum sinn 30 

Osman veled-i 

merkum hasan sinn 6 

Ömer diğer veled-i 

merkum sinn 4 

Orta boylu kumral 

bıyıklı halil diğer 

veled-i merkum 

hüseyin sinn 30 

Ahmet veled-i 

merkum sinn 4 

İsmail diğer veled-i 

merkum sinn 2 

Ali diğer veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu ak sakallı 

hanifi oğlu mehmet 

sinn 80 

Orta boylu kumral 

sakallı bektaş veled-i 

merkum sinn 40 

Orta boylu kara 

sakallı veli diğer 

veled-i merkum sinn 

35 

Mehmet veled-i 

merkum veli sinn 1 

Orta boylu kara 

bıyıklı ali diğer 

veled-i merkum 

mehmet sinn 30 

Orta boylu kara 

bıyıklı kel ali oğlu 

mustafa bin ömer 

sinn 32 

Ali veled-i merkum 

sinn 3 

Orta boylu kara 

bıyıklı kelali oğlu 

hasan bin mehmet 

sinn 28 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 3 

Orta boylu kara 

bıyıklı kelali oğlu 

musa bin ali sinn 25 

Orta boylu kır sakallı 

gödelek oğlu 

süleyman bin 

mehmet sinn 60 

Orta boylu ter bıyıklı 

mehmet veled-i 

merkum sinn 15 

Orta boylu kır sakallı 

demirci oğlu memiş 

bin abdullah sinn 60 

Orta boylu kara 

bıyıklı abdullah 

veled-i  merkum sinn 

25 

Orta boylu kara 

bıyıklı mustafa diğer 

veled-i merkum sinn 

20 

Orta bolyu ter bıyıklı 

bektaş diğer veled-i 

merkum sinn 17 

Orta boylu kır sakallı 

demirci oğlu ahmet 

bin mustafa sinn 45 

Ali veled-i merkum 

sinn 7 

İbrahim dieğr veled-i 

merkum sinn 5 

Mahmut diğer vleed-

i merkum sinn 4 

Veli diğer veled-i 

merkum sinn 2 

Mehmet diğer veled-

i merkum sinn 1 

Orta boylu kır sakallı 

ibil oğlu veli sinn 50 

Bektaş veled-i 

merkum sinn 8 

Satılmış diğer veled-

i merkum sinn 5 

Orta boylu kır sakallı 

ali karındaşı merkum 

veli sinn 48 

Orta boylu ter bıyıklı 

ibil veled-i merkum 

sinn 17 

Orta boylu ter bıyıklı 

memiş diğer veled-i 

merkum sinn 15 

Orta boylu ter bıyıklı 

halil diğer vlee-di 

merkum sinn 14 

Mehmet diğer veled-

i merkum sinn 6 

Orta bolyu kır sakallı 

emiryakub oğlu 

yakub bin hüseyin 

sinn 60 

Orta boylu kumral 

sakallı hüseyin 

veled-i merkum sinn 

40 

Bekir veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu kumral 

sakallı hüseyin diğer 

veled-i merkum 

yakub sinn 35 

Yakub veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu ter bııyklı 

osman diğer vleed-i 

merkum yakub sinn 

20 

Orta boylu kara 

sakallı molla hüseyin 

oğlu ali sinn 30 

Orta boylu kara 

bıyıklı burunsuz 

ibrahim karındaşı 

merkum sinn 28 

İsmail veled-i 

merkum sinn 5 

Mehmet diğer vleed-

i merkum sinn 4 

Recep diğer veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu ak sakallı 

kürt oğlu halil bin 

ibrahim sinn 80 

Orta boylu kır sakallı 

hasan veled-i 

merkum sinn 60 

Mehmet emin veled-

i merkum sinn 7 

Orta boylu ak sakallı 

kestek oğlu hasan 

bin ömer sinn 65 

Orta boylu kumral 

sakallı ömer veled-i 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 4 

Hasan veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu kara 

sakallı kestek oğlu 
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merkum sinn 35 hüseyin bin hasan 

sinn 40 

Orta boylu ter bıyıklı 

halil veled-i merkum 

sinn 15 

Ali diğer veled-i 

merkum sinn 10 

Orta boylu kumral 

sakallı kestek oğlu 

bektaş bin hasan sinn 

35 

Osman veled-i 

merkum sinn 6 

Orta boylu kır sakallı 

arif halil oğlu musa 

sinn 60 

Orta boylu kumral 

sakallı mustafa 

veled-i merkum sinn 

30 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu kara 

bıyıklı halil diğer 

veled-i merkum sinn 

28 

Bektaş veled-i 

merkum halil sinn 5 

Ali diğer veled-i 

merkum halil sinn 4 

Veli diğer veled-i 

merkum halil sinn 1 

Orta boylu ter bıyıklı 

süleyman oğlu Cuma 

bin ali sinn 15 

Ali karındaşı 

merkum sinn 4 

Orta boylu kır sakallı 

çulha oğlu mustafa 

bin mustafa sinn 55 

Hüseyin veled-i 

merkum sinn 10 

Ali diğer veled-i 

merkums inn 4 

Hasan diğer veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu kır sakallı 

çulha oğlu ibrahim 

bin mustafa sinn 50 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 8 

Ali diğer veled-i 

merkum sinn 4 

Orta boylu kır sakallı 

köse oğlu ibrahim 

ismail sinn 60 

Orta boylu ter bıyıklı 

veli veled-i merkum 

sinn 20 

İsmail diğer vlee-di 

merkum sinn 3 

Orta boylu kara 

sakallı arap hasan 

oğlu satılmış sinn 35 

Selim veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu kır sakallı 

ahmet oğlu ömer 

sinn 50 

Mustafa veled-i 

merkum sinn 4 

İsmail diğer veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu ter bıyıklı 

ahmet oğlu mehmet 

sinn 18  

Orta boylu kara 

sakallı ahmet oğlu 

ahmet sinn 35 

Orta boylu ter bıyıklı 

bekir vele-di 

merkum sinn 15 

İbiş diğer veled-i 

merkum sinn 8 

Ali diğer veled-i 

merkum sinn 5 

İbrahim diğer veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu kır sakallı 

cebeci mustafa bin 

abdurrahman sinn 50 

Orta boylu ak sakallı 

karamehmet oğlu isa 

sinn 60 

Orta boylu kara 

sakallı cumbu oğlu 

osman bin mustafa 

sinn 40 

Mustafa veled-i 

merkum sinn 5 

Mahmut diğer veled-

i merkum sinn 4 

Ahmet diğer veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu ter bııyklı 

ömer veled-i 

manevi-i merkum 

sinn 15 

Ali diğer veled-i 

manevi-i sinn 10 

Bekir diğer veled-i 

manevi-i merkum 

sinn 8 

Orta bolyu kır sakallı 

kestal oğlu mehmet 

bin ömer sinn 60 

Orta boylu ter bıyıklı 

mustafa veled-i 

merkum sinn 20 

Ali diğer veled-i 

merkum sinn 10 

Orta boylu ter bıyıklı 

yekdest mehmet bin 

veli sinn 16 

Orta boylu kara 

sakallı abaz oğlu 

ahraz osman bin 

abdullah sinn 40 

Orta boylu kır sakallı 

hızır oğlu hasan bin 

ahmet sinn 60 

Orta boylu kara 

bıyıklı ismail veled-i 

merkum sinn 25 

Mustafa veled-i 

merkum ismail sinn 

5 

Hüseyin diğer veled-

i merkum sinn 4 

Ali diğer veled-i 

merkum ismail sinn 

2 

Orta boylu kara 

sakallı mahmut diğer 

veled-i hasan sinn 20 

Emin veled-i 

merkum mahmut 

sinn 2 

İbrahim diğer veled-i 

merkum mahmut 

sinn 1 

Orta boylu ter bıyıklı Orta boylu kara Bekir veled-i Ahmet diğer vleed-i 
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ahmet diğer veled-i 

merkum hasan sinn 

17 

sakallı sofu oğlu 

mehmet bin mustafa 

sinn 35 

merkum mehmet 

sinn 7 

merkum mehmet 

sinn 5 

Mustafa diğer veled-

i merkum sinn 1 

Orta boylu kara 

sakallı kel mehmet 

oğlu ismail sinn 40 

Hasan veled-i 

merkum sinn 7 

Halil diğer veled-i 

merkum sinn 6 

Uzun boylu kır 

sakallı cebeci oğlu 

davut bin ali sinn 60 

Orta boylu ak sakallı 

karasüleyman oğlu 

halil sinn 70 

Orta boylu kara 

sakallı ömer veled-i 

merkum sinn 40 

Orta boylu kara 

bıyıklı hasan diğer 

veled-i merkum sinn 

20 

Orta boylu kara 

sakallı keldemirci 

oğlu demirci osman 

sinn 35 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 12 

Ahmet diğer veled-i 

merkum mah 6 

Orta boylu ter bıyıklı 

himmet oğlu yusuf 

sinn 17 

Orta boylu kara 

sakallı bıyık ali oğlu 

Cuma bin halil sinn 

40 

Orta boylu kara 

bıyıklı hüseyin 

karındaşı merkum 

Cuma sinn 22 

Orta boylu kır sakallı 

bıyık ali oğlu 

murtaza sinn 45 

Orta boylu kır sakallı 

ulu oğlu ali sinn 40 

Satılmış veled-i 

merkum sinn 25 

Hüseyin veled-i 

merkum sinn 2 

Ali diğer veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu ter bıyıklı 

ali karındaşı merkum 

sinn 15 

Orta boylu sarı 

sakallı kör hüseyin 

oğlu ali sinn  50 

Bekir veled-i 

merkum sinn 4 

Hüseyin diğer veled-

i merkum sinn 7 
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Orta boylu kır sakallı koca 

oğlan oğlu ömer bin yusuf 

muhtar sinn 50 

Uzun boylu kara sakallı 

ahmet veled-i merkum sinn 

30 

Osman diğer veled-i 

merkum sinn 13 

Mehmet diğer veled-i 

merkum sinn 8 

Arif diğer veled-i merkum 

sinn 1 

Orta boylu kır sakallı hacı 

oğlu yusuf bin ibrahim sinn 

50 

Orta bolyu kara sakallı 

mehmet veled-i merkum 

sinn 30 

Hacı veled-i merkum sinn 2 Hüseyin diğer veled-i 

merkum sinn 8 

Selim diğer veled-i merkum 

sinn 3 

Uzun boylu kumral sakallı 

kör ali oğlu musa sinn 30 

İsmail veled-i merkum sinn 

1 

Orta bolyu kara bıyıklı 

mehmet kethüda oğlu sadık 

sinn 25 

Mehmet veled-i merkum 

mah 6  

Orta boylu kır sakallı 

karakız oğlu hasan bin ali 

sinn 60 

Orta boylu kara bııyklı ali 

veled-i merkum sinn 25 

Süleyman veled-i merkum 

ali sinn 2 

Yusuf diğer veled-i merkum 

ali mah 1 

Mükremin diğer veled-i 

merkum sinn 7 

Orta boylu kara sakallı kır 

mahmut oğlu mahmut sinn 

30 

Memiş veled-i merkum 

mahmut sinn 1 

Kara ali oğlu ömer bin 

osman sinn 7 

Orta boylu kumral sakallı 

küçük ali oğlu osman sinn 

Ömer veled-i mekrum sinn 7 
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40 

Ali diğer veled-i merkum 

sinn 3 

Uzun boylu ter bıyıklı deli 

bekir oğlu ömer sinn 20 

Mehmet karındaşı merkum 

ömer sinn 7 

Orta boylu ak sakallı 

karabekir oğlu bıyık mustafa 

sinn 60 

Orta boylu ak sakallı bekir 

veled-i merkum sinn 25 

Orta boylu ter bıyıklı 

abdullah diğer veled-i 

merkum sinn 17 

Süleyman bin süleyman sinn 

2 

Memiş bin süleyman sinn 1 Orta boylu kır sakallı emir 

osman oğlu abid hatib sinn 

60 

Orta boylu kara bıyıklı bekir 

vleed-i merkum sinn 20 

Orta boylu kara sakallı 

abidin oğlu ömer sinn 40 

Orta boylu ter bıyıklı abidin 

veled-i merkum sinn 17 

Hasan diğer veled-i merkum 

ömer sinn 4 

Orta boylu ter bıyıklı 

süleyman bin ali sinn 20 

Mehmet karındaşı merkum 

süleyman sinn 6 

Ahmet diğer karındaşı 

merkum süleyman sinn 5 

Orta boylu kır sakallı kel 

ömer oğlu çiftçi mahmut 

sinn 45 

Ömer veled-i merkum sinn 

10 

Osman diğer vleed-i 

merkum sinn 8 

Hüseyin diğer veled-i 

merkum sinn 6 

Musa diğer veled-i merkum 

sinn 4 

Hasan diğer veled-i merkum 

mah 6 

Orta boylu kır sakallı 

karamehmet oğlu nabi sinn 

50 

Hasan veled-i merkum sinn 

5 

Ömer diğer veled-i merkum 

sinn 4 

Orta boylu kara sakallı kırık 

ali oğlu ömer sinn 40 

Ali veled-i merkum sinn 3 

Uzun boylu kara bıyıklı kırık 

ali oğlu emin bin ali sinn 20 

Orta boylu ak sakallı kekeç 

oğlu ağma mustafa sinn 70 

Orta boylu kır sakallı habib 

oğlu şaban sinn 55 

Orta boylu kır sakallı 

satılmış karındaşı şaban sinn 

50 

Osman veled-i merkum sinn 

9 

Aziz diğer veled-i merkum 

sinn 7 

Orta boylu kır sakallı 

himmet oğlu ahmet bin 

mustafa sinn 50 

Abbas veled-i merkum sinn 

6 

Orta boylu kumral sakallı 

osman paşa oğlu molla eyüb 

imam sinn 40 

Orta boylu ter bıyıklı ömer 

veled-i merkum sinn 16 

Orta boylu ter bıyıklı osman 

diğer vleed-i merkum sinn 

14 

 

Yekûn hane 18 nüfus 63   

 

KARYE-İ BEBEK 

Orta boylu kumral 

sakallı oruç oğlu 

hüseyin bin bekir 

sinn 45 

Bekir veled-i 

merkum sinn 5 

Orta boylu ak sakallı 

topal yusuf oğlu 

ibrahim sinn 70 

Orta boylu kara 

sakallı mehmet 

veled-i merkum sinn 

40 

Ali veled-i merkum 

mehmet sinn 10 

Mahmut diğer veled-

i merkum mehmet 

sinn 7 

Mustafa karındaşı 

merkum mehmet 

sinn 8 

Ahmet diğer 

karındaşı merkum 

sinn 7 

Hüseyin diğer 

karındaşı merkum 

sinn 4 

Orta boylu kır sakallı 

alicikli oğlu bekir 

bin muslu sinn 50 

Orta boylu kara 

sakallı ömür oğlu 

süleyman bin bekir 

sinn 70 

Bekir veled-i 

merkum sinn 8 

Ahmet diğer veled-i Orta boylu ter bıyıklı Orta boylu kumral Orta boylu ter bıyıklı 
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merkum sinn 6 mehmet karındaşı 

merkum sinn 15 

sakallı koca oğlan 

oğlu osman bin 

ibrahim sinn 40 

ibrahim veled-i 

merkum sinn 16 

Orta boylu kara 

sakallı yeni 

müslüman oğlu 

karabekir bin yusuf 

muhtar sinn 30 

Mustafa veled-i 

merkum sinn 10 

Mehmet diğer vleed-

i merkum sinn 5 

Uzun boylu kara 

sakallı ali karındaşı 

merkum sinn 30 

Ahmet veled-i 

merkum sinn 5 

Osman diğer veled-i 

merkum sinn 3 

Ömer diğer veled-i 

merkum sinn 2 

 

Yekûn hane 6 nüfus 

23 

   

 

KARYE-İ SALUR 

Orta boylu kara 

sakallı imam oğlu 

molla ömer bin ömer 

imam ve hatib sinn 

30 

Orta boylu kara 

sakallı süleyman 

karındaşı merkum 

sinn 40 

Orta boylu ter bıyıklı 

ahmet veled-i 

merkum süleyman 

sinn 18 

Bekir diğer veled-i 

merkum süleyman 

sinn 5 

Ali diğer veled-i 

merkum süleyman 

sinn 2 

Orta boylu kara 

sakallı çiftçi mehmet 

diğer karındaış 

merkum sinn 35 

İsmail vleed-i 

merkum mehmet 

sinn 3 

Orta boylu kara 

sakallı avşar oğlu 

osman bin ibrahim 

muhtar sinn 35 

Orta boylu ter bıyıklı 

ali veled-i merkum 

sinn 17 

Ömer diğer veled-i 

merkum sinn 10 

Orta boylu kır sakallı 

zikirci oğlu ahmet 

bin ali sinn 50 

Orta boylu kumral 

bıyıklı musa 

karındaşı merkum 

sinn 30 

Orta boylu ter bıyıklı 

abdullah bin hüseyin 

sinn 16 

Abdulkadir karındaşı 

merkum sinn 12 

Orta boylu kır sakallı 

zikirci oğlu ömer bin 

mehmet sinn 50 

Uzun boylu ter 

bıyıklı mehmet 

veled-i merkum sinn 

20 

Ahmet diğer veled-i 

merkum ömer sinn 6 

Uzun boylu kara 

sakallı zülveci oğlu 

mustafa bin musa 

sinn 40 

Ahmet veled-i 

merkum sinn 8 

Musa diğer veled-i 

merkum sinn 5 

Mıstık diğer veled-i 

merkum sinn 3 

Orta boylu ak sakallı 

avşar oğlu süleyman 

bin mehmet sinn 60 

Orta boylu kara 

sakallı ahmet veled-i 

merkum sinn 30 

Mehmet veled-i 

merkum ahmet sinn 

8 

Tayyar diğer veled-i 

merkum sinn 6 

Bekir diğer veled-i 

merkum sinn 4 

Orta boylu ter bıyıklı 

çiftçi ali diğer veled-

i merkum sinn 17 

Uzun boylu kara 

sakallı hacıbektaşlı 

oğlu ali bin hüseyin 

sinn 35 

Orta boylu ter bıyıklı 

ahmet veled-i 

merkum sinn 15 

Mahmut diğer veled-

i merkum sinn 10 

Hasan diğer veled-i 

merkum sinn 8 

Mehmet diğer veled-

i merkum sinn 2 

Orta boylu kara 

bıyıklı saraç hüseyin 

oğlu mehmet sinn 35 

Hüseyin veled-i 

merkum sinn 8 

Mustafa diğer veled-

i merkum sinn 2 

Uzun boylu sarı 

sakallı saraç hüseyin 

oğlu osman sinn 30 

Orta boylu ter bıyıklı İsmail karındaşı Orta boylu kır sakallı Orta boylu kara 
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gürcü oğlu halil bin 

osman sinn 18 

merkum sinn 2 köse oğlu hasan bin 

ismail sinn 60 

bıyıklı halil veled-i 

merkum hasan sinn 

25 

Orta boylu ter bıyıklı 

ibrahim diğer veled-i 

merkum sinn 16 

Osman diğer veled-i 

merkum sinn 10 

Orta boylu kara 

bıyıklı karaosman 

oğlu satılmış sinn 25 

Veli veled-i merkum 

sinn 4 

Hüseyin diğer veled-

i merkum sinn 1 

Orta boylu ak sakallı 

hacıbektaşlı oğlu ibil 

bin gökhahmet  

Orta boylu kumral 

sakallı gavur oğlu 

osman bin hasan 

sinn 35 

Mustafa veled-i 

merkum sinn 3 

Orta boylu kır sakallı 

gavur oğlu ömer bin 

mehmet sinn 55 

Ömer veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu kır sakallı 

zikirci oğlu hüseyin 

bin mehmet sinn 30 

Ali veled-i merkum 

sinn 7 

Osman diğer veled-i 

merkum sinn 3 

Uzun boylu kır 

sakallı hamza oğlu 

hamza sinn 50 

Uzun kara bıyıklı 

mustafa veled-i 

merkum sinn 25 

Abdullah veled-i 

merkum sinn 1 

Uzun boylu ter 

bıyıklı ömer diğer 

veled-i merkum sinn 

20 

Orta boylu kır sakallı 

leylek oğlu satılmış 

bin ömer sinn 50 

Orta boylu kara 

bıyıklı mehmet 

veled-i merkum sinn 

25 

Orta boylu ter bıyıklı 

yakub oğlu ahmet 

bin veli sinn 18 

Uzun boylu ter 

bıyıklı ismail diğer 

karındaşı merkum 

ahmet sinn 16 

Mustafa diğer 

karındaşı merkum 

ahmet sinn 8 

İbrahim diğer 

karındaşı ahmet sinn 

7 

Ömer diğer karındaşı 

merkum sinn 5 

Hüseyin diğer 

karındaşı merkum 

sinn 2 

Orta boylu kara 

sakallı kara yakub 

oğlu hasan bin 

ibrahim sinn 30 

Satılmış veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu ter bıyıklı 

karayakub oğlu 

hüseyin bin ibrahim 

sinn 20 

Orta boylu ter bıyıklı 

yakub oğlu mustafa 

bin memiş sinn 18 

Mehmet bin yakub 

oğlu mehmet sinn 5 

Orta boylu kır sakallı 

yalama oğlu yalama 

mehmet bin osman 

sinn 50 

Orta boylu sarı 

sakallı hüseyin ali 

oğlu kör ahmet sinn 

40 

Osman veled-i 

merkum sinn 10 

   

Yekûn hane 22 nüfus 

73 

   

 

KARYE-İ DİVANLI 

Uzun boylu kır 

sakallı muslu oğlu 

uzun ali muhtar sinn 

60 

Orta boylu kara 

sakallı ibraihm 

veled-i merkum sinn 

32 

Hlail veled-i 

merkum sinn 6 

Orta boylu ter bıyıklı 

osman diğer veled-i 

merkum sinn 22 

Orta boylu ter bıyıklı 

ahmet diğer veled-i 

merkum sinn 18 

Orta boylu ter bıyıklı 

muslu diğer veled-i 

merkum sinn 17 

Mehmet diğer veled-

i merkum sinn 3 

Orta boylu kara 

sakallı imam oğlu 

mehmet bin osman 

sinn 40 

Orta boylu kumral 

sakallı ismail 

karındaşı merkum 

Ahmet veled-i 

merkum sinn 10 

Hasan diğer 

karındaşı merkum 

sinn 7 

Hüseyin diğer veled-

i merkum sinn 2 
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sinn 35 

Orta boylu ak sakallı  

köse ömer oğlu bekir 

bin ali sinn 70 

Orta boylu kumral 

sakallı ömer veled-i 

merkum sinn 32 

Mustafa veled-i 

merkum ömer sinn 8 

Orta boylu ter bıyıklı 

köse ömer oğlu 

hasan bin ali sinn 19 

Ali hüseyin 

karındaşı merkum 

sinn 5 

Orta boylu ak sakallı 

veli sipahi oğlu 

ahmet bin cafer sinn 

70 

Orta boylu kır sakallı 

tembel oğlu ali bin 

ibiş sinn 55 

Orta boylu ter bıyıklı 

hasan veled-i 

merkum sinn 16 

Orta boylu kır sakallı 

kelbekir oğlu ömer 

bin bekir sinn 50 

Orta boylu ter bıyıklı 

mehmet veled-i 

merkum sinn 15 

Ali diğer veled-i 

merkum sinn 10 

Orta boylu ak sakallı 

sarımuslu oğlu hasan 

bin hasan sinn 60 

Orta boylu sarı 

sakallı ali veled-i 

merkum sinn 30 

Musa veled-i 

merkum sinn 6 

Uzun boylu ter 

bıyıklı ibiş diğer 

veled-i merkum sinn 

20 

Orta boylu ter bıyıklı 

ömer diğer veled-i 

merkum sinn 17 

Hüseyin diğer veled-

i merkum sinn 8 

Orta boylu kara 

sakallı açmusa oğlu 

hüseyin bin ali sinn 

40 

Hasan veled-i 

merkum sinn 5 

Osman diğer veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu kara 

sakallı musa 

karındaşı merkum 

hüseyin sinn 30 

Ali veled-i merkum 

sinn 2 

Orta boylu kara 

sakallı delimehmet 

oğlu osman sinn 30 

Halil veled-i 

merkum sinn 5 

Mehmet diğer veled-

i merkum mah 1 

Orta boylu kır sakallı 

ustaveli oğlu halil 

bin ali sinn 20 

Orta boylu ter bıyıklı 

ali veled-i merkum 

sinn 20 

Orta boylu ter bıyıklı 

hüseyin veled-i 

merkum sinn 18 

Orta boylu ter bıyıklı 

osman diğer veled-i 

merkum sinn 15 

İbrahim diğer veled-i 

merkum sinn 6 

Orta boylu kara 

sakallı muslu oğlu 

mustafa sinn 30 

Muslu oğlu muslu 

veled-i merkum sinn 

2 

Orta boylu kır sakallı 

kürt ali oğlu mehmet 

sinn 50 

Ali veled-i merkums 

inn 2 

  

Yekûn hane 11 nüfus 

47 

   

 

KARYE-İ ÇALAĞILISAGİR 

Uzun boylu kır 

sakallı ince karaoğlu 

osman efendi bin 

halil muhtar sinn 50 

Orta boylu kara 

bıyıklı ömer veled-i 

merkum sinn 28 

Orta boylu ter bıyıklı 

abdullah diğer veled-

i merkum sinn 22 

Halil diğer veled-i 

meerkum sinn 2 

Uzun boylu kır 

sakallı sarı mehmet 

oğlu mehmet muhtar 

sinn 50 

Orta boylu ter bıyıklı 

ömer veled-i 

merkum muhtar sinn 

18 

Abdurrahman diğer 

veled-i merkum sinn 

2 

Veli diğer veled-i 

merkum sinn 1 

Uzun boylu tüysüz 

hacıali karındaşı 

merkum sinn 50 

Orta boylu kumral 

sakallı ahmet diğer 

karındaşı merkum 

sinn 30 

Orta boylu kara 

sakallı sarı mehmet 

oğlu hasan bin ahmet 

sinn 35 

Hüseyin veled-i 

merkum sinn 8 

Orta boylu kumral Orta boylu ak sakallı Orta boylu kara Ahmet veled-i 
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sakallı sarı mehmet 

oğlu ibrahim bin veli 

sinn 30 

karahasan oğlu 

molla musa sinn 70 

sakallı mustafa 

veled-i merkum sinn 

30 

merkum sinn 6 

Ömer diğer veled-i 

merkum sinn 4 

Orta boylu ter bıyıklı 

ali diğer veled-i 

merkum sinn 15 

Orta boylu kır sakallı 

ömer bin halit sinn 

60 

Orta boylu kara 

bıyıklı ömer veled-i 

merkum sinn 25 

Orta boylu kara 

sakallı hatib oğlu 

süleyman bin musa 

sinn 30 

Orta boylu kumral 

sakallı borgılı oğlu 

süleyman bin ömer 

sinn 45 

Orta boylu kumral 

sakallı borgılı oğlu 

osman bin mustafa 

sinn 30 

Ömer veled-i 

merkum osman sinn 

12 

Mehmet ali diğer 

vele-di merkum sinn 

2 

Orta boylu ter bıyıklı 

borgılı oğlu mustafa 

bin ömer sinn 25 

Yakub veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu kır sakallı 

köşker oğlu veyis 

bin mustafa sinn 50 

Uzun boylu ter 

bıyıklı mustafa 

veled-i merkum sinn 

20 

Ali diğer veled-i 

merkum sinn 8 

Bekir diğer veled-i 

merkum sinn 5 

Orta boylu kır sakallı 

eyüb oğlu musa bin 

abdurrahman sinn 60 

Uzun boylu sarı 

sakallı hasan veled-i 

merkum musa sinn 

32 

Mehmet veled-i 

merkum hasan sinn 2 

Ahmet bin 

abdurrahman sinn 5 

Orta boylu kır sakallı 

eyüb oğlu ömer bin 

yakub sinn 55 

Bekir veled-i 

merkum sinn 5 

Mustafa diğer veled-

i merkums inn 1 

Hüseyin diğer veled-

i merkum sinn 1 

Orta boylu kara 

sakallı mehmet 

karındaşı merkum 

sinn 35 

Orta boylu kara 

sakallı osman diğer 

karındaşı merkum 

sinn 30 

Orta boylu köse 

skaallı hatib oğlu 

mahmut bin ahmet 

sinn 55 

Uzun boylu kara 

bıyıklı mehmet 

veled-i merkum sinn 

25 

İbrahim veled-i 

merkum sinn1 

Orta boylu ter bıyıklı 

ahmet diğer veled-i 

merkum sinn 20 

Orta boylu ter bıyıklı 

osman diğer veled-i 

merkum sinn 17 

İsmail diğer veled-i 

merkum sinn 12 

Uzun boylu kara 

sakallı hatib oğlu 

mustafa sinn 35 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 5 

Hüseyin dieğr veled-

i merkum sinn 4 

Uzun boylu kara 

sakallı köse hüseyin 

oğlu hasan bin halil 

sinn 30 

Mükremin karındaşı 

merkum sinn 10 

Orta boylu kumral 

sakallı karahasan 

oğlu bekir osman 

sinn 35 

Orta boylu ter bıyıklı 

halil veled-i merkum 

sinn 18 

Osman diğer veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu köse 

sakallı serçe mehmet 

oğlu abdullah sinn 

30 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu kara 

sakallı emirmehmet 

oğlu osman sinn 35 

Ahmet veled-i 

merkum sinn 5 

Ali diğer veled-i 

merkum sinn 3 

Orta boylu ter bıyıklı 

hasan karındaşı 

merkum osman sinn 

20 

Orta boylu ter bıyıklı 

süleyman karındaşı 

merkum sinn 15 

Memiş diğer 

karındaşı merkum 

osman sinn 12 

Mehmet diğer 

karındaşı merkum 

sinn 10 

Uzun boylu kır 

sakallı abdurrahman 

oğlu hüseiyn sinn 50 

Orta boylu kara 

sakallı gökoğlu 

hasan bin mustafa 

Orta boylu ter bıyıklı 

osman bin hasan 

sinn 24 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 1 
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sinn 30 

Köşker oğlu yusuf 

bin hamideci 

mehmet emin sinn 8 

Uzun boylu kara 

sakallı mehmet 

kavaz bin abdullah 

sinn 40 

Orta boylu kır sakallı 

karahasan oğlu nuh 

sinn 50 

Orta boylu ter bıyıklı 

hasan veled-i 

merkum sinn 20 

Ömer veled-i 

merkum mah 2 

Orta boylu kır sakallı 

karahasan oğlu 

ibrahim bin mehmet 

sinn 45 

Ali veled-i merkum 

ibrahim sinn 10 

Seyid diğer veled-i 

merkum sinn 10 

Orta boylu kara 

bıyıklı yusuf 

karındaşı merkum 

sinn 30 

Orta boylu kumral 

sakallı karahasan 

oğlu mahmut bin 

hüseyin sinn 30 

İsmail veled-i 

merkum sinn 2 

Halil bin hamza 

veled-i manevi-i 

merkum sinn 12 

Orta boylu ter bıyıklı 

karahasna oğlu 

osman sinn 16 

Orta boylu kır sakallı 

gökali oğlu veli bin 

hasan sinn 55 

Uzun  boylu ter 

bıyıklı ömer veled-i 

merkum veli sinn 22 

Orta boylu ter bıyıklı 

osman diğer veled-i 

merkum veli sinn 20 

Uzun boylu kara 

bıyıklı köşker oğlu 

hüsyin bin ömer sinn 

20 

Orta boylu ter bıyıklı 

ali karındaşı merkum 

sinn 18 

İbiş diğer karındaşı 

merkum hüseiyn 

sinn 12 

Orta boylu kara 

bıyıklı köşker oğlu 

abdullah bin osman 

sinn 25 

Osman veled-i 

merkum abdullah 

sinn 5 

Mustafa diğer veled-

i merkum abdullah 

sinn 2 

Orta boylu kara 

sakallı kestal  oğlu 

hüseyin bin halil 

sinn 35 

Halil veled-i 

merkum süleyman 

sinn 12 

Ömer diğer veled-i 

merkum sinn 8 

Ahmet diğer veled-i 

merkum sinn 5 

Osman diğer veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu kara 

bıyıklı fakih oğlu 

kasım sinn 30 

Orta boylu kara 

sakallı gökoğlan 

oğlu halit sinn 35 

İbrahim veled-i 

merkum halit sinn 6 

Orta boylu kara 

sakallı gökoğlan 

oğlu ali bin 

süleyman sinn 30 

İsmail veled-i 

merkum sinn 10 

Osman diğer veled-i 

merkum sinn 8 

Orta boylu ak sakallı 

hamza fakih oğlu 

abdulcelil sinn 70 

Orta boylu ter bıyıklı 

günabdullah veled-i 

merkum abdulcelil 

sinn 20 

Orta boylu kır sakallı 

emir osman oğlu 

demirci ahmet sinn 

55 

Orta boylu ter bıyıklı 

mehmet veled-i 

merkum sinn 20 

Orta boylu ter bıyıklı 

osman diğer veled-i 

merkum sinn 20 

Uzun boylu kara 

sakallı gilvan oğlu 

mehmet bin halil 

sinn 30 

Ali veled-i merkum 

sinn 5 

Orta boylu ak sakallı 

kara ahmet oğlu ali 

sinn 70 

Orta boylu ter bıyıklı 

mehmet veled-i 

merkum sinn 20 

Hüseyin diğer veled-

i merkum sinn 10 

Kısa boylu kır 

sakallı ahmet dede 

oğlu ahmet bin ömer 

sinn 50 

Orta boylu ter bıyıklı 

ömer veled-i 

merkum ahmet sinn 

16 

İbiş diğer veled-i 

merkum sinn 8 

İsmail diğer veled-i 

merkum ahmet sinn 

6 

Ahmet diğer veled-i 

merkum  ahmet 

sinn3 

Orta boylu kara 

bıyıklı demirci oğlu 

çoban osman bin 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu kötürüm 

kara sakallı köse 

mahmut oğlu hasan 

Osman veled-i 

merkum sinn 15 
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memiş sinn 25 bin ibrahim sinn  40 

Mahmut diğer veled-

i merkum sinn 6 

İbrahim diğer veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu kır sakallı 

köşker oğlu kizir 

hasan bin halil sinn 

60 

Orta boylu kumral 

bıyıklı kizir hüseyin 

veled-i merkum sinn 

25 

Uzun boylu sarı 

bıyıklı piri oğlu 

kasım bin abdullah 

sinn 30 

Uzun boylu kır 

sakallı abdulkerim 

oğlu hasan sinn 45 

Orta boylu kara 

bıyıklı osman veled-i 

merkum sinn 20 

Ömer diğer veled-i 

merkum abdurrahim 

oğlu hasan sinn 5 

Yekûn hane 32 nüfus 

128 

   

 

KARYE-İ BELAĞÇAHANKAVAĞI 

Uzun boylu kır 

sakallı ali efendi bin 

abdullah sinn 70 

Uzun boylu kara 

sakallı talebeden 

molla ali bin ali 

imam sinn 30 

Orta boylu kır sakallı 

demirci oğlu hasan 

bin yusuf muhtar 

sinn 60 

Orta boylu kara 

sakallı yusuf veled-i 

merkum sinn 30 

Halil veled-i 

merkum sinn 8 

Süleyman diğer 

veled-i merkum sinn 

5 

Mehmet diğer veled-

i merkum sinn 2 

Orta boylu kır sakallı 

ali diğer veled-i 

merkum sinn 40 

Orta boylu kara 

sakallı veli diğer 

veled-i merkum sinn 

35 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 1 

Uzun boylu kara 

sakallı boz oğlu 

kasım bin mehmet 

sinn  

Orta boylu kara 

sakallı delibudak 

oğlu hasan bin halil 

sinn 25 

Bekir hüseyin veled-

i merkum sinn  

Orta boylu ter bıyıklı 

mehmet karındaşı 

merkum sinn 20 

Uzun boylu kara 

sakallı boz oğlu 

ömer bin mehmet 

sinn 25 

Abdullah veled-i 

merkum sinn 5 

Orta boylu ak sakallı 

kethüda osman oğlu 

topal mustafa bin 

osman sinn 70 

Orta boylu kara 

sakallı osman veled-i 

merkum sinn 30 

Mustafa veled-i 

merkum sinn 3 

Orta boylu kara 

sakallı demirci oğlu 

mehmet bin hüseyin 

sinn 40 

Musa veled-i 

merkum sinn 3 

Orta boylu ter bıyıklı 

abdullah karındaşı 

merkum mehmet 

sinn 18 

Orta boylu kara 

sakallı molla osman 

oğlu süleyman sinn 

35 

Orta boylu ter bıyıklı 

osman veled-i 

merkum sinn 15 

Ali diğer veled-i 

merkum sinn 12 

Orta boylu kır sakallı 

dudu bekir oğlu 

musa bin ebubekir 

sinn 45 

Mehemt veled-i 

merkum sinn 5 

Orta boylu kumral 

bıyıklı bekir 

karındaşı merkum 

musa sinn 22 

Uzun boylu kara 

bıyıklı kabane oğlu 

mehmet bin mustafa 

sinn 22 

Orta boylu ter bıyıklı 

ömer karındaşı 

merkum mehmet 

sinn 20 

Orta boylu kumral 

sakallı kör mustafa 

oğlu ali sinn 35 

Mustafa veled-i 

merkum sinn 6 

İbrahim diğer veled-i 

merkum sinn 4 

Osman diğer veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu kara 

sakallı göbel oğlu 

osman bin mehmet 

sinn 42 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 5 

Ali diğer veled-i Orta boylu ter bıyıklı Orta boylu kara Bekir veled-i 
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merkum sinn 3 göbel oğlu hasan bin 

mehmet sinn 22 

sakallı göbel oğlu 

ömer bin mehmet 

sinn 32 

merkum sinn 5 

İsmail diğer vleed-i 

merkum sinn 3 

Mehemt diğer veled-

i merkum sinn 1 

Orta boylu kır sakallı 

maksut oğlu ali bin 

osman sinn 40 

Uzun boylu ter 

bıyıklı musa veled-i 

merkum sinn 17 

Osman diğer veled-i 

merkums inn 5 

Mehmet diğer veled-

i merkum sinn 3 

Orta boylu kumral 

sakallı maksut oğlu 

hasan bin halil sinn 

40 

Hasan veled-i 

merkum sinn 6 

Uzun boylu kara 

sakallı mustafa 

karındaşı merkum 

sinn 28 

Orta boylu kumral 

bıyıklı topal hasan 

oğlu ahmet sinn 20 

Hasan veled-i 

merkum sinn 1 

Halil karındaşı 

merkums inn 12 

Orta boylu ak sakallı 

emirveli oğlu 

mustafa sinn 65 

Orta boylu kara 

sakallı satılmış 

veled-i merkum sinn 

40 

Emin veled-i 

merkum sinn 12 

Ali diğer veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu kara 

bıyıklı veli diğer 

veled-i merkums inn 

25 

Orta boylu kara 

sakallı haydar oğlu 

osman sinn 32 

Mustafa veled-i 

merkum sinn 7 

Halil ibrahim diğer 

veled-i merkum sinn 

5 

Ömer diğer veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu ter bıyıklı 

ali bin ömer sinn 15 

Osman karındaşı 

merkum sinn 10 

Orta boylu kır sakallı 

sarı veli oğlu hasan 

sinn 60 

Uzun boylu kara 

bıyıklı veli vleed-i 

merkum sinn 22 

Orta boylu kara 

sakallı kara ismail 

oğlu mehmet veled-i 

maneviv-i merkum 

sinn 30 

Orta boylu kara 

bııyklı ömer 

karındaşı merkum 

sinn 25 

Orta boylu kır sakallı 

imam oğlu ali sinn 

50 

Kısa boylu ter bıyıklı 

mehmet veled-i 

merkums inn 25 

Uzun boylu ter 

bııyklı ahmet diğer 

veled-i merkum sinn 

17 

Orta boylu kumral 

bııyklı sığırcı oğlu 

ahmet bin meghmet 

sinn 22 

Orta boylu ter bıyıklı 

ibiş karındaşı 

merkum sinn 17 

Orta boylu ter bıyıklı 

halil diğer karındaış 

merkum sinn 15 

Mehmet bin hüseyin 

hafidi merkum sinn 

8  

Orta boylu kır sakallı 

kör oğlu ömer bin 

osman sinn 50 

Orta boylu kır sakallı 

camışcı oğlu ali bin 

ismail sinn 50 

Ali veled-i merkum 

sinn 3 

Orta boylu kumral 

sakallı camışçı oğlu 

ömer bin mehmet 

sinn 35 

Orta boylu -ter 

bıyıklı ibiş veled-i 

merkum sinn 16 

Halil diğer veled-i 

merkum sinn 4 

Hüseyin diğer veled-

i merkum sinn 1 

Orta boylu ter bıyıklı 

mehmet karınadşı 

merkum sinn 20 

Orta boylu kır sakallı 

hamuç oğlu mehmet 

bin mahmut sinn 50 

Mahmut veled-i 

merkum sinn 7 

Hüseyin diğer veled-

i merkum sinn3 

Ali diğer veled-i 

merkum mah 6 

Orta boylu sarı 

bıyıklı musa 

karındaşı merkum 

sinn 30 

Orta boylu kumral 

sakallı kadılı oğlu 

veli bin veli sinn 38 

Orta boylu ter bıyıklı 

osman veled-i 

Orta boylu ter bıyıklı 

hüseyin diğer veled-i 

Mustafa diğer veled-

i merkum sinn 5 

Ahmet diğer veled-i 

merkum sinn 1 
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merkum sinn 20 merkum sinn 18 

Bekir diğer veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu ak sakallı 

canikli oğlu hüseyin 

bin abdullah sinn 60 

Orta boylu ter bıyıklı 

osman veled-i 

merkum sinn 20 

Ahmet diğer veled-i 

merkum sinn 10 

Kısa boylu ter bıyıklı 

ikinci ismail ağa 

oğlu sadık sinn 20 

Orta boylu kara 

sakallı molla bekir 

oğlu ömer sinn 35 

Orta boylu kumral 

sakallı imam ağa 

oğlu mehmet bin 

mehmet sinn 25 

 

Yekûn hane 30 nüfus 

99 

   

 

KARYE-İ SOBUÇ 

Orta boylu köse 

sakallı karaosman 

oğlu talebeden molla 

ömer imam sinn 25 

Orta boylu ak sakallı 

sarı oğlu halil bin 

hüseyin sinn 60 

Orta boylu kara 

sakallı hasan bin 

halil muhtar sinn 35 

Musa veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu kır sakallı 

sarı oğlu ibiş bin 

mustafa sinn 50 

Orta boylu ter bıyıklı 

mustafa vleed-i 

merkum sinn 18 

Ömer diğer vleed-i 

merkum sinn 10 

Osman diğer veled-i 

merkum sinn 9 

Mehmet diğer veled-

i merkum sinn 3 

Ahmet diğer veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu kır sakallı 

molla hasan oğlu 

molla eyüp sinn 50 

Hasan veled-i 

merkum eyüp sinn 8 

Orta boylu kır sakallı 

mucuk oğlu ömer 

bin ali sinn 50 

Ahmet veled-i 

merkum ömer sinn 6 

Hüseyin diğer veled-

i merkum mah 1 

Orta boylu kara 

sakallı mustafa  

karındaşı merkum 

sinn 40 

Ali veled-i merkum 

sinn 8 

Uzun boylu kara 

sakallı osman 

karınadşı merkum 

sinn 30 

Ömer veled-i 

merkum sinn 4 

Uzun boylu ter 

bıyıklı mehmet dieğr 

karındaşı merkum 

sinn 20 

Orta boylu ter bıyıklı 

alibaz oğlu sipahi 

mehmet sinn 20 

Orta boylu ter bıyıklı 

bekir karındaşı 

merkum sinn 6 

Orta boylu ak sakallı 

yalama oğlu bekir 

bin osman sinn 60 

Orta boylu kara 

sakallı resul oğlu 

mehmet bin ömer 

sinn 35 

Orta boylu kara 

sakallı osman 

kaırndaşı mehmet 

sinn 30 

Orta boylu kumral 

sakallı demirci oğlu 

hüsyin bin mehmet 

sinn 35 

Hüseyin veled-i 

merkum sinn 10 

Orta boylu kara 

sakallı süleyman 

karındaış merkum 

sinn 35 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 4 

Orta boylu ter bıyıklı 

diğer karındaşı 

merkum hüseiyn 

sinn 20 

Orta boylu ter bıyıklı 

ibiş oğlu ömer bin 

mustafa sinn 20 

Mustafa karıudnaşı 

merkum sinn 10 

Musa diğer karındaış 

merkum sinn 8 

Kısa boylu kara 

sakallı hüseyin 

kethüda oğlu ömer 

sinn 35 

Orta boylu ter bıyıklı 

mehmet veled-i 

merkum sinn 15 

Himmet diğer veled-

i merkum sinn 8 

Orta boylu kır sakallı 

ali ağa oğlu emrullah 

sinn 40 

Orta boylu ter bıyıklı 

mustafa veled-i 

merkum sinn 18 

Uzun boylu kara 

sakallı aşir oğlu ali 

bin kasım sinn 25 

Orta boylu ter bıyıklı 

ömer karındaşı 

merkum sinn 17 
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Orta boylu sarı 

bıyıklı mekal oğlu 

osman bin mehmet 

sinn 25 

İbrahim veled-i 

merkum sinn 4 

Mehmet diğer veled-

i merkum sinn 1 

Orta boylu ak sakallı 

himmet bey oğlu 

ismail bin veli sinn 

60 

Orta boylu kumral 

bıyıklı veli veled-i 

merkum sinn 30 

Orta boylu sarı 

bıyıklı abdullah 

diğer veled-i 

merkum sinn 20 

Orta boylu kara 

bıyıklı kör oğlu ali 

bin ömer sinn 30 

Muslu veled-i 

merkum sinn 2 

Mehmet diğer veled-

i merkum mah 1 

Orta boylu kara 

sakallı tiryaki oğlu 

musa bin mehmet 

sinn 35 

Orta boylu ter bıyıklı 

hasan veled-i 

merkum sinn 15 

Orta boylu kara 

sakallı kör veli oğlu 

mehmet sinn 30 

Ali veled-i merkum 

sinn 8 

Ahmet diğer veled-i 

merkum sinn 4 

Orta boylu kumral 

sakallı kamer oğlu 

ömer bin ahmet sinn 

30 

Ömer veled-i 

merkum sinn 6 

Ahmet diğer veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu kır sakallı 

zileli hüseiyn sinn 45 

Orta boylu ter bıyıklı 

hüseyin veled-i 

merkum sinn 17 

Orta boylu ak sakallı 

ahmet bin himmet 

sinn 60 

Orta boylu kara 

sakallı bekir veled-i 

merkum sinn 30 

Ahraz hüseiyn bin 

abdullah veled-i 

manevi-i merkum 

ahmet sinn 6 

  

Yekûn hane 18 nüfus 

62 

   

 

KARYE-İ ARPALIK 

Orta boylu kara 

bıyıklı karaçavuş 

oğlu mehmet bin 

süleyman sinn 22 

Uzun boylu ter 

bıyıklı abdullah 

karındaşı merkum 

sinn 20 

Emin veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu ter bıyıklı 

ibrahim diğer 

karınadşı merkum 

ahmet sinn 17 

Orta boylu ter bıyıklı 

hüseyin diğer 

karındaşı merkum 

mehmet sinn 15 

Ömer diğer karındaşı 

merkum mehmet 

sinn 6 

Orta boylu kara 

sakallı çavuş oğlu 

karahasan bin 

süleyman sinn 35 

Abdullah veled-i 

merkum sinn 6 

Yekûn hane 2 nüfus 

8 

   

 

KARYE-İ EYNELLİ 

Uzun boylu ak 

sakallı hacıveli oğlu 

veli bin molla 

mehmet sinn 80 

Orta boylu sarı 

sakallı mehmet bin 

veli muhtar sinn 35 

Orta boylu ter bıyıklı 

seyid veled-i 

merkum sinn 17 

Ömer diğer veled-i 

merkum sinn 8 

Mahmut diğer vleed-

i merkum sinn 5 

Mehmet diğer veled-

i merkum sinn 3 

Hüseyin diğer veled-

i merkum sinn 1 

Orta boylu kara 

sakallı nefes oğlu 

mustafa bin mehmet 

sinn 35 

Ali osman veled-i Mehmet diğer veled- Orta boylu ak sakallı Uzun boylu ter 
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merkum sinn 3 i merkum sinn 1 nefes oğlu mehmet 

bin osman sinn 80 

bıyıklı osman veled-i 

merkum sinn 20 

Orta boylu kır sakallı 

nefes oğlu ahmet bin 

ebubekir sinn 55 

Orta boylu ter bıyıklı 

beikr veled-i 

merkum sinn 22 

Ali diğer veled-i 

merkum ahmet sinn 

15 

Orta boylu ak sakallı 

nefes oğlu veli bin 

osman sinn 58 

Veli veled-i merkum 

sinn 4 

Mehmet diğer veled-

i merkum sinn 2 

Orta boylu kara 

sakallı nefes oğlu 

süleyman bin 

mehmet sinn 40 

Ahmet veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu kır sakallı 

hacıveli oğlu 

mahmut bin mustafa 

sinn 50 

Orta boylu kara 

sakallı ali veled-i 

merkum sinn 20 

Orta boylu ter bıyıklı 

mehmet diğer veled-

i merkum mahmut 

sinn 17 

Ömer diğer vleed-i 

merkum mahmut 

sinn 4 

Orta boylu kır sakallı 

hacıveli oğlu 

süleyman bin 

mustafa sinn 50 

Mustafa veled-i 

merkum sinn 8 

Süleyman dieğr 

veled-i merkum sinn 

3 

Orta boylu ak sakallı 

hacıveli oğlu molla 

hüseyin bin hüseyin 

sinn 60 

Hüseyin veled-i 

merkum sinn 60 

Orta boylu ak sakallı 

hacıveli oğlu ahmet 

bin mustafa sinn 60 

Orta boylu kır sakallı 

ömer vleed-i 

merkum sinn 30 

Ali veled-i merku m 

ömer sinn 3 

Orta boylu müzellef 

köse sakallı mustafa 

diğer veled-i 

merkum ahmet sinn 

22 

İsa vleed-i merkum 

mustafa sinn 3 

Veli diğer veled-i 

merkum sinn 3 

Orta boylu kumral 

sakallı nefes oğlu ali 

bin mustafa sinn 32 

Orta boylu ter bıyıklı 

nefes oğlu memiş 

bin ömer sinn 14 

Mustafa karındaşı 

merkum memiş sinn 

6 

Orta boylu kır sakallı 

hacıveli oğlu bekir 

bin hasan sinn 50 

Orta boylu ter bıyıklı 

emin veled-i 

manevi-i merkum 

sinn 20 

Uzun boylu ter 

bıyıklı karındaşı 

merkum emin sinn 

19 

Uzun boylu kumral 

sakallı boz oğlu 

himmet bin mehmet 

sinn 40 

Orta boylu kara 

sakallı boracı oğlu 

bekir bin bekir sinn 

35 

Orta boylu kır sakallı 

ali oğlu ali bin 

osman sin 50 

Orta boylu ter bıyıklı 

ismail veled-i 

merkum sinn 20 

Veli diğer veled-i 

merkum ali sinn 6 

Mustafa diğer veled-

i merkum ali sinn 4 

 

Yekûn hane 14 nüfus 

47 

   

 

KARYE-İ EVCİ MAA DAVUTLU 

Orta boylu kara 

sakallı şaban oğlu 

mehmet sinn 65 

Yusuf veled-i 

merkum muhtar 

mehmet sinn 8 

Orta boylu kara 

sakallı ömer 

karındaşı merkum 

sinn 25 

Ömer veled-i 

merkum sinn 4 

Uzun boylu kır 

sakallı ahmedin oğlu 

halil bin ahmet sinn 

60 

Uzun boylu kara 

sakallı ahmet veled-i 

merkum halil sinn 30 

Mahmut veled-i 

merkum sinn 10 

Orta boylu kara 

bıyıklı ismail diğer 

veled-i merkum sinn 

22 

Orta boylu kara Orta boylu ter bıyıklı Orta boylu ak sakallı Bekir veled-i 
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sakallı hüseyin diğer 

veled-i merkum sinn 

20 

resul diğer veled-i 

merkum sinn 17 

yusuf bin ahmet sinn 

55 

merkum sinn 10 

Orta boylu kumral 

sakallı bıyık oğlu 

mehmet bin mustafa 

sinn 50 

Orta boylu kara 

bıyıklı abdullah 

veled-i merkum 

mehmet sinn 22 

Hasan diğer veled-i 

merkum sinn 11 

Orta boylu kır sakallı 

keçili oğlu mustafa 

bin hüseyin sin 50 

Hasan veled-i 

merkum sinn 10 

Orta boylu kır sakallı 

keçili oğlu süleyman 

bin hüseyin 

karındaşı merkum 

mustafa sinn 45 

Hasan veled-i 

merkum sinn 8 

Bekir diğer veled-i 

merkum sinn 5 

Musa diğer veled-i 

merkum sinn 3 

Orta boylu krı sakallı 

keçili oğlu osman 

bin ahmet sinn 45 

Veli veled-i merkum 

osman sinn 10 

Mehmet diğer veled-

i merkum osman 

sinn 5 

Orta boylu kötürüm 

kara sakallı hüseiyn 

karındaşı merkum 

osman sinn 35 

Orta boylu kır sakallı 

keçili oğlu bekir bin 

ahmet sinn 50 

Orta boylu ak sakallı 

keçili oğlu kabar veli 

bin mustafa sinn 60 

Orta boylu ter bıyıklı 

abdullah veled-i 

merkum sinn 20 

Orta boylu ak sakallı 

şaban oğlu musa bin 

ömer sinn 60 

Osman veled-i 

merkum musa sinn 

10 

Orta boylu kara 

sakallı köribiş oğlu 

ahmet bin mehmet 

sinn 25 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 3 

Mustafa diğer veled-

i merkum sinn1 

Orta boylu kır sakallı 

avşar oğlu mehmet 

bin abdurrahman 

sinn 60 

Abdurrahman veled-

i merkum sinn 8 

Ali diğer veled-i 

merkum sinn 5 

Mehmet diğer veled-

i merkum mehmet 

sinn 3 

   

Yekûn hane 10 nüfus 

37 

   

 

KARYE-İ ARDIÇALANI 

Orta boylu ak sakallı 

nabi oğlu molla 

ibrahim bin yusuf 

imam  

Orta boylu ter bıyıklı 

hasan veled-i 

merkum sinn 20 

Orta boylu ter bıyıklı 

ali diğer veled-i 

merkum sinn 15 

Mehmet diğer veled-

i merkums inn 5 

Orta boylu kır sakallı 

yağmur oğlu ali bin 

ibrahim muhtar sinn 

50 

Uzun boylu kumral 

bıyıklı ibrahim 

veled-i merkum sinn 

35 

Mehmet veled-i 

merkum sinn 8 

Yakub diğer veled-i 

merkum sinn 5 

İsmail diğer veled-i 

merkum sinn 3 

Orta boylu ter bıyıklı 

ahmet diğer veled-i 

merkum sinn 16 

Orta boylu ak sakallı 

yağmur oğlu mustafa 

bin yakub peder-i 

merkum muhtar sinn 

70 

Uzun boylu ak 

sakallı sungur oğlu 

ali bin ibrahim sinn 

60 

Orta boylu kara 

sakallı mustafa 

Orta boylu kara 

bıyıklı yusuf diğer 

Orta boylu ter bıyıklı 

ahmet diğer veled-i 

Orta boylu kara 

sakallı sungur oğlu 
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veled-i merkum ali 

sinn 32 

veled-i merkum ali 

sinn 25 

merkum sinn 15 mehmet bin ibrahim 

sinn 40 

Orta boylu kara 

sakallı ismail 

karındşaı merkum 

mehmet sinn 32 

Süleyman veled-i 

merkum ismail sinn 

4 

Orta boylu kumral 

sakallı osman oğlu 

seydi bin hasan sinn 

30 

Hasan veled-i 

merkum sinn 2 

Hüseyin diğer veled-

i emrkum sinn 1 

Orta boylu ter bıyıklı 

mehmet karındaşı 

merkum seydi sinn 

17 

Uzun boylu ak 

sakallı nabi oğlu 

mustafa bin ali sinn 

65 

Orta boylu kara 

bıyıklı ali veled-i 

merkum sinn 25 

Feyzullah veled-i 

merkum sinn 1 

Orta boylu kır sakallı 

hanım oğlu 

süleyman bin 

mehmet sinn 50 

Orta boylu kumral 

bıyıklı hüseyin 

veled-i merkum 

süleyman sinn 25 

Mehmet veled-i 

merkum hüseyin 

sinn u 

Nabi diğer veled-i 

merkum hüseyin 

sinn 4 

Ahmet diğer veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu kumral 

sakallı ömer oğlu 

mustafa bin osman 

sinn 45 

Ali veled-i merkum 

sinn 8 

Orta boylu kara 

bıyıklı abaza 

kethüda oğlu veli 

sinn 25 

Uzun boylu ak 

sakallı haydar oğlu 

ali bin haydar sinn 

60 

Orta boylu kara 

sakallı çiftçi haydar 

veled-i merkum sinn 

32 

Orta boylu kumral 

sakallı mikdam oğlu 

kulu bin hüseyin 

sinn 40 

Osman veled-i 

merkum sinn 10 

Mehmet diğer veled-

i merkum sinn 8 

Hüseyin dieğr veled-

i merkum sinn 6 

Uzun boylu kara 

sakallı piri oğlu 

hasan bin ali sinn 50 

Uzun boylu kumral 

sakallı haramili oğlu 

aziz bin ismail sinn 

40 

Uzun boylu kır 

sakallı hamza oğlu 

salih bin hamza sinn 

50 

Orta boylu kumral 

bıyıklı ali veled-i 

merkum salih sinn 

25 

Orta boylu ter bıyıklı 

mustafa diğer veled-i 

merkum sinn 17 

Hasan diğer veled-i 

merkum sinn 8 

İsmail diğer veled-i 

merkum sinn 6 

Orta boylu kır sakallı 

karslı oğlu ismail bin 

halil sinn 50 

Orta boylu ter bıyıklı 

yusuf veled-i 

merkum sinn 20 

Orta boylu ter bıyıklı 

halil diğer veled-i 

merkum sinn 17 

Durmuş dieğr veled-

i merkum sinn 8 

Mustafa diğer veled-

i merkum sinn 5 

Orta boylu kara 

sakallı belki oğlu 

hüseyin bin ahmet 

sinn 40 

Orta boylu kara 

bıyıklı mustafa 

veled-i merkum sinn 

25 

   

YEKÛN hane 15 

nüfus 53  

(bazıları aşudi 

nahiyesinden mirikeş 

bazıları ise 

harbendeli) 

cemaatindendir.) 
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Orta boylu kır sakallı 

kanber oğlu molla 

kanber bin hüseyin 

imam sinn 50 

Orta boylu ter bıyıklı 

hüseyin veled-i 

merkum sinn 17 

Uzun boylu ak 

sakallı kanber oğlu 

hüseyin bin kanber 

pederi merkum 

imam sinn 70 

Orta boylu ak sakallı 

delihaydar oğlu ali 

muhtar sinn 58 

Orta boylu kumral 

bıyıklı mehmet 

veled-i merkum sinn 

28 

Mustafa diğer veled-

i merkum sinn 7 

Orta boylu ter bıyıklı 

haydar oğlu mahmut 

bin haydar sinn 15 

Mustafa karındaşı 

merkum mahmut 

sinn 6 

Haydar diğer 

karındaşı merkum 

mahmut sinn 5 

Orta boylu ak sakallı 

bektaş oğlu haydar 

sinn 70 

Orta boylu ter bıyıklı 

mehmet veled-i 

merkum haydar sinn 

18 

Orta boylu ter bıyıklı 

mustafa diğer veled-i 

merkum sinn 16 

Ali diğer veled-i 

merkum sinn 12 

İsmail diğer veled-i 

merkum sinn 6 

İbrahim diğer veled-i 

merkum sinn 4 

 Orta boylu ter 

bıyıklı zeynel oğlu 

zeynel sinn 18 

İbrahim karındaşı 

merkum sinn 8 

Abbas diğer 

karındaşı merkum 

sinn 5 

Orta boylu kara 

sakallı alacı oğlu 

hakverdi sinn 40 

Mustafa veled-i 

merkum sinn 10 

Orta boylu kara 

sakallı memiş oğlu 

hasan sinn 30 

Orta boylu ter bıyıklı 

ibrahim karındaşı 

merkum sinn 17 

Orta boylu ak sakallı 

delibaş oğlu bekir 

sinn 80 

Orta boylu kara 

bıyıklı musa oğlu 

abuzer sinn 25 

Orta boylu kır sakallı 

kılıç oğlu süleyman 

bin mehmet sinn 60 

Kılıç mehmet veled-i 

merkum sinn 4 

Veli diğer veled-i 

merkum sinn 2 

Orta boylu kara 

sakallı baltacı oğlu 

ali bin abdullah sinn 

45 

Orta boylu kara 

sakallı mehmet 

karındaşı merkum 

sinn 25 

Orta boylu kara 

sakallı hasan diğer 

karındaşı merkum ali 

sinn 32 

Orta boylu ak sakallı 

molla ali oğlu ömer 

sinn 60 

Ali veled-i merkum 

sinn 8 

Orta boylu kumral 

sakallı kürt oğlu 

murat bin yuusf sinn 

45 

Orta boylu kara 

sakallı ismail 

karındaşı merkum 

sinn 35 

Musa veled-i 

merkum ismail sinn 

2 

Orta boylu kara 

sakallı kadıoğlu 

yusuf sinn 45 

Orta boylu kara 

bıyıklı mehmet 

veled-i merkum sinn 

24 

Hasan diğer veled-i 

merkum sinn 12 

Orta boylu kara 

sakallı aziz karındaşı 

merkum sinn 40 

Musa veled-i 

merkum aziz sinn 12 

Yusuf diğer 

karıdnaşı merkum 

aziz sinn 7 

Uzun boylu ak 

sakallı kara ali oğlu 

kara hasan sinn 70 

Orta boylu ter bıyıklı 

hasn veled-i merkum 

sinn 18 

Orta boylu ak sakallı 

kör oğlu çiftçi 

hüseyin bin ahmet 

sinn 70 

Orta boylu kara 

sakallı ali veled-i 

merkum sinn 32 

Hasan veled-i 

merkum sinn 7 

Ali osman diğer 

veled-i merkum sinn 

4 

Uzun boylu kara 

bıyıklı yusuf diğer 

veled-i merkum sinn 

22 

Orta boylu kır sakallı 

topçu oğlu ismail 

sinn 50 

Uzun boylu ter 

bıyıklı ali veled-i 

merkum sinn 20 

Orta boylu ter bıyıklı 

hamza diğer veled-i 

merkum sinn 17 

Veli diğer veled-i 

merkum sinn 4 

Orta boylu kır sakallı Koca veled-i Orta boylu ter bıyıklı  
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zülfikar oğlu ali bin 

mehmet sinn 50 

merkum ali sinn 12 ibrahim karındaşı 

merkum ali sinn 16 

YEKÛN hane 18 

nüfus 55 

   

 

 

 

4. SONUÇ VE ÖNERİLER 

Osmanlı dönemi kayıtlarında Akdağ kazası olarak gelen yerde bu isimle anılan herhangi bir 

yerleşim yeri mevcut değildir. Kazasının merkezi bugün Çayıralan olarak bilinen Çayırşeyhi 

köyüdür.  Akdağ, Akdağ eteklerinde kurulmasından ve burada maden yataklarının keşfinden 

sonra kurulmuştur. Akdağ kaza merkezinin kurulması ise Akdağların eteklerinde bir vadi 

içinde bulunan Çepni köyünün nüfus alması sonucudur. Burada kurulan çinko-kurşun 

işletmesi nedeniyle Ahıska, Arapkir, Artvin, Gümüşhane ve Giresun gibi yerlerden taşçı, 

marangoz ve demirciler başta olmak üzere birçok işçi gelmiştir. Bunların burada yerleşmesi 

sonucunda bugünkü Akdağ ortaya çıkmıştır. 1850’li yıllarda kurulmaya başlayan 

Akdağmadeni farklı yerlerden gelen madenciler tarafından iskân edilmiştir. Çalışmada, 1835 

tarihinde hazırlanan nüfus sayımına göre Bozok Sancağı’na bağlı Akdağ kazasına 45 köy 

kaydedilmiştir.  

Oğuz boylarının yerleştiği yerlerin arasında olan Akdağ kazasında onlar tarafından kurulmuş 

pek çok köy bulunmaktadır. Ağca Koyunlu, Evci, Dayılı, İnallı gibi köylerin Oğuz boylarına 

bağlı gruplar tarafından kurulduğu söylenebilir. Bahsedilen köylerde toplamda 866 hane ve 

3015 kişi yaşamaktadır. Köylerin tamamına yakınında imam ve muhtar bulunmaktaydı. 

Nüfusun kalabalıklığına göre bazen iki imam ve muhtar bulunmaktaydı. Kazanın köylerinde 

toplan 57 imam, 90 muhtar bulunmaktaydı. Bölgede asker olarak kaydedilenler de bir hayli 

fazladır. Bunlar redif nefer, redif onbaşı, redif mülazım, redif-i mansure, asakir-i mansure, 

redif-i mansure çavuşu, redif-i mansure onbaşısı ve sipahi gibi isimler altında kaydedilmiştir.  
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